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CONVERSORES DE MEDIO
SWITCHES 

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo

CONVERSOR DE MEDIOS FAST ETHERNET 10/100Mbps EN COBRE a 100Mbps EN FIBRA ÓPTICA, PARA USO INDEPEN-
DIENTE O CON CHASIS MODULAR

VEA0001 CCNAMMF2KMDU
Conversor de medios, cobre RJ45 a fibra multimodo conector  SC,  (10/100 Base-TX a 100Ba-
se-FX), 2Km

$ 188.300 

VEA0014 CCNASMF40KMDU
Conversor de medios, cobre RJ45 a fibra Monomodo conector  SC,  (10/100 Base-TX a 100Ba-
se-FX), 40Km

$ 188.300 

CONVERSOR DE MEDIOS GIBABIT ETHERNET 10/100/1000Mbps EN COBRE A 1000Mbps EN FIBRA ÓPTICA,  PARA USO 
INDEPENDIENTE O CON CHASIS MODULAR			 

VEA0002 CCNAMMG550MDU
Conversor de medios, cobre RJ45 a fibra multimodo, conector  SC,  (10/100/1000 Base-TX a 
1000Base-SX), 550mts

$ 272.000 

VEA0003 CCNAMMSMGSFPDU
Conversor de medios, cobre RJ45 a fibra óptica multimodo o monomodo (10/100/1000BASE-TX a 
1000BASE-X), con  slot para SFP 1,25Gbps  (ver SFP disponibles)

$ 230.100 

VEA0034             CCNASMG20KM13
Conversor de medios, cobre RJ45 a fibra Monomodo  a 1 hilo Bidireccional  (WDM) TX 1310/Rx 
1550nm, conector SC, (10/100/1000M Base-TX a 1000Base-FX), hasta 20Km

$ 209.200 

VEA0035             CCNASMG20KM15
Conversor de medios, cobre RJ45 a fibra Monomodo  a 1 hilo Bidireccional (WDM)  TX 1550/Rx 
1310nm, conector SC, (10/100/1000M Base-TX a 1000Base-FX), hasta 20Km

$ 209.200 

CHASIS PARA CONVERSORES DE MEDIOS VCP CONNECT			 

VEA0032             CHC142U19
Chasis para conversor de medios, hasta 14 Slots para instalación  de conversores, compatibls 
con todas las referencias VCP Connect ,  instalación en Rack, 2 Unidades de rack, Fuente 
Redundante de alimentación 110-220V, temperatura de operación -10°C a 75°C

$1.834.500

SWITCH NO ADMINISTRABLES  10/100- 10/100/1000  PoE y no PoE		

VEA0037 SWNA5G

Switch de escritorio no administrable  5 Puertos , 4 x 10/100/100Mbps , Alimentación 5VDC,capa-
cidad de Switching 10Gbps, Estandares industriales como: EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class 
A, EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, 
Temperatura de Trabajo -10 a 50°C , dispone de Dipswitch para modo Vlan y modo Default.

$ 113.900 

VEA0038 SWNA8G

Switch de escritorio no administrable  8 Puertos , 8 x 10/100/100Mbps , Alimentación 5VDC,capa-
cidad de Switching 16Gbps, Estandares industriales como: EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class 
A, EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, 
Temperatura de Trabajo -10 a 50°C , dispone de Dipswitch para modo Vlan y modo Default.

$ 174.300 

VEA0039 SWNA16G

Switch para Rack,  no administrable  16 Puertos , 16 x 10/100/100Mbps , Alimentación 5VDC,capa-
cidad de Switching 32Gbps, Estandares industriales como: EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class 
A, EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, 
Temperatura de Trabajo -10 a 50°C , dispone de Dipswitch para modo Vlan y modo Default.

$ 589.400 

VEA0040 SWNA24G

Switch para Rack,  no administrable  24 Puertos , 24 x 10/100/100Mbps , Alimentación (100-240V AC 
,capacidad de Switching 48Gbps, Estandares industriales como:EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) 
class A, EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FC-
C、RoHS, Temperatura de Trabajo -10 a 50°C , dispone de Dipswitch para modo Vlan y modo Default.

$ 760.300 

VEA0012 SWCNASMMMGSFPCO
Switch de escritorio no administrable  5 puertos , 4 puertos RJ45  10/100/1000 + 1 slot para SFP 
1,25Gbps  (ver SFP disponibles)

$ 322.000 

VEA0021 SWCNASMMMFS-FPCO
Switch de escritorio no administrable  5 puertos , 4 puertos RJ45  10/100 
+ 1 slot para SFP 100Mbps  (ver SFP disponibles)

$ 335.200 

VEA0033             SWCNA4POEGSFPCO

Switch no administrable  6 Puertos , 4 x 10/100/100Mbps PoE + 1x10/100/1000Mbps Cobre + 1 
10/100/1000Mbps SFP . para los 4 puertos PoE 802.3af(15,4W) / IEEE802.3at (30W) hasta 120Watts, 
Alimentacion AC 100-240V 50/60Hz,capacidad de Switching 12Gbps, Estandares industriales 
como:EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class A, EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EF-
T),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, Temperatura de Trabajo -20 a 50°C 

$ 355.700 

VEA0020 SWCNASMMM8GSFPOE

Switch no adminiistrable 8 puertos PoE  10/100/1000Mbps + 2 puertos de fibra SFP Base -X, IEEE 
802.3af(15,4W) / IEEE 802.3at(30W) por cada puerto, PoE total 120Watts, fuente de poder externa 
AC100-240V 50/60Hz, todos los puertos soportan MDI/MDIX, Temperatura de ooperación 0°a 55°C, 
Solución plug and play

$ 868.200 

VEA0027 SWCNA8GP2UP                                                 

Switch no administrable  8 Puertos 10/100/100Mbps PoE + 2x10/100/1000Mbps Cobre, PoE 
IEEE802.3af(15,4W) / IEEE802.3at (30W), Alimentacion AC 100-240V 50/60Hz,capacidad de Switching 
20Gbps, Estandares industriales como:EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class A, EMS: EN61000-4-2 
(ESD), EN61000-4-4 (EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, Temperatura de Trabajo 
-20 a 50°C

$ 834.800 

VEA0028 SWCNA16GP2SFP                                               

Switch no administrable 18 Puertos, 16 puertos 10/100/100Mbps PoE + 2xGiga SFP, IEEE802.3af(15,4W) 
/ IEEE802.3at (30W), Alimentación AC 100-240V 50/60Hz,capacidad de Switching 36Gbps, Estandares 
industriales como:EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class A, EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 
(EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, Temperatura de Trabajo -20 a 50°C, Posibili-
dad de modo extended el cual habilita los puertos 9 al 16 hasta 250m a 10Mbps

 $2.119.600 

CCNAMMF2KMDU

CCNAMMSMGSFPDU

SWCNASMMMGSFPCO

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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SWITCHES 

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo

INY1000MBPS30W

SWINASMMMGSFPCO

SWITCH  ADMINISTRABLES 10/100- 10/100/1000 PoE

VEA0029             SWCA16GP2G2SFP                                              

Switch administrable 20Puertos, 16 puertos 10/100/100Mbps PoE + 2x10/100/1000Mbps 
Cobre +,2xGiga SFP, Puerto de Consola, PoE IEEE802.3af(15,4W) / IEEE802.3at (30W), Ali-
mentacion AC 100-240V 50/60Hz,capacidad de Switching 40Gbps, Estandares industriales 
como:EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class A, EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 
(EFT),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, Switch Capa 2, Vlans, Spanning 
tree,LLDP, Link Aggregation, Temperatura de Trabajo -20 a 50°C, Posibilidad de modo exten-
ded el cual habilita los puertos 13 al 16 hasta 250M a 10Mbps

$2.715.000 

VEA0030             SWCA24GP4G4SFP                                              

Switch administrable Capa 3, 32 Puertos , 24 Puertos 10/100/1000Mbps PoE + 4x10/100/1000Mbps 
+ 4 Puertos Giga SFP en Combo, Puerto de consola, PoE IEEE802.3af(15,4W) / IEEE802.3at (30W), 
Alimentación AC 100-240V 50/60Hz,capacidad de Switching 56Gbps, Estándares industriales 
como:EMI: FCC Part 15 CISPR (EN55032) class A,EMS: EN61000-4-2 (ESD), EN61000-4-4 (EF-
T),EN61000-4-5 (Surge), Certificados CE、FCC、RoHS, Temperatura de Trabajo -20 a 50°C

$3.109.000 

INYECTORES POE  10/100/1000Mbps

VEA0015 INY1000MBPS30W
Inyector PoE GigaEthernet,  2 puertos (1x10/100/1000M PoE Port+1x10/100/1000M 
Ethernet Port), compatible con IEEE802.3af 15.4W  IEEE802.3at 30w, temperatura de 
operación desde -20~70°C, fuente de alimentacion AC 100-240 V.

$ 177.800 

SWITCH INDUSTRIAL Y MODULOS SFP INDUSTRIALES

VEA0022 SWINASMMMFSFPCO
Switch industrial no administrable 5 puertos , 4 puertos RJ45  10/100 + 1 slot para 
SFP 100Mbps. DC12~58V, temperatura de operación -40° a +75°, protección IP40, 
Instalable en Riel DIN

$ 879.300 

VEA0013 SWINASMMMGSFPCO
Switch industrial no administrable 6 puertos , 4 puertos RJ45 10/100/1000 + 2slot 
para SFP 1,25Gbps, DC12~58V, temperatura de operación -40° a +75°, protección 
IP40, Instalable en Riel DIN

$ 1.004.200 

VEA0031             SWINAS4POEG2SFP
Switch industrial no administrable 6 puertos , 4 puertos RJ45 10/100/1000  PoE+ 2 slot 
para SFP 1,25Gbps, DC12~58V, temperatura de operación -40° a +75°, protección 
IP40, Instalable en Riel DIN

$ 2.064.000

VEA0016 SWINA5PO1000MBPS

Switch industrial no administrable 5 puertos RJ45  10/100/1000, DC12~52V redun-
dante, temperatura de operación -40° a +85°, protección IP40, chasis extra fuer-
te de aluminio,EMI: FCC Part 15 ,CISPR (EN 55022) Class A, standares industriales 
EN610000,EN60068,EN50155,EN50121,NEMA TS-2 Instalable en Riel DIN

$ 1.004.200 

VEA0019 SWINASMMM8GSFP

Switch industrial no administrable 8 puertos RJ45  10/100/1000 + 2 de fibra SFP 
Base-X, DC10~58V redundante, temperatura de operación -30° a +75°, protección 
IP40,EMI: FCC Part 15 ,CISPR (EN 55022) Class A, standares industriales EN610000,EMI 
CLASE A, Antiestica 8KV-15KV, Instalable en Riel DIN

$ 1.515.500 

VEA0024 SWIAD8GSFP

Switch industrial  Administrable 8 puertos RJ45 10/100/1000 PoE  + 2 de fibra SFP
Base-X,  Capa 2 con funciones capa 3 , Protocolos de redundancia, Vlans, ERPS,S-
panning tree, Q-in-Q, Puerto de Consola, Administracion Telnet,SSH, Navegador, ali-
mentación  DC12-57V redundante, temperatura de operación -40° a +85°, estandares 
industriales como:FCC CFR47 Part 15,EN55022/CISPR22, Class A,EMS: Choque：IEC 
60068-2-27 ,Caida libre：IEC 60068-2-32, Vibración：IEC 60068-2-6 protección, 
IP40,EMI: FCC Part 15 ,CISPR (EN 55022) ,entre otras,  Instalable en Riel DIN

$ 4.058.800 

VEA0011 SFINAMMGE300MDU
Módulo SFP multimodo 1.25Gbps para conector LC dúplex, longitud de onda 850nm, 
rango de transmisión 500m (50/125μm OM3 / OM4). Temperatura almacenamiento 
(-40 a 85°C), Operación (-40 a 85°C)

$ 230.100 

VEA0010 SFINASMG20KMDU
Módulo SFP monomodo 1.25Gbps para conector LC dúplex, longitud de onda 1310nm, 
rango de transmision 20km, Temperatura almacenamiento (-40 a 85°C), Operación 
(-40 a 85°C)

$ 246.900 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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MÓDULOS SFP  DE FIBRA ÓPTICA 1.25Gbps PARA SWITCHES Y CONVERSORES

VEA0004
SFCONAMMG-

550MDU

Módulo SFP multimodo 1.25Gbps para conector LC dúplex, longitud de onda 850nm, rango 
de transmisión 500m (50/125μm OM3 / OM4). Temperatura almacenamiento (-40° a 85°C), 
Operación (0 - 70°C)

$ 230.100 

VEA0005
SFCONASM-
G20KMDU

Módulo SFP monomodo 1.25Gbps para conector LC dúplex, longitud de onda 1310nm, rango de 
transmision 20km, Temperatura almacenamiento (-40° a 85°C), Operación (0 - 70°C)

$ 246.900 

VEA0036             
SFCONASM-
G80KMDU

Módulo SFP monomodo 1.25Gbps para conector LC dúplex DDM, longitud de onda 
1550nm, rango de transmisión 80km. cumple con SFPMS y SFF-8472, compati-
ble con SONET OC-24-LR-1,  Temperatura almacenamiento (-40° a 85°C), Operación 
(0 - 70°C)

$ 613.800 

MÓDULOS SFP  BIDIRECCIONAL DE FIBRA ÓPTICA 1.25Gbps PARA SWITCHES Y CONVERSORES

VEA0006
SFCNASM-
G10KMB3

Módulo SFP bidireccional monomodo 1.25Gbps para conector LC simplex, longitud de onda 
1310/1550nm, 10kms. Temperatura almacenamiento (-40° a 85°C), Operación (0 - 70°C)

$ 209.200 

VEA0007
SFCNASM-
G10KMB5

Módulo SFP bidireccional monomodo 1.25Gbps para conector LC simplex, longitud de onda 
1550/1310nm, 10kms Temperatura almacenamiento (-40° a 85°C), Operación (0 - 70°C)

$ 209.200 

MÓDULOS SFP+ DE FIBRA ÓPTICA 10Gbps PARA SWITCHES Y CONVERSORES

VEA0008
SFCNAMMTG-

300MDU

Módulo SFP+ multimodo 10Gbps para conector LC dúplex, longitud de onda 850nm, rango 
de transmisión 300m (50/125μm OM3). Temperatura almacenamiento (-40 a 85°C), Opera-
ción (0 - 70°C)

$ 418.400 

VEA0009
SFCNASMTG10KM-

DU
Módulo SFP+ monomodo 10Gbps para conector LC dúplex, longitud de onda 1310nm. Rango de 
transmisión 10km Temperatura almacenamiento (-40 a 80°C), Operación (0 - 70°C)

$ 460.300 

MÓDULO DE COBRE RJ45 SFP 10/100 / 1000M

VEA0023
SFPCONAR-
J45G100M

Modulo transciver  Cobre SFP 10/100/1000 Mbps Base T  a 1,25Gbps bidireccion, cambio en 
caliente, temperatura de operación de 0°C a 70°C 

$ 296.200

SFCNASMTG10KMDU

SFPCONARJ45G100M

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

TRANSCEPTORES 
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MULTIMODO MONOMODO

OM1 62,5/125 OM2 50/125 OM3 50/125 OM4 50/125 OS2

APLICACIÓN 850nm 1300nm 850nm 1300nm 850nm 1300nm 850nm 1300nm 1310nm 1550nm

10/100BASE-SX 300m - 300m - 300m - 300m - - -

100BASE-FX - 2000m - 2000m - 2000m - 2000m 2000m -

1000BASE-SX 275m - 550m - 550m - 550m - - -

1000BASE-LX - 550m - 550m - 550m - 550m 5000m -

10GBASE-SR 33m - 82m - 300m - 550m - - -

10GBASE-LX4 - 300m - 300m - 300m - 300m 10Km 40Km

40GBASE-SR4 - - - - 100m - 150m - - -

40GBASE-LR4 - - - - - - - - 10Km -

100GBASE-SR10 - - - - - - 150m - - -

100GBASE-LR4 - - - - - - - - 10Km -

100GBASE-ER4 - - - - - - - - 40Km -

TRANSCEPTORES 
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PP6V-24

J6AV-W

MPV6ASH-RJ45                                                

J6AV-SH

JT6V-W                                                      

PCV6-xxB

J5EV-R

JT5EV-BL                                                    

ELEMENTOS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO
CATEGORÍA 5e, 6 Y 6A

JACK RJ45, CATEGORÍA 5e, UTP, TERMINACIÓN SIN HERRAMIENTA (TOOL-LESS)
VCU0083 JT5EV-R                                                     Jack categoría 5e UTP color rojo, ponchado sin herramienta (tool-less) $ 20.400 
VCU0084 JT5EV-B                                                     Jack categoría 5e UTP color azul, ponchado sin herramienta (tool-less) $ 20.400 
VCU0085 JT5EV-W                                                     Jack categoría 5e UTP color blanco, ponchado sin herramienta (tool-less) $ 20.400 
VCU0086 JT5EV-BL                                                    Jack categoría 5e UTP color negro, ponchado sin herramienta (tool-less) $ 20.400 

JACK RJ45, CATEGORÍA 5e, UTP, TERMINACIÓN 110
VCU0001 J5EV-R Jack categoría 5e UTP color rojo, terminación 110 $ 12.200 
VCU0002 J5EV-B Jack categoría 5e UTP color azul, terminación 110 $ 12.200 
VCU0003 J5EV-W Jack categoría 5e UTP color blanco, terminación 110 $ 12.200 
VCU0004 J5EV-BL Jack categoría 5e UTP color negro, terminación 110 $ 12.200 

PATCH CORDS RJ45 CATEGORÍA 5e UTP
VCU0005 PCV5E-03R Patch Cord Categoría 5e UTP, 3FT-0.9M, color rojo $ 14.900 
VCU0006 PCV5E-03B Patch Cord Categoría 5e UTP, 3FT-0.9M, color azul $ 14.900 
VCU0008 PCV5E-05R Patch Cord Categoría 5e UTP, 5FT-1.5M, color rojo $ 18.400 
VCU0009 PCV5E-05B Patch Cord Categoría 5e UTP, 5FT-1.5M, color azul $ 18.400 
VCU0011 PCV5E-10R Patch Cord Categoría 5e UTP, 10FT-3M, color rojo $ 29.200 
VCU0012 PCV5E-10B Patch Cord Categoría 5e UTP, 10FT-3M, color azul $ 29.200 

PATCH PANEL CATEGORÍA 5e UTP
VCU0014 PP5EV-24 Patch Panel Categoría 5e, 24 puertos 1UR 19" con barra trasera para organizar los cables $ 286.300 
VCU0015 PP5EV-48 Patch Panel Categoría 5e, 48 puertos 2UR 19" con barra trasera para organizar los cables $ 555.700 

JACK RJ45, CATEGORÍA 6, UTP, TERMINACIÓN SIN HERRAMIENTA (TOOL-LESS)
VCU0087 JT6V-R                                                      Jack categoría 6 UTP color rojo, ponchado sin herramienta (tool-less) $ 22.900 
VCU0088 JT6V-B                                                      Jack categoría 6 UTP color azul, ponchado sin herramienta (tool-less) $ 22.900 
VCU0089 JT6V-W                                                      Jack categoría 6 UTP color blanco, ponchado sin herramienta (tool-less) $ 22.900 
VCU0090 JT6V-BL                                                     Jack categoría 6 UTP color negro, ponchado sin herramienta (tool-less) $ 22.500 

JACK RJ45, CATEGORÍA 6, UTP, TERMINACIÓN 110
VCU0016 J6V-R Jack categoría 6 UTP color rojo, terminación 110 $ 14.600 
VCU0017 J6V-B Jack categoría 6 UTP color azul, terminación 110 $ 14.600 
VCU0018 J6V-W Jack categoría 6 UTP color blanco, terminación 110 $ 14.600 
VCU0019 J6V-BL Jack categoría 6 UTP color negro, terminación 110

PATCH CORDS RJ45 CATEGORÍA 6 UTP
VCU0020 PCV6-03R Patch Cord Categoría 6 UTP, 3FT-0.9M, color rojo $ 20.900 
VCU0021 PCV6-03B Patch Cord Categoría 6 UTP, 3FT-0.9M, color azul $ 22.100 
VCU0022 PCV6-03G Patch Cord Categoría 6 UTP, 3FT-0.9M, color gris $ 22.100 
VCU0023 PCV6-05R Patch Cord Categoría 6 UTP, 5FT-1.5M, color rojo $ 27.100 
VCU0024 PCV6-05B Patch Cord Categoría 6 UTP, 5FT-1.5M, color azul $ 29.500 
VCU0025 PCV6-05G Patch Cord Categoría 6 UTP, 5FT-1.5M, color gris $ 29.500 
VCU0026 PCV6-10R Patch Cord Categoría 6 UTP, 10FT-3M, color rojo $ 42.000 
VCU0027 PCV6-10B Patch Cord Categoría 6 UTP, 10FT-3M, color azul $ 47.300 
VCU0028 PCV6-10G Patch Cord Categoría 6 UTP, 10FT-3M, color gris $ 42.000 

PATCH PANEL CATEGORÍA 6 UTP
VCU0029 PP6V-24 Patch Panel Categoría 6, 24 puertos 1UR 19" con barra trasera para organizar los cables $ 356.500 
VCU0030 PP6V-48 Patch Panel Categoría 6, 48 puertos 2UR 19" con barra trasera para organizar los cables $ 784.800 

JACK RJ45 CATEGORÍA 6A, TERMINACIÓN SIN HERRAMIENTA (TOOL-LESS)
VCU0031 J6AV-R Jack categoría 6A UTP color rojo ponchado sin herramienta (tool-less) $ 27.500 
VCU0032 J6AV-B Jack categoría 6A UTP color azul ponchado sin herramienta (tool-less) $ 27.500 
VCU0033 J6AV-W Jack categoría 6A UTP color blanco ponchado sin herramienta (tool-less) $ 27.500 
VCU0034 J6AV-BL Jack categoría 6A UTP color negro ponchado sin herramienta (tool-less) $ 27.500 
VCU0035 J6AV-SH Jack categoría 6A blindado ponchado sin herramienta $ 42.700 

PLUG CATEGORIA 6A TERMINACIÓN SIN HERRAMIENTA (TOOL-LESS)
VCU0091             MPV6ASH-RJ45                                                Plug categoría 6A para cable UTP y blindado, terminación sin herramienta (tool-lees) $ 54.500 

PATCH CORD S/STP RJ45 CATEGORÍA 6A
VCU0036 PCV6A-03R Patch Cord categoría 6A S/FTP, 3FT-0.9M, color rojo $ 37.300 
VCU0037 PCV6A-03B Patch Cord categoría 6A S/FTP, 3FT-0.9M, color azul $ 35.500 
VCU0038 PCV6A-03G Patch Cord categoría 6A S/FTP, 3FT-0.9M, color gris $ 35.500 
VCU0039 PCV6A-05R Patch Cord categoría 6A S/FTP, 5FT-1.5M, color rojo $ 46.300 
VCU0040 PCV6A-05B Patch Cord categoría 6A S/FTP, 5FT-1.5M, color azul $ 46.500 
VCU0041 PCV6A-05G Patch Cord categoría 6A S/FTP, 5FT-1.5M, color gris $ 43.900 
VCU0042 PCV6A-10R Patch Cord categoría 6A S/FTP, 10FT-3M, color rojo $ 68.100 
VCU0043 PCV6A-10B Patch Cord categoría 6A S/FTP, 10FT-3M, color azul $ 68.100 
VCU0044 PCV6A-10G Patch Cord categoría 6A S/FTP, 10FT-3M, color gris $ 64.700 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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BPPV-24SH

BPPV-24H

FPV-2P

CTV-RJ 

CTV-MAPRJ45-11                                              

OCPV-H2RU

OCPV-H2RU

OCPV-H1RU

HERRAJES VACÍOS
VCU0045 BPPV-24 Herraje vacío con 24 espacios 1UR 19” con barra trasera para organizar los cables $ 177.900 

VCU0070 BPPV6A-24
Herraje vacío con 24 espacios para categoría 6A UTP 1UR 19” con barra trasera para 
organizar los cables

$ 222.300 

VCU0046 BPPV-48 Herraje vacío con 48 espacios 2UR 19” con barra trasera para organizar los cables $ 355.600 

VCU0047 BPPV-24SH
Herraje vacío blindado con 24 espacios 1UR 19” con barra trasera para organizar los 
cables

$ 203.700 

VCU0048 BPPV-48SH
Herraje vacío blindado con 48 espacios 2UR 19” con barra trasera para organizar los 
cables

$ 407.500 

VCU0049 BPPV-24H
Herraje vacío angulado  blindado con 24 espacios 1UR 19” con barra trasera para 
organizar los cables

$ 443.000 

VCU0050 BPPV-48H
Herraje vacío angulado  blindado con 48 espacios para jacks 2UR 19” con barra 
trasera para organizar los cables

$ 875.200 

ORGANIZADORES DE CABLES
VCU0051 CMV-WC Organizador metálico con tapa 1UR 19" $ 80.800 

VCU0052 CMV-5R Organizador de 5 anillos 1UR 19"

VCU0078 OCPV-H1RU Organizador plástico, horizontal,ranurado con tapa, 1UR $ 141.500 

VCU0079 OCPV-H2RU Organizador plástico, horizontal,ranurado con tapa, 2UR $ 164.400 

FACE PLATES / PLACAS
VCU0053 FPV-1P Face plate para 1 Jack, con espacio para identificación, color blanco $ 10.700 

VCU0054 FPV-2P Face plate para 2 Jacks, con espacio para identificación, color blanco $ 10.700 

VCU0055 FPV-4P Face plate para 4 Jacks, con espacio para identificación, color blanco $ 11.200 

HERRAMIENTAS DE TERMINACIÓN
VCU0059 CTV-RJ Ponchadora metálica para plug RJ45/RJ11 $ 216.600 

VCU0060 CTV-IDC Ponchadora de impacto IDC $ 102.900 

VCU0092             
CTV-MA-
PRJ45-11                                              

Mapeador (tester) de cables RJ45-RJ11, para cables UTP y cable blindado $ 119.400 

ACCESORIOS
VCU0061 MPV5E-RJ45 Plug modular RJ45 Cat 5e, 50μm $ 1.600 

VCU0062 BRJ45V-R Bota protectora roja para plug $ 600 

VCU0063 BRJ45V-B Bota protectora azul para plug $ 600 

VCU0064 BRJ45V-G Bota protectora gris para plug $ 600 

VCU0065 BRJ45V-BL Bota protectora negra para plug $ 600 

COMPLEMENTOS Y ACCESORIOS 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

NU

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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GUÍA DE PONCHADO DE JACKS 
CATEGORÍA 6A UTP

•	 Pele la chaqueta del cable hasta 50 mm
•	 Desentorche los pares

•	 Inserte cada par de cables en la posición designada según 
el esquema.

•	 Corte al ras el exceso de cable

•	 Presione uniformente las alas de la tapa una hacia la otra 
hasta que cierre automáticamente.

•	 La terminación finaliza una vez las alas cierran y se 
bloquean.

NOTAS
1. Los excesos de cables deben ser cortados al ras de la tapa, de lo contrario podría causar una terminación incorrecta y presentar fallas.
2. Reserve alrededor de 0.6mm de chaqueta del cable en la parte trasera del conductor para proteger los cables.

•	 Retire la cruceta o relleno separador (si existe)
•	 Pase los cables a través de la tapa

•	 Asegúrese de que cada cable ajuste en la ranura de forma 
segura.

•	 Coloque la tapa del conectorT

•	 Compruebe la calidad de la terminación primero con una 
inspección visual.

•	 Para terminar coloque la brida alrededor del cuello para 
mejorar el soporte de alivio de tensión a la fuerza.
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2GUÍA DE PONCHADO DE JACKS 
CATEGORÍA 6A BLINDADO

•	 Remueva 3 cm de la chaqueta del cable baje la pantalla con foil o malla que cubre los pares y colóquela sobre la chaqueta 
del cable.

1.	 Pase los cables a través del organizador , Inserte cada par de cables en la posición designada según el esquema de 
código de colores. Recorte al ras el exceso de cable

3. Asegúrese de que cada cable ajuste en la ranura de forma segura. Cubra el organizador de cables precableado.	
Presione uniformente las alas de la tapa una hacia la otra hasta que cierre automáticamente.

4 Envuelva el hilo de tierra alrededor del blindaje, para asegurar la conexión a 
tierra. Corte el exceso.

NOTA
Si cualquier conductor fue terminado y quedo mas grande de 0.6mm(23 AWG).
Reducirlos ya no es posible.

Corte la correa. Use un 
destornillador plano para 
desbloquear el conector.

Desconexión

!Precaución! Los excesos de cables deben ser cortados al ras de la tapa, de lo contrario esto podría causar una terminación 
incorrecta y presentar fallas.

CABLE
BLINDADO
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LCCVSMSX-BL

STCVSMSX

FCCVMMSX

STAVMMSX

LCAVSMDX-BL

LCAVMMDX-AQ

CONECTORES Y ADAPTADORES DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

CONECTORES DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO SIMPLEX EPÓXICOS

VFO0001 LCCVSMSX-BL Conector Simplex monomodo LC, azul, bota blanca de 900um $ 16.000 

VFO0002 SCCVSMSX-BL Conector Simplex monomodo SC, azul, bota de 900um $ 16.000 

VFO0003 STCVSMSX Conector Simplex monomodo ST, bota amarilla de 900um $ 16.000 

VFO0004 FCCVSMSX Conector Simplex monomodo FC, bota de 900um $ 48.800 

CONECTORES DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO SIMPLEX EPÓXICOS

VFO0454
LCCVMM-

0M3/4SX-AQ
Conector Simplex Multimodo OM3/OM4, aqua, bota de 900um $ 15.900 

VFO0005 LCCVMMSX-BE Conector Simplex Multimodo LC, beige bota blanca de 900um $ 14.700 

VFO0006 SCCVMMSX-BE Conector Simplex Multimodo SC, beige, bota de 900um $ 14.700 

VFO0007 STCVMMSX Conector Simplex Multimodo ST, bota negra de 900um $ 14.700 

VFO0008 FCCVMMSX Conector Simplex Multimodo FC, bota de 900um $ 39.100 

ADAPTADORES PARA SISTEMAS DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO

VFO0013 LCAVSMDX-BL Adaptador monomodo LC duplex azul $ 26.100 

VFO0458 LCAKVSMDX-BL Adaptador monomodo LC duplex azul, tipo keystone $ 26.100

ADAPTADORES PARA SISTEMAS DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO

VFO0025 LCAVMMDX-AQ Adaptador multimodo LC Duplex Aqua para OM3 Y OM4 $ 26.100 

VFO0459  LCAKVMMDX-AQ       Adaptador monomodo LC duplex azul, tipo keystone, tipo keystone $ 26.100

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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2PATCH CORDS DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, UPC, 2M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0034 PCVLCLCSM-2 LC X $ 94.900 
VFO0035 PCVLCSCSM-2 SC X $ 94.900 
VFO0036 PCVLCSTSM-2 ST X $ 133.600 
VFO0037 PCVLCFCSM-2 FC X $ 133.600 
VFO0038 PCVSCSCSM-2 SC X $ 94.900 
VFO0039 PCVSCSTSM-2 ST X $ 94.900 
VFO0040 PCVSCFCSM-2 FC X $ 130.800 
VFO0041 PCVSTSTSM-2 ST X $ 94.900 
VFO0042 PCVSTFCSM-2 FC X $ 130.800 
VFO0043 PCVFCFCSM-2 FC X $ 130.800 

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, UPC, 3M CHAQUETA LSZH 
LC SC ST FC

VFO0044 PCVLCLCSM-3 LC X $ 100.200 
VFO0045 PCVLCSCSM-3 SC X $ 100.200 
VFO0046 PCVLCSTSM-3 ST X $ 138.400 
VFO0047 PCVLCFCSM-3 FC X $ 138.400 
VFO0048 PCVSCSCSM-3 SC X $ 100.200 
VFO0049 PCVSCSTSM-3 ST X $ 100.200 
VFO0050 PCVSCFCSM-3 FC X $ 135.500 
VFO0051 PCVSTSTSM-3 ST X $ 100.200 
VFO0052 PCVSTFCSM-3 FC X $ 135.500 
VFO0053 PCVFCFCSM-3 FC X $ 135.500 

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, UPC, 5M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0054 PCVLCLCSM-5 LC X $ 110.900 
VFO0055 PCVLCSCSM-5 SC X $ 110.900 
VFO0056 PCVLCSTSM-5 ST X $ 147.800 
VFO0057 PCVLCFCSM-5 FC X $ 147.800 
VFO0058 PCVSCSCSM-5 SC X $ 110.900 
VFO0059 PCVSCSTSM-5 ST X $ 145.000 
VFO0060 PCVSCFCSM-5 FC X $ 145.000 
VFO0061 PCVSTSTSM-5 ST X $ 145.000 
VFO0062 PCVSTFCSM-5 FC X $ 145.000 
VFO0063 PCVFCFCSM-5 FC X $ 145.000 

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, UPC, 10M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0064 PCVLCLCSM-10 LC X $ 137.700 
VFO0065 PCVLCSCSM-10 SC X $ 137.700 
VFO0066 PCVLCSTSM-10 ST X $ 171.500 
VFO0067 PCVLCFCSM-10 FC X $ 171.500 
VFO0068 PCVSCSCSM-10 SC X $ 168.600 
VFO0069 PCVSCSTSM-10 ST X $ 168.600 
VFO0070 PCVSCFCSM-10 FC X $ 168.600 
VFO0071 PCVSTSTSM-10 ST X $ 168.600 
VFO0072 PCVSTFCSM-10 FC X $ 168.600 
VFO0073 PCVFCFCSM-10 FC X $ 168.600 

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, UPC, 20M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0359 PCVLCLCSM-20 LC X $ 210.600 

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, UPC, 30M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0362 PCVLCLCSM-30 LC X $ 267.300 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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PATCH CORDS DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, APC, 2M CHAQUETA LSZH
LC SC FC

VFO0074 PCVLCLCSM-2A LC x $ 199.200 
VFO0075 PCVLCSCSM-2A SC x $ 190.800 
VFO0076 PCVLCFCSM-2A FC x $ 225.700 
VFO0077 PCVSCSCSM-2A SC x $ 182.800 
VFO0078 PCVSCFCSM-2A FC x $ 178.600 
VFO0079 PCVFCFCSM-2A FC x $ 199.600 

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, APC, 3M CHAQUETA LSZH
LC SC FC

VFO0080 PCVLCLCSM-3A LC x $ 205.500 
VFO0081 PCVLCSCSM-3A SC x $ 197.100 
VFO0082 PCVLCFCSM-3A FC x $ 232.000 
VFO0083 PCVSCSCSM-3A SC x $ 189.100 
VFO0084 PCVSCFCSM-3A FC x $ 184.900 
VFO0085 PCVFCFCSM-3A FC x $ 205.900 

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, APC, 5M CHAQUETA LSZH
LC SC FC

VFO0086 PCVLCLCSM-5A LC x $ 218.100 
VFO0087 PCVLCSCSM-5A SC x $ 209.700 
VFO0088 PCVLCFCSM-5A FC x $ 244.600 
VFO0089 PCVSCSCSM-5A SC x $ 201.700 
VFO0090 PCVSCFCSM-5A FC x $ 197.500 
VFO0091 PCVFCFCSM-5A FC x $ 218.500 

PATCH CORDS DUPLEX MONOMODO, APC, 10M CHAQUETA LSZH
LC SC FC

VFO0092 PCVLCLCSM-10A LC x $ 249.600 

VFO0093 PCVLCSCSM-10A SC x $ 241.200 
VFO0094 PCVLCFCSM-10A FC x $ 276.100 
VFO0095 PCVSCSCSM-10A SC x $ 233.200 
VFO0096 PCVSCFCSM-10A FC x $ 229.000 
VFO0097 PCVFCFCSM-10A FC x $ 250.100 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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2PATCH CORDS DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 62/125um OM1, 2M CHAQUETA LSZH 
LC SC ST FC

VFO0098 PCVLCLC62-2 LC x $ 148.400 
VFO0099 PCVLCSC62-2 SC x $ 143.700 
VFO0100 PCVLCST62-2 ST x $ 143.700 
VFO0101 PCVLCFC62-2 FC x $ 144.200 
VFO0102 PCVSCSC62-2 SC x $ 138.700 
VFO0103 PCVSCST62-2 ST x $ 138.700 
VFO0104 PCVSCFC62-2 FC x $ 138.700 
VFO0105 PCVSTST62-2 ST x $ 138.700 
VFO0106 PCVSTFC62-2 FC x $ 139.500 
VFO0107 PCVFCFC62-2 FC x $ 140.400 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 62/125um OM1, 3M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0108 PCVLCLC62-3 LC X $ 157.600 
VFO0109 PCVLCSC62-3 SC X $ 153.000 
VFO0110 PCVLCST62-3 ST X $ 153.000 
VFO0111 PCVLCFC62-3 FC X $ 153.400 
VFO0112 PCVSCSC62-3 SC X $ 147.900 
VFO0113 PCVSCST62-3 ST X $ 147.900 
VFO0114 PCVSCFC62-3 FC X $ 147.900 
VFO0115 PCVSTST62-3 ST X $ 147.900 
VFO0116 PCVSTFC62-3 FC X $ 148.800 
VFO0117 PCVFCFC62-3 FC X $ 149.600 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 62/125um OM1, 5M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0118 PCVLCLC62-5 LC X $ 176.100 
VFO0119 PCVLCSC62-5 SC X $ 171.500 
VFO0120 PCVLCST62-5 ST X $ 171.500 
VFO0121 PCVLCFC62-5 FC X $ 171.900 
VFO0122 PCVSCSC62-5 SC X $ 166.400 
VFO0123 PCVSCST62-5 ST X $ 166.400 
VFO0124 PCVSCFC62-5 FC X $ 166.400 
VFO0125 PCVSTST62-5 ST X $ 166.400 
VFO0126 PCVSTFC62-5 FC X $ 167.300 
VFO0127 PCVFCFC62-5 FC X $ 168.100 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 62/125um OM1, 10M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0128 PCVLCLC62-10 LC X $ 222.300 
VFO0129 PCVLCSC62-10 SC X $ 217.700 
VFO0130 PCVLCST62-10 ST X $ 226.900 
VFO0131 PCVLCFC62-10 FC X $ 218.100 
VFO0132 PCVSCSC62-10 SC X $ 212.700 
VFO0133 PCVSCST62-10 ST X $ 212.700 
VFO0134 PCVSCFC62-10 FC X $ 212.700 
VFO0135 PCVSTST62-10 ST X $ 212.700 
VFO0136 PCVSTFC62-10 FC X $ 213.500 
VFO0137 PCVFCFC62-10 FC X $ 214.300 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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PATCH CORDS DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM2, 2M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0138 PCVLCLC50-2 LC X $ 130.300 
VFO0139 PCVLCSC50-2 SC X $ 130.300 
VFO0140 PCVLCST50-2 ST X $ 143.700 
VFO0141 PCVLCFC50-2 FC X $ 144.200 
VFO0142 PCVSCSC50-2 SC X $ 130.300 
VFO0143 PCVSCST50-2 ST X $ 138.700 
VFO0144 PCVSCFC50-2 FC X $ 138.700 
VFO0145 PCVSTST50-2 ST X $ 138.700 
VFO0146 PCVSTFC50-2 FC X $ 139.500 
VFO0147 PCVFCFC50-2 FC X $ 140.400 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM2, 3M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0148 PCVLCLC50-3 LC X $ 143.700 
VFO0149 PCVLCSC50-3 SC X $ 143.700 
VFO0150 PCVLCST50-3 ST X $ 143.700 
VFO0151 PCVLCFC50-3 FC X $ 153.400 
VFO0152 PCVSCSC50-3 SC X $ 143.700 
VFO0153 PCVSCST50-3 ST X $ 143.700 
VFO0154 PCVSCFC50-3 FC X $ 147.900 
VFO0155 PCVSTST50-3 ST X $ 143.700 

VFO0156 PCVSTFC50-3 FC X $ 167.300 

VFO0157 PCVFCFC50-3 FC X $ 149.600 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM2, 5M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0158 PCVLCLC50-5 LC X $ 163.900 
VFO0159 PCVLCSC50-5 SC X $ 163.900 
VFO0160 PCVLCST50-5 ST X $ 171.500 
VFO0161 PCVLCFC50-5 FC X $ 171.900 
VFO0162 PCVSCSC50-5 SC X $ 163.900 
VFO0163 PCVSCST50-5 ST X $ 163.900 
VFO0164 PCVSCFC50-5 FC X $ 166.400 
VFO0165 PCVSTST50-5 ST X $ 163.900 
VFO0166 PCVSTFC50-5 FC X $ 148.800 
VFO0167 PCVFCFC50-5 FC X $ 168.100 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM2, 10M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0168 PCVLCLC50-10 LC X $ 211.000 
VFO0169 PCVLCSC50-10 SC X $ 211.000 
VFO0170 PCVLCST50-10 ST X $ 217.700 
VFO0171 PCVLCFC50-10 FC X $ 218.100 
VFO0172 PCVSCSC50-10 SC X $ 211.000 
VFO0173 PCVSCST50-10 ST X $ 211.000 
VFO0174 PCVSCFC50-10 FC X $ 212.700 
VFO0175 PCVSTST50-10 ST X $ 212.700 
VFO0176 PCVSTFC50-10 FC X $ 213.500 
VFO0177 PCVFCFC50-10 FC X $ 214.300 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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2PATCH CORDS DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 2M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0178 PCVLCLCOM3-2 LC X $ 98.300 
VFO0179 PCVLCSCOM3-2 SC X $ 98.300 
VFO0180 PCVLCSTOM3-2 ST X $ 125.800 
VFO0181 PCVLCFCOM3-2 FC X $ 118.500 

VFO0182
PCVSCS-
COM3-2

SC X $ 98.300 

VFO0183 PCVSCSTOM3-2 ST X $ 98.300 
VFO0184 PCVSCFCOM3-2 FC X $ 108.400 
VFO0185 PCVSTSTOM3-2 ST X $ 98.300 
VFO0186 PCVSTFCOM3-2 FC X $ 108.400 
VFO0187 PCVFCFCOM3-2 FC X $ 109.100 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 3M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0188 PCVLCLCOM3-3 LC X $ 109.700 
VFO0189 PCVLCSCOM3-3 SC X $ 109.700 
VFO0190 PCVLCSTOM3-3 ST X $ 136.500 
VFO0191 PCVLCFCOM3-3 FC X $ 129.200 
VFO0192 PCVSCSCOM3-3 SC X $ 109.700 
VFO0193 PCVSCSTOM3-3 ST X
VFO0194 PCVSCFCOM3-3 FC X $ 119.100 
VFO0195 PCVSTSTOM3-3 ST X $ 109.700 
VFO0196 PCVSTFCOM3-3 FC X $ 119.100 
VFO0197 PCVFCFCOM3-3 FC X $ 119.800 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 5M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0198 PCVLCLCOM3-5 LC X $ 132.400 
VFO0199 PCVLCSCOM3-5 SC X $ 132.400 
VFO0200 PCVLCSTOM3-5 ST X $ 157.900 
VFO0201 PCVLCFCOM3-5 FC X $ 150.700 
VFO0202 PCVSCSCOM3-5 SC X $ 132.400 
VFO0203 PCVSCSTOM3-5 ST X $ 148.500 
VFO0204 PCVSCFCOM3-5 FC X $ 140.600 
VFO0205 PCVSTSTOM3-5 ST X $ 148.500 
VFO0206 PCVSTFCOM3-5 FC X $ 140.600 
VFO0207 PCVFCFCOM3-5 FC X $ 141.200 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 10M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0208 PCVLCLCOM3-10 LC X $ 208.700 
VFO0209 PCVLCSCOM3-10 SC X $ 208.700 
VFO0210 PCVLCSTOM3-10 ST X $ 211.500 
VFO0211 PCVLCFCOM3-10 FC X $ 204.200 
VFO0212 PCVSCSCOM3-10 SC X $ 208.700 
VFO0213 PCVSCSTOM3-10 ST X $ 202.000 
VFO0214 PCVSCFCOM3-10 FC X $ 194.200 
VFO0215 PCVSTSTOM3-10 ST X $ 202.000 
VFO0216 PCVSTFCOM3-10 FC X $ 194.200 
VFO0217 PCVFCFCOM3-10 FC X $ 194.800 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 20M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0360 PCVLCLCOM3-20 LC X $ 314.300 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 30M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0363 PCVLCLCOM3-30 LC X $ 427.700 
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PATCH CORDS DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 2M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0218 PCVLCLCOM4-2 LC X $ 128.300 
VFO0219 PCVLCSCOM4-2 SC X $ 128.300 
VFO0220 PCVLCSTOM4-2 ST X $ 220.600 
VFO0221 PCVLCFCOM4-2 FC X $ 221.600 
VFO0222 PCVSCSCOM4-2 SC X $ 128.300 
VFO0223 PCVSCSTOM4-2 ST X $ 205.800 
VFO0224 PCVSCFCOM4-2 FC X $ 206.800 
VFO0225 PCVSTSTOM4-2 ST X $ 205.800 
VFO0226 PCVSTFCOM4-2 FC X $ 206.800 
VFO0227 PCVFCFCOM4-2 FC X $ 208.000 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 3M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0228 PCVLCLCOM4-3 LC X $ 154.100 
VFO0229 PCVLCSCOM4-3 SC X $ 154.100 
VFO0230 PCVLCSTOM4-3 ST X $ 259.400 
VFO0231 PCVLCFCOM4-3 FC X $ 260.400 
VFO0232 PCVSCSCOM4-3 SC X $ 154.100 
VFO0233 PCVSCSTOM4-3 ST X $ 244.600 
VFO0234 PCVSCFCOM4-3 FC X $ 245.500 
VFO0235 PCVSTSTOM4-3 ST X $ 244.600 
VFO0236 PCVSTFCOM4-3 FC X $ 245.500 
VFO0237 PCVFCFCOM4-3 FC X $ 246.800 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 5M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0238 PCVLCLCOM4-5 LC X $ 195.100 
VFO0239 PCVLCSCOM4-5 SC X $ 195.100 
VFO0240 PCVLCSTOM4-5 ST X $ 336.900 
VFO0241 PCVLCFCOM4-5 FC X $ 337.900 
VFO0242 PCVSCSCOM4-5 SC X $ 195.100 
VFO0243 PCVSCSTOM4-5 ST X $ 322.100 
VFO0244 PCVSCFCOM4-5 FC X $ 323.100 
VFO0245 PCVSTSTOM4-5 ST X $ 322.100 
VFO0246 PCVSTFCOM4-5 FC X $ 323.100 
VFO0247 PCVFCFCOM4-5 FC X $ 324.300 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 10M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0248 PCVLCLCOM4-10 LC X $ 297.500 
VFO0249 PCVLCSCOM4-10 SC X $ 297.500 
VFO0250 PCVLCSTOM4-10 ST X $ 530.800 
VFO0251 PCVLCFCOM4-10 FC X $ 531.700 
VFO0252 PCVSCSCOM4-10 SC X $ 297.500 
VFO0253 PCVSCSTOM4-10 ST X $ 516.000 
VFO0254 PCVSCFCOM4-10 FC X $ 516.900 
VFO0255 PCVSTSTOM4-10 ST X $ 516.000 
VFO0256 PCVSTFCOM4-10 FC X $ 516.900 
VFO0257 PCVFCFCOM4-10 FC X $ 518.200 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 20M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0361 PCVLCLCOM4-20 LC X $ 493.300 

PATCH CORDS DUPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 30M CHAQUETA LSZH
LC SC ST FC

VFO0364 PCVLCLCOM4-30 LC X $ 698.200 
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KFOV-12H

PTVSXOM4SC-2

PTVSXSMSC-2

PIGTAILS Y FAN OUT DE FIBRA ÓPTICA 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PIGTAILS SIMPLEX MONOMODO, UPC, 2M
LC SC ST FC

VFO0258 PTVSXSMLC-2 X $ 25.200 
VFO0259 PTVSXSMSC-2 X $ 25.200 
VFO0260 PTVSXSMST-2 X $ 25.200 
VFO0261 PTVSXSMFC-2 X $ 41.300 

PIGTAILS SIMPLEX MONOMODO, APC, 2M
LC SC ST FC

VFO0262 PTVSXSMLC-2A X $ 48.900 
VFO0263 PTVSXSMSC-2A X $ 41.600 
VFO0264 PTVSXSMST-2A X $ 41.600 
VFO0265 PTVSXSMFC-2A X $ 41.600 

PIGTAILS SIMPLEX MULTIMODO 62/125um OM1, 2M
LC SC ST FC

VFO0266 PTVSX62LC-2 X $ 41.300 
VFO0267 PTVSX62SC-2 X $ 34.700 
VFO0268 PTVSX62ST-2 X $ 34.700 
VFO0269 PTVSX62FC-2 X $ 35.000 

PIGTAILS SIMPLEX MULTIMODO 50/125um OM2, 2M
LC SC ST FC

VFO0270 PTVSX50LC-2 X $ 31.200 
VFO0271 PTVSX50SC-2 X $ 31.200 
VFO0272 PTVSX50ST-2 X $ 31.200 
VFO0273 PTVSX50FC-2 X $ 35.000 

PIGTAILS SIMPLEX MULTIMODO 50/125um OM3, 2M
LC SC ST FC

VFO0274 PTVSXOM3LC-2 X $ 31.200 
VFO0275 PTVSXOM3SC-2 X $ 31.200 
VFO0276 PTVSXOM3ST-2 X $ 31.200 
VFO0277 PTVSXOM3FC-2 X $ 38.800 

PIGTAILS SIMPLEX MULTIMODO 50/125um OM4, 2M
LC SC ST FC

VFO0278 PTVSXOM4LC-2 X $ 48.900 
VFO0279 PTVSXOM4SC-2 X $ 48.900 
VFO0280 PTVSXOM4ST-2 X $ 58.300 
VFO0281 PTVSXOM4FC-2 X $ 58.900 

KITS FAN OUT
VFO0282 KFOV-6H Kit Fan-Out 6 Hilos de fibra 1.2M $ 207.400 
VFO0283 KFOV-12H Kit Fan-Out 12 Hilos de fibra 1.2M $ 233.900 
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SPV3P-1US

WBRV-1M

TBV-04H

TBV-04H

WBRV-1M

TBV-4H

SPV3P-1U

BANDEJAS Y CAJAS 
PARA SISTEMAS DE FIBRA ÓPTICA

BANDEJAS PARA MONTAJE EN RACK

VFO0284 SPV3P-1US
Bandeja modular para fibra óptica 1UR 19”, deslizable y abatible hasta 45°, vacía para 
configurar 3 con placas intercambiables o módulos MTP, con máximo:72 hilos LC --- 36 
hilos SC --- 24 hilos ST --- 24 hilos FC --- (no incluye módulos MTP ni placas)

$ 500.300 

VFO0285 SPV3P-1U

Bandeja modular para fibra óptica 1UR 19”, deslizable. Puerta frontal de plexiglass, parte 
trasera con apertura, tapa superior abatible, salida de Patch Cords lateral, vacía para 
configurar 3 con placas intercambiables o módulos MTP, con máximo: 72 hilos LC --- 36 
hilos SC --- 24 hilos ST --- 24 hilos FC --- (no incluye placas LC, SC, ST, FC, ni módulos 
MTP)

$ 1.386.900 

VFO0286 SPV3P-2U

Bandeja modular para fibra óptica 2UR 19”, deslizable. puerta frontal de plexiglass, parte 
trasera con apertura, tapa superior abatible, salida de patch cords lateral, anillos or-
ganizadores, vacía para configurar 6 con placas intercambiables o módulos MTP, con 
máximo: 144 hilos LC --- 72 hilos SC --- 48 hilos ST --- 48 hilos FC --- (no incluye placas 
LC, SC, ST, FC, NI MÓDULOS MTP)

$ 1.563.400 

CAJAS DE SOBREPONER (DE PARED)

VFO0288 WBV-1M
Caja de empalme modular para montaje en pared, vacía para configurar con 1 placa 
intercambiable o módulo MTP, con máximo: 24 hilos LC --- 12 hilos SC --- 8 hilos ST --- 8 
hilos FC---(no incluye placa LC, SC, ST, FC, ni módulo MTP)

$ 365.600 

VFO0289 WBV-2M
Caja de empalme modular para montaje en pared, vacía para configurar con 2 placas 
intercambiables o módulos MTP, con máximo: 48 hilos LC --- 24 hilos SC --- 16 hilos ST 
--- 16 hilos FC---(no incluye placa LC, SC, ST, FC, ni módulo MTP)

$ 947.800 

VFO0290 WBV-4M
Caja de empalme modular para montaje en pared, vacía para configurar con 4 placas 
intercambiables o módulos MTP, con máximo: 96 hilos LC --- 48 hilos SC --- 32 hilos ST 
--- 32 hilos FC---(no incluye placas LC, SC, ST, FC, ni módulos MTP)

$ 1.388.700 

CAJAS SOBREPONER PARA RIEL DIN

VFO0433 WBRV-1M
Caja de empalme modular para montaje en riel DIN, vacía para configurar con 1 placa 
intercambiable o módulo MTP, con máximo: 24 hilos LC --- 12 hilos SC--- 8 hilos ST --- 8 
hilos FC---(no incluye placa LC, SC, ST, FC, ni módulo MTP

$ 453.600 

CAJAS SOBREPONER PLÁSTICA

VFO0436 TBV-04H
Caja de empalme plástica modular para montaje en pared, vacía para configurar con 2 
adaptadores de fibra óptica duplex, para máximo 4 hilos LC

$ 58.800 

ACCESORIOS
VFO0333 STV-24H Bandeja porta-empalme (splice) para 24 hilos de fibra, apilable. Versión Premium

VFO0455 FSTV-12/24H
Bandeja porta-empalme (splice) para 12/24 hilos de fibra, apilable, tapa transparente. 
Acepta kit de proteccion (termoencogible) de 45mm.

$ 65.600 

VFO0336 SPV-6
Organizador circular (spool) dividible en 6 secciones (30° c/u) para fijar a bandejas o 
cajas con adhesivo y/o tornillos.

$ 39.200 

VFO0337 FSPV-45 kit de protectores para empalme 45mm, 100 piezas, transparente $ 126.100 
VFO0338 FSPV-45C Kit de protectores para empalme 45mm, 12 piezas, en colores
VFO0339 FSPV-60 Kit protectores para empalme 60mm, 100 piezas, transparentes $ 126.100 

NOTA: Ver placas intercambiables y módulos MTP en pág 17.

WBV-1M

FSTV-12/24H
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6PPV-LCMMQX

6PPV-LCSMQX

6PPV-SCASMDX

3PPV-SCMMDX

8PPV-STSMSX

8PPV-STMMSX

8PPV-FCASMSX

OPPV

3 X BCPV

MTPCV-24LCOM3

PLACAS Y MÓDULOS MTP 
PARA SISTEMAS DE FIBRA ÓPTICA

PLACAS INTERCAMBIABLES EN COBRE Y FIBRA  PARA BANDEJAS Y CAJAS DE EMPALME

VFO0457
6PPV-RJ45ES-
HK

Placa vacía blindada,  6 espacios keystone, para usar adaptadores de fibra o jacks tipo 
keystone

$ 255.300

VFO0294 3PPV-LCSMQX Placa con 3 adaptadores LC Cuaduplex azules, para 12 hilos de fibra monomodo $ 411.900 
VFO0295 6PPV-LCSMQX Placa con 6 adaptadores LC Cuaduplex azules, para 24 hilos de fibra monomodo $ 544.200 
VFO0296 3PPV-LCASMQX Placa con 3 adaptadores APC LC Cuaduplex verdes, para 12 hilos de fibra monomodo $ 1.105.300 
VFO0297 6PPV-LCASMQX Placa con 6 adaptadores APC LC Cuaduplex verdes, para 24 hilos de fibra monomodo $ 1.597.000 
VFO0298 3PPV-LCMMQX Placa con 3 adaptadores LC Cuaduplex BEIGE, para 12 hilos de fibra multimodo $ 411.900 
VFO0299 6PPV-LCMMQX Placa con 6 adaptadores LC Cuaduplex BEIGE, para 24 hilos de fibra multimodo $ 544.200 

VFO0300 3PPV-LCOM3QX
Placa con 3 adaptadores OM3/OM4 LC Cuaduplex AQUA, para 12 hilos de fibra multi-
modo

$ 411.900 

VFO0301 6PPV-LCOM3QX
Placa con 6 adaptadores OM3/OM4 LC Cuaduplex AQUA, para 24 hilos de fibra multi-
modo

$ 544.200 

VFO0302 3PPV-SCSMDX Placa con 3 adaptadores SC Duplex azules, para 6 hilos de fibra monomodo $ 313.100 
VFO0303 6PPV-SCSMDX Placa con 6 adaptadores SC Duplex azules, para 12 hilos de fibra monomodo $ 411.900 
VFO0304 3PPV-SCASMDX Placa con 3 adaptadores APC SC Duplex verdes, para 6 hilos de fibra monomodo $ 315.200 
VFO0305 6PPV-SCASMDX Placa con 6 adaptadores APC SC Duplex verdes, para 12 hilos de fibra monomodo $ 441.300 
VFO0306 3PPV-SCMMDX Placa con 3 adaptadores SC Duplex BEIGE, para 6 hilos de fibra multimodo $ 298.400 
VFO0307 6PPV-SCMMDX Placa con 6 adaptadores SC Duplex BEIGE, para 12 hilos de fibra multimodo $ 357.200 
VFO0308 3PPV-SCOM3DX Placa con 3 adaptadores OM3/OM4 SC Duplex AQUA, para 6 hilos de fibra multimodo $ 298.400 
VFO0309 6PPV-SCOM3DX Placa con 6 adaptadores OM3/OM4 SC Duplex AQUA, para 12 hilos de fibra multimodo $ 357.200 
VFO0310 8PPV-STSMSX Placa con 8 adaptadores ST Simplex AMARILLOS, para 8 hilos de fibra monomodo $ 365.600 
VFO0311 8PPV-STMMSX Placa con 8 adaptadores ST Simplex negros, para 8 hilos de fibra multimodo $ 298.400 
VFO0312 8PPV-FCSMSX Placa con 8 adaptadores FC Simplex AMARILLOS, para 8 hilos de fibra monomodo $ 474.900 

VFO0313 8PPV-FCASMSX Placa con 8 adaptadores APC FC Simplex verdes, para 8 hilos de fibra monomodo $ 630.000 

VFO0314 8PPV-FCMMSX Placa con 8 adaptadores ST Simplex negros, para 8 hilos de fibra multimodo $ 364.400 

VFO0315 OPPV Placa ciega $ 105.100 

VFO0316 BCPV Tapa ciega para placas PPV $ 4.200 
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CABLE DE COBRE PARA CABLEADO ESTRUCTURADO
 CATEGORÍA 5e, 6 Y 6A

CABLE DE COBRE CATEGORÍA 5e

VCU0066 LCV5ECMU-GR
Cable de cobre categoría 5e, UTP-CM, 4PR 24AWG. Carrete 305M, COLOR GRIS. ETL 
VERIFIED TO ANSI/TIA-568-C.2 & ISO/IEC 11801, RoHS COMPLIANT

BAJO CONSULTA

CABLE DE COBRE CATEGORÍA 6

VCU0071 LCV6LSZHU-GR
Cable de cobre categoría 6, UTP-LSZH, 4PR 23AWG. Carrete 305M COLOR GRIS. 3P 
VERIFIED TO ANSI/TIA-568-C.2 &  ISO/IEC 11801 , RoHS COMPLIANT

BAJO CONSULTA

VCU0080 LCV6LSZHU24-GR
Cable de cobre categoría 6, UTP-LSZH, 4PR 24AWG. Carrete 305M COLOR GRIS.
3P VERIFIED TO ANSI/TIA-568-C.2 & ISO/IEC 11801 , RoHS COMPLIANT

BAJO CONSULTA

CABLE DE COBRE CATEGORÍA 6A

VCU0072 LCV6ALSZHU-BL
Cable de cobre Categoría 6A, U/UTP- LSZH, sin pantalla, 4PR 23AWG. Carrete 305M, COLOR 
AZUL. 3P VERIFIED TO ANSI/TIA-568-C.2 & ISO/IEC 11801 , RoHS COMPLIANT

BAJO CONSULTA

VCU0069 LCV6ALSZHF-GR
Cable de cobre Categoría 6A, F/UTP- LSZH, 4PR 23AWG. Carrete 305M, COLOR GRIS. 3P 
VERIFIED TO ANSI/TIA-568-C.2 &  ISO/IEC 11801 , RoHS COMPLIANT

BAJO CONSULTA

VCU0081 LCV6ALSZHUF-BL
Cable de cobre Categoría 6A, U/FTP- LSZH, apantallado con foil par por par, 4PR 23AWG. 
Carrete 305M, COLOR BLANCO. 3P VERIFIED TO ANSI/TIA-568-C.2 & ISO/IEC 11801 , RoHS 
COMPLIANT

BAJO CONSULTA

VCU0082 LCV6ALSZHSF-GR
Cable de cobre Categoría 6A, S/FTP- LSZH, apantallado con foil par por par y malla general, 
4PR 23AWG. Carrete 305M, COLOR GRIS. 3P VERIFIED TO ANSI/TIA-568-C.2 & ISO/IEC 
11801 , RoHS COMPLIANT

BAJO CONSULTA

CABLES DE COBRE TIPO EXTERIOR

VCU0074
LCV5ECRM-

MXSJ-BL
Cable de cobre UTP categoría 5e, interior/exterior, chaqueta sencilla color negro, CRM/
CMX, 24AWG

BAJO CONSULTA

VCU0075
LCV6CRM-
MXSJ-BL

Cable de cobre UTP categoría 6, interior/exterior, chaqueta sencilla color negro, CRM/
CMX, 23AWG

BAJO CONSULTA

VCU0076
LCV5ECRM-

MXDJ-BL
Cable de cobre UTP categoría 5e, interior/exterior, doble chaqueta color negro, CRM/
CMX, 24AWG

BAJO CONSULTA

VCU0077
LCV6CRM-
MXDJ-BL

Cable de cobre UTP categoría 6, interior/exterior, doble chaqueta color negro, CRM/
CMX, 23AWG

BAJO CONSULTA
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FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125μm OM2, TIPO INTERIOR/EXTERIOR
VFO0341 MMOM2IOTB-06FLSZHBL

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125µm OM2, interior/exterior, sin armadura, 
tight buffer, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

VFO0342 MMOM2IOTB-12FLSZHBL
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125µm OM2, interior/exterior, sin armadura, 
tight buffer, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125μm OM3 TIPO INTERIOR/EXTERIOR
VFO0343 MMOM3IOTB-06FLSZHBL

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125µm OM3, interior/exterior, sin armadura, 
tight buffer, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

VFO0344 MMOM3IOTB-12FLSZHBL
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125µm OM3, interior/exterior, sin arma-
dura, tight buffer, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color 
negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125μm OM4 TIPO INTERIOR/EXTERIOR
VFO0345 MMOM4IOTB-06FLSZHBL

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125µm OM4, interior/exterior, sin armadura, 
tight buffer, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

VFO0346 MMOM4IOTB-12FLSZHBL
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125µm OM4, interior/exterior, sin arma-
dura, tight buffer, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color 
negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MONOMODO INTERIOR/EXTERIOR
VFO0357 SM0S2IOTB-12FLSZHBL

Fibra óptica 12 hilos, monomodo OS2, interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

VFO0358 SM0S2IOTB-24FLSZHBL
Fibra óptica 24 hilos, monomodo OS2, interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125μm OM2 TIPO EXTERIOR

VFO0347 MMOM2EXTLT-06FLSZHBL
Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125µm OM2, exterior, con armadura 
metalica, loose tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, 
color negro

BAJO CONSULTA

VFO0348 MMOM2EXTLT-12FLSZHBL
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125µm OM2, exterior, con armadura 
metalica, loose tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, 
color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125μm OM3 TIPO EXTERIOR

VFO0349 MMOM3EXTLT-06FLSZHBL
Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125µm OM3, exterior, con armadura 
metalica, loose tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, 
color negro

BAJO CONSULTA

VFO0350 MMOM3EXTLT-12FLSZHBL
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125µm OM3, exterior, con armadura 
metalica, loose tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, 
color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125μm OM4 TIPO EXTERIOR

VFO0351 MMOM4EXTLT-06FLSZHBL
Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125µm OM4, exterior, con armadura 
metalica, loose tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, 
color negro

BAJO CONSULTA

VFO0352 MMOM4EXTLT-12FLSZHBL
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125µm OM4, exterior, con armadura 
metalica, loose tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, 
color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MONOMODO TIPO EXTERIOR
VFO0353 SMOS2EXTLT-12FLSZHBL

Fibra óptica 12 hilos, monomodo OS2, exterior, con armadura metalica, loose 
tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

VFO0354 SMOS2EXTLT-24FLSZHBL
Fibra óptica 24 hilos, monomodo OS2, exterior, con armadura metalica, loose 
tube, protección UV, bloqueo contra agua,  chaqueta LSZH, color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MONOMODO TIPO EXTERIOR ADSS (dieléctrica autosoportada)
VFO0380 SMOS2ADSS-12F

Fibra óptica  12 hilos, monomodo OS2, exterior, ADSS (dieléctrica autosoporta-
da), spam 200mts, loose tube, color negro

BAJO CONSULTA

CABLE DE FIBRA ÓPTICA

Fibra óptica  ext. Con 
armadura

Fibra óptica int/ext
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NU Producto Nuevo
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TM CABLES DE COBRE

CABLES CATEGORÍA 6
SIE0174 9C6L4-E2-RXA Cable UTP categoría 6, LSZH 1-3-22, 4PR 24AWG, color violeta, 305 metros BAJO CONSULTA

SIE0175 9C6M4-E2-RXA Cable UTP categoría 6, CM, 4PR 24AWG, color gris,  305 metros BAJO CONSULTA

CABLES CATEGORÍA 6A
SIE0176 9A6L4-A5 Cable F/UTP categoría 6A, LSZH 1-3-22, 4PR 23AWG, color violeta, 305 metros BAJO CONSULTA

SIE0177 9A6M4-A5 Cable F/UTP categoría 6A, CM, 4PR 23AWG, color gris, 305 metros BAJO CONSULTA

SIE0222
9N6LW4-A5-

01R1A
Cable F/FTP categoría 6A, interior/exterior, chaqueta sencilla color negro,  LSZH/CMX, 
23AWG, carrete 305mts

BAJO CONSULTA

CABLES CATEGORÍA 7A Y HERRAMIENTAS
SIE0178 9T7L4-E10 Cables S/FTP categoría 7A, LSZH 1-3-22, 4P 23AWG, color violeta, 305 mteros BAJO CONSULTA

SIE0179 CPT-T Herramienta de preparacion para cable S/FTP TERA  $ 889.400 

	
      

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

9C6L4-E2-RXA

9C6M4-E2-RXA

9A6L4-A5

CPT-T

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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TMCABLES DE FIBRA ÓPTICA

FIBRA ÓPTICA INTERIOR / EXTERIOR SIN ARMADURA

SIE0180 9GD5H006D-T301M
Fibra óptica 6 hilos, multimdo 50/125um OM3, tipo interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, LSZH-3C, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0181 9GD5H012G-T301M
Fibra óptica 12 hilos, multimdo 50/125um OM3, tipo interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, LSZH-3C, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0182 9GD5H006D-T501M
Fibra óptica 6 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, LSZH-3C, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0183 9GD5H012G-T501M
Fibra óptica 12 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo interior/exterior, sin armadura, tight 
buffer, LSZH-3C, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0184 9GD8H012G-E201M
Fibra óptica 12 hilos, monomodo OS1/OS2, tipo interior/exterior, sin armadura, tight bu-
ffer, LSZH-3C, color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA EXTERIOR CON ARMADURA METALICA

SIE0185 9F5LE4-6B2.00
Fibra óptica 6 hilos, multimdo 50/125um OM3, tipo exterior, con armadura metalica, 
loose tube, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0186  9F5LE4-12D2.00
Fibra óptica 12 hilos, multimdo 50/125um OM3, tipo exterior, con armadura metalica, 
loose tube, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0187 9F5VE4-6B2.00
Fibra óptica 6 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo exterior, con armadura metalica, 
loose tube, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0188 9F5VE4-12D2.00
Fibra óptica 12 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo exterior, con armadura metalica, 
loose tube, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0189  9F5VE4-24B2.00
Fibra óptica 24 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo exterior, con armadura metalica, 
loose tube, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0190 9F8LE4-6B2.00
Fibra óptica 6 hilos, monomodo OS1/OS2, tipo exterior, con armadura metalica, loose 
tube, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0191 9F8LE4-12D2.00
Fibra óptica 12 hilos, monomodo OS1/OS2, tipo exterior, con armadura metalica, loose 
tube, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0192 9F8LE4-24B2.00
Fibra óptica 24 hilos, monomodo OS1/OS2, tipo exterior, con armadura metalica, loose 
tube, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0193 9F8LE4-36D2.00
Fibra óptica 36 hilos, monomodo OS1/OS2, tipo exterior, con armadura metalica, loose 
tube, color negro

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA INTERIOR / EXTERIOR PROTECCCIÓN BASICA ANTIROEDORES DIELECTRICA

SIE0194 9GG5H006D-T301M
Fibra óptica 6 hilos, multimdo 50/125um OM3, tipo interior/exterior, dieléctrica, protec-
ción básica antiroedores,  Loose Tube, LSZH-3C, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0195 9GG5H012G-T301M
Fibra óptica 12 hilos, multimdo 50/125um OM3, tipo interior/exterior, dieléctrica, protec-
ción básica antiroedores,  Loose Tube, LSZH-3C, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0196 9GG5H006D-T501M
Fibra óptica 6 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo interior/exterior, dieléctrica, protec-
ción básica antiroedores,  Loose Tube, LSZH-3C, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0197 9GG5H012G-T501M
Fibra óptica 12 hilos, multimdo 50/125um OM4, tipo interior/exterior, dieléctrica, protec-
ción básica antiroedores,  Loose Tube, LSZH-3C, color negro

BAJO CONSULTA

SIE0198 9GG8H012G-E201M
Fibra óptica 12 hilos, monomodo OS1/OS2, tipo interior/exterior, dieléctrica, protección 
básica antiroedores,  Loose Tube, LSZH-3C, color negro

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

*

*

*

*

NU

NU

NU

NU

NU

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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ELEMENTOS Y ACCESORIOS 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO  CATEGORÍA 6

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

MX6-F01B

P6U-8-8

P6U-BOOT

HD6-24

HD6-48

TOMAS (JACKS) RJ45 CATEGORÍA 6, MAX
SIE0001 MX6-F02B Jack categoría 6 color blanco $ 41.500 

SIE0002 MX6-F01B Jack categoría 6 color negro $ 41.500 

SIE0003 MX6-F06B Jack categoría 6 color azul $ 41.500 

SIE0004 MX6-F03B Jack categoría 6 color rojo $ 41.500 

TOMAS (JACKS) RJ45 CATEGORÍA 6, ULTRAMAX
SIE0253 U6-H02NB Jack categoría 6 color blanco $ 41.700

SIE0252 U6-H01NB Jack categoría 6 color negro $ 41.700

SIE0250 U6-H06NB Jack categoría 6 color azul $ 41.700

SIE0251 U6-H03NB Jack categoría 6 color rojo $ 41.700

SIE0254 U6-P00NB Jack categoría 6 para herrajes referencia: UPN-F1-24E-RS y UPN-F1-48E-RS $ 41.700

PLUG RJ45 CATEGORÍA 6
SIE0005 P6U-8-8 Plug RJ45 categoría 6 UTP plástico $ 6.000 

BOTA PARA PLUG RJ45 CATEGORÍA 6
SIE0006 P6U-BOOT Bota protectora, transparente, para plug RJ45 categorías 6 $ 2.400 

PATCH PANEL CATEGORÍA 6 UTP, HD6  

SIE0007  HD6-24 Patch panel de 24 puertos categoría 6, 19",  1RU,  incluye barra trasera para organización 
de cable $ 1.267.100 

SIE0008  HD6-48
Patch panel de 48 puertos categoría 6, 19",  2RU,  incluye barra trasera para organi-
zación de cable

$ 2.353.100 

PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6
SIE0017 MC6-1.5-03B Patch cord categoría 6, 1.5 pies, rojo, (30 cm) $ 35.300 

SIE0009
PC6-001M-

A06LS
Patch cord categoría 6, 3 pies, azul, (0.9 m) $ 31.100 

SIE0013
PC6-001M-

A02LS
Patch cord categoría 6, 3 pies, blanco, (0.9 m) $ 31.100 

SIE0016 MC6-03-03B Patch cord categoría 6, 3 pies, rojo, (0.9 m) $ 38.800 

SIE0010
PC6-1.5M-

A06LS
Patch cord categoría 6 ,5 pies, azul, (1.5 m) $ 34.200 

SIE0014
PC6-1.5M-

A02LS
Patch cord categoría 6, 5 pies, blanco, (1.5 m) $ 38.800 

SIE0021 MC6-1.5M-04B Patch cord categoría 6, 5 pies, gris, (1.5 m) $ 43.100 

SIE0011
PC6-002M-

A06LS
Patch cord categoría 6, 7 pies, azul, (2.1 m) $ 37.000 

SIE0199
PC6-002M-

A02LS
Patch cord categoría 6, 7 pies, blanco, (2.1 m) $ 42.100 

SIE0018 MC6-07-03B Patch cord categoría 6, 7 pies, rojo, (2.1 m) $ 46.800 

SIE0012
PC6-003M-

A06LS
Patch cord categoría 6, 10 pies, azul, (3 m) $ 43.000 

SIE0015
PC6-003M-

A02LS
Patch cord categoría 6, 10 pies, blanco, (3 m) $ 43.000 

SIE0019 MC6-10-03B Patch cord categoría 6, 10 pies, rojo, (3 m) $ 54.200 

SIE0200
PC6-006M-

A02LS
Patch cord categoría 6, 20 pies, blanco, (6 m) $ 65.900 

SIE0024 MC6-06M-04B Patch cord categoría 6, 20 pies, gris, (6 m) $ 76.300 

HERAMIENTAS DE TERMINACION
SIE0246 UMAX-PD Herramienta de terminacio para jack ULTRAMAX $  1.479.100

SIE0247 UMAX-PD-H Cabezal repuesto para herramienta de terminacion ULTRAMAX referencia : UMAX-PD $ 394.400 

SIE0248 PG-2 Protector palma para ponchado de Jacks ULTRAMAX , incluye inserto $ 147.900

SIE0249 PG2-U Inserto para protector palma referencia PG-2 $   37.200 

PATCH PANEL CATEGORÍA 6 UTP
SIE0255 UP6-F1-24L-RS Patch panel de 24 puertos categoría 6, 19", 1RU, incluye organizador de cables trasero $  1.107.900

SIE0256 UP6-F2-48L-RS Patch panel de 48 puertos categoría 6, 19", 2RU, incluye organizador de cables trasero $ 2.215.800 

**

**

**

**

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU
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ELEMENTOS Y ACCESORIOS 
PARA CABLEADO ESTRUCTURADO  CATEGORÍA 6A

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

Z6A-S01B

ZP1-6AS-01B

 Z-TOOL

Z-TOOL-ZP

Z6AS-PNL-24K

Z6AS-PNLA-U48K

SP6A-S10-06B

TOMAS (JACKS) RJ45 CATEGORÍA 6A BLINDADO, Z-MAX
SIE0025 Z6A-S01B Jack categoría 6A blindado, color negro, sin tapa cubre polvo $ 69.100 

SIE0026 Z6A-S06B Jack categoría 6A blindado, color azul, sin tapa cubre polvo $ 69.100 

SIE0027 Z6A-S03B Jack categoría 6A blindado, color rojo, sin tapa cubre polvo $ 69.100 

SIE0028 Z6A-S02B Jack categoría 6A blindado, color blanco, sin tapa cubre polvo $ 69.100 

SIE0029 Z6A-SPB
Jack categoría 6A blindado para herraje, color plata, sin tapa cubre polvo, instalable en 
herraje ZS-PNL-U24Ey  ZS-PNL-U48E

$ 69.100 

TOMAS (JACKS) RJ45 CATEGORÍA 6A, ULTRAMAX
SIE0259 U6A-H01NB Jack categoría 6A UTP color negro $ 51.200

SIE0257 U6A-H06NB Jack categoría 6A UTP color azul $ 51.200

SIE0258 U6A-H03NB Jack categoría 6A UTP color rojo $ 51.200

SIE0260 U6A-H02NB Jack categoría 6A UTP color blanco $ 51.200

SIE0261 U6A-P00NB Jack categoría 6A UTP para herrajes referencia: UPN-F1-24E-RS y UPN-F1-48E-RS $ 51.200

PLUG RJ45 CATEGORÍA 6A BLINDADO, Z-PLUG
SIE0031 ZP1-6AS-01B Plug categoría 6A  blindado, terminación en campo $ 116.900 

HERAMIENTAS DE TERMINACION Z-TOOL / Z-TOOL-ZP
SIE0030  Z-TOOL Herramienta de terminación para jacks Z-MAX $ 91.100 

SIE0032 Z-TOOL-ZP Herramienta de terminación para plug Z-TOOL $ 95.800 

PATCH PANEL BLINDADO CATEGORIA 6A

SIE0033 Z6AS-PNL-24K
Patch panel de 24 puertos categoría 6A (incluye jaks),  blindado , 19",  1RU,  incluye 
barra trasera para organización de cable

$ 2.651.700 

SIE0034
Z6AS-PNLA-

U48K
Patch panel de 48 puertos, angulado, categoría 6A (incluye jacks),  blindado , 19",  1RU,  
incluye barra trasera para organización de cable

$ 4.948.100 

PATCH  CORD S/FTP  CATEGORIA 6A DIAMETRO REDUCIDO
SIE0035 SP6A-S03-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 3 pies, azul, (0.9 m) $ 85.300 

SIE0043 SP6A-S03-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 3 pies, blanco, (0.9 m) $ 85.300 

SIE0039 SP6A-S03-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 3 pies, rojo, (0.9 m) $ 85.300 

SIE0047  SP6A-S03-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 3 pies, gris, (0.9 m) $ 85.300 

SIE0036 SP6A-S05-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 5 pies, azul, (1.5 m) $ 91.900 

SIE0044 SP6A-S05-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 5 pies, blanco, (1.5 m) $ 91.900 

SIE0040 SP6A-S05-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 5 pies, rojo, (1.5 m) $ 91.900 

SIE0048 SP6A-S05-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 5 pies, gris, (1.5 m) $ 91.900 

SIE0037 SP6A-S07-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 7 pies, azul, (2.1 m) $ 98.500 

SIE0045 SP6A-S07-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 7 pies, blanco, (2.1 m) $ 98.500 

SIE0041 SP6A-S07-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 7 pies, rojo, (2.1 m) $ 98.500 

SIE0049 SP6A-S07-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 7 pies, gris, (2.1 m) $ 98.500 

SIE0229 SP6A-S07-24 Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 7 pies, gris claro, (2.1 m) $ 113.500 

SIE0038 SP6A-S10-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 10 pies, azul, (3 m) $ 108.500 

SIE0046 SP6A-S10-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 10 pies, blanco, (3 m) $ 108.500 

SIE0042 SP6A-S10-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 10 pies, rojo, (3 m) $ 108.500 

SIE0050 SP6A-S10-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 10 pies, gris, (3 m) $ 108.500 

SIE0231 SP6A-S10-24 Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 10 pies, gris claro, (3 m) $ 125.000 

SIE0051 SP6A-S17-04 Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 17 pies, gris, (5,1 m) $ 161.800 

SIE0237 SP6A-S17-24 Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 17 pies, gris claro, (5,1 m) $ 151.400 

SIE0241 SP6A-S33-24 Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, diámetro reducido, 33 pies, gris claro, 10m) $ 241.200 

NU

NU

NU

NU
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PATCH CORD S/FTP CATEGORIA 6A Z-MAX
SIE0225 ZM6A-S03-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 3 pies, azul, (0.9 m) $ 65.900 

SIE0230 ZM6A-S03-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 3 pies, blanco, (0.9 m) $ 81.900 

SIE0224 ZM6A-S03-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 3 pies, rojo, (0.9 m) $ 65.900 

SIE0232 ZM6A-S03-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP,3 pies, gris, (0.9 m) $ 81.900 

SIE0233 ZM6A-S05-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 5 pies, azul, (1.5 m) $ 88.400

SIE0234 ZM6A-S05-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 5 pies, blanco, (1.5 m) $ 88.400 

SIE0235 ZM6A-S05-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 5 pies, rojo, (1.5 m) $ 88.400 

SIE0236 ZM6A-S05-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP,  5 pies, gris, (1.5 m) $ 88.400 

SIE0226 ZM6A-S07-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 7 pies, azul, (2.1 m) $ 65.900 

SIE0238 ZM6A-S07-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 7 pies, blanco, (2.1 m) $ 94.800 

SIE0239 ZM6A-S07-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 7 pies, rojo, (2.1 m) $ 94.800 

SIE0240 ZM6A-S07-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 7 pies, gris, (2.1 m) $ 94.800 

SIE0227 ZM6A-S10-06B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 10 pies, azul, (3 m) $ 65.900 

SIE0242 ZM6A-S10-02B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 10 pies, blanco, (3 m $ 104.500

SIE0228 ZM6A-S10-03B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 10 pies, rojo, (3 m) $ 65.900 

SIE0244 ZM6A-S10-04B Patch cord categoría 6A, blindado S/FTP, 10 pies, gris, (3 m) $ 104.500

PATCH CORD S/FTP CATEGORIA 6A PC6A
SIE0276 PC6A-S001MA06LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 3 pies, azul, (0.9 m) $ 54.600

SIE0268 PC6A-S001MA04LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 3 pies, gris, (0.9 m) $ 62.000

SIE0265 PC6A-S1.5MA06LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 5 pies, azul, (1.5 m) $ 66.100

SIE0266 PC6A-S1.5MA02LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 5 pies, blanco, (1.5 m) $ 66.100

SIE0269 PC6A-S1.5MA04LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP,  5 pies, gris, (1.5 m) $ 66.100

SIE0277 PC6A-S002MA06LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 7 pies, azul, (2.1 m) $ 61.700

SIE0267 PC6A-S002MA02LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 7 pies, blanco, (2.1 m) $ 69.900

SIE0270 PC6A-S002MA04LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 7 pies, gris, (2.1 m) $ 69.900

SIE0278 PC6A-S003MA06LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 10 pies, azul, (3 m) $ 68.500

SIE0271 PC6A-S003MA04LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 10 pies, gris, (3 m) $ 77.900

SIE0279 PC6A-S005MA06LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 17 pies, azul, (5 m) $ 93.100

SIE0272 PC6A-S005MA02LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 17 pies, blanco, (5 m) $ 105.600

SIE0273 PC6A-S005MA04LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 17 pies, gris, (5 m) $ 105.600

SIE0280 PC6A-S007MA06LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 23 pies, azul, (7 m) $ 116.400

SIE0274 PC6A-S007MA02LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 23 pies, blanco, (7 m) $ 132.400

SIE0275 PC6A-S007MA04LS Patch cord categoría 6A, blindado F/UTP, 23 pies, gris, (7 m) $ 132.400

HERAMIENTAS DE TERMINACION
SIE0246 UMAX-PD Herramienta de terminacio para jack ULTRAMAX $ 1.479.100 

SIE0247 UMAX-PD-H Cabezal repuesto para herramienta de terminacion ULTRAMAX referencia : UMAX-PD $  394.400 

SIE0248 PG-2 Protector palma para ponchado de Jacks ULTRAMAX , incluye inserto $ 147.900 

SIE0249 PG2-U Inserto para protector palma referencia PG-2 $ 37.200 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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TOMAS (JACKS) CATEGORÍA 7A BLINDADO, TERA
SIE0052  T7F-01-1 Jack categoría 7A blindado, color negro, con tapa protectora $ 97.800 

SIE0179 CPT-T Herramienta de preparacion para cable S/FTP TERA $ 889.400 

PLUG CATEGORÍA 7A BLINDADO, Z-PLUG
SIE0053 T7P4-B01-1 Plug categoría 7A  blindado, 4 pares, bota negra, terminación en campo $ 91.400 

PATCH  CORD F/UTP,   2 PARES TERA  -  RJ45 
SIE0054 T2E2-01M-B03L Patch cord de 2 pares TERA a RJ45, blindado F/UTP, blanco, bota roja, 1 m $ 105.000 

SIE0055 T2E2-01M-B06L Patch cord de 2 pares TERA a RJ45, blindado F/UTP, blanco, bota azul, 1 m $ 105.000 

SIE0056  T2E2-02M-B03L Patch cord de 2 pares TERA a RJ45, blindado F/UTP, blanco, bota roja, 2 m $ 111.100 

SIE0057 T2E2-02M-B06L Patch cord de 2 pares TERA a RJ45, blindado F/UTP, blanco, bota azul, 2 m $ 111.100 

SIE0058 T2E2-03M-B03L Patch cord de 2 pares TERA a RJ45, blindado F/UTP, blanco, bota roja, 3 m $ 117.600 

SIE0059 T2E2-03M-B06L Patch cord de 2 pares TERA a RJ45, blindado F/UTP, blanco, bota azul, 3 m $ 117.600 

PATCH  CORD S/FTP,   4 PARES TERA  -  RJ45
SIE0062 T4A-S01M-B02L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota blanca, 1m $ 150.800 

SIE0063 T4A-S01M-B06L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota azul, 1m $ 150.800 

SIE0064 T4A-S02M-B03L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota roja, 2m $ 165.400 

SIE0065  T4A-S02M-B06L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota azul, 2m $ 165.400 

SIE0066  T4A-S03M-B02L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota blanca, 3m $ 180.100 

SIE0067 T4A-S03M-B03L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota roja, 3m $ 180.100 

SIE0068 T4A-S03M-B06L Patch cord de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, marfil, bota azul, 3m $ 180.100 

PATCH  CORD S/FTP,   4 PARES TERA  -  RJ45, CATEGORIA 8
SIE0060 T48A-S01M-02 Patch cord categoría 8, de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, blanco, 1 m $ 162.800 

SIE0061 T48A-S03M-02 Patch cord categoría 8, de 4 pares TERA a RJ45, blindado S/FTP, blanco, 3 m $ 206.000 

ELEMENTOS Y ACCESORIOS PARA CABLEADO 
ESTRUCTURADO  CATEGORÍA 7A y 8

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

T7F-01-1

T7P4-B01-1

 T2E2-02M-B03L

T4A-S02M-B06L

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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CATALOGO DE

productos8 

TM SOLUCIÓN RUGGEDIZED

CONECTOR RUGGEDIZED 
SIE0069 XG2-Z6AS Jack RUGGEDIZED categoría 6A, blindado $ 574.500 

SIE0070  XG2-CAP Capuchon para jack RUGGEDIZED $ 111.300 

PATCH CORD RUGGEDIZED 

SIE0071  XC6A-S05-B05
Patch cord RUGGEDIZED a RJ45, categoría 6A, blindado S/FTP, blanco, bota amarilla, 
1,5 m

$ 299.700 

SIE0072 XC6A-S05-B01T
Patch cord RUGGEDIZED RJ45 a RJ45, categoría 6A, blindado S/FTP, resistente a acei-
tes, inteior/exterior, TPE (elastómero termoplastico),  negro, bota negra, 1,5 m

$ 409.100 

PLACA RUGGEDIZED
SIE0073 XFP-S-01-SS Placa RUGGEDIZED, 1 ventana, 1 espacio, en acero inoxicable $ 259.800 

CAJA MONTAJE SUPERFICIAL RUGGEDIZED
SIE0074 X-IBOX-01 Caja de montaje superficial RUGGEDIZED, 1 puerto, IP66-IP67 $ 483.800 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

XG2-CAP

XC6A-S05-B05

XFP-S-01-SS

X-IBOX-01

XC6A-S05-B01T

XG2-Z6AS

NU

NU

NU

NU

NU

NU

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo



9 
CATALOGO DE

productos

TM

HERRAJES, REGLETA S66 
Y ORGANIZADORES DE CABLE

HERRAJES VACIOS PARA RACK DE 19"

SIE0091   MX-PNL-24
Herraje plano de 24 puertos,  para jack  utp MAX y utp  Z-MAX, vacío,19", 1RU,  
inlcuye barra trasera para organización de cable, 

$ 312.900 

SIE0092 MX-PNL-48
Herraje plano de 48 puertos, para jack utp MAX y utp Z-MAX, vacío,19", 2RU,  inlcuye 
barra trasera para organización de cable

$ 326.200 

SIE0262 UPN-F1-24E-RS
Herraje plano de 24 puertos, para jack utp ULTRAMAX, vacío,19", 1RU, inlcuye 
organizador de cable trasero

$  371.100

SIE0263 UPN-F2-48E-RS
Herraje plano de 48 puertos, para jack utp ULTRAMAX, vacío,19", 2RU, inlcuye 
organizador de cable trasero

$ 639.100

SIE0093 TM-PNLZ-24-01
Herraje plano de 24 puertos blindado, para jacks Z-MAX y TERA, vacío, 19", 1RU,  
inlcuye barra trasera para organización de cable

$ 452.600 

SIE0094  ZS-PNL-U48E
Herraje plano de 48 puertos blindado, para jacks Z-MAX, vacío, 19", 1RU,  inlcuye 
barra trasera para organización de cable

BAJO CONSULTA 

SIE0095 TM-PNLZA-24-01
Herraje angulado de 24 puertos blindado, para jacks Z-MAX y TERA, vacío, 19", 1RU,  
inlcuye barra trasera para organización de cable

$ 762.500 

SIE0264 UP-RWM-A
Organizador de cable trasero para herraje ULTRAMAX rerefencias: UPN-F1-24E-RS 
y  UPN-F2-48E-RS 

$ 116.600

HERRAJES VACIOS PARA MONTAJE EN RIEL DIN

SIE0079 DIN-PNLS-04-01 Herraje blindado de 4 puertos, montaje en riel DIN,  para jacks Z-MAX y TERA, vacío $ 518.300 

HERRAJES VACIOS PARA MONTAJE PARED / CAJAS ZONALES

SIE0096    ZU-MX-24P
Caja zonal (para punto de consolidación) 24 puertos, para jacks MAX, Z-MAX y TERA, 
vacio

$ 2.019.000 

REGLETA S66 ACCESORIOS

SIE0075 M1-50 Regleta de conexión (bloque de conexión) tipo S66, 50 pares (4x50) $ 127.400 

SIE0076 M4-24 Regleta de conexión (bloque de conexión) tipo S66, 24 pares (4x24) $ 144.900 

SIE0077 S89D Soporte para regleta S66 (2x25 pares - 1x50pares) $ 21.600 

SIE0078 SMBC-2-6 Puente (clip) para regleta S66, 1 par, azul $ 7.000 

ORGANIZADORES DE CABLE HORIZONTALES

SIE0097 HCM-4-1U Organizador de cable horizontal, frontal, ranurado con tapa, 1RU, negro $ 391.500 

SIE0098 HCM-4-2U Organizador de cable horizontal, frontal, ranurado con tapa, 2RU, negro $ 465.700 

ORGANIZADORES DE CABLE VERTICALES

SIE0099 VCM1A-04D-1-45 Organizador de cable vertical, frontal-trasero, 4" x 6", alto 45RU (7 pies), negro $ 3.027.000 

SIE0100  VCM1A-06D-1-45 Organizador de cable vertical, frontal-trasero, 6" x 6", alto 45RU (7 pies), negro $ 3.176.900 

SIE0101 VCM1A-10D-1-45 Organizador de cable vertical, frontal-trasero, 10" x 6", alto 45RU (7 pies), negro $ 5.289.800 

SIE0102 VCM1A-12D-1-45 Organizador de cable vertical, frontal-trasero, 12" x 6", alto 45RU (7 pies), negro $ 6.263.900 

SIE0103  VP-SPL Accesorio organizador tipo SPOOL, para organizador vertical (bolsa por 5 und) $ 162.500 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

MX-PNL-24

TM-PNLZ-24-01

TM-PNLZA-24-01

ZU-MX-24P

M1-50

HCM-4-2U

VCM1A-06D-1-45

**

**

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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CATALOGO DE

productos10 

TM

FACE PLATE 
Y ACCESORIOS

 FACE PLATE (PLACA) Y ACCESORIOS, ULTRAMAX, MAX Y ZMAX

SIE0080
MX-FP-S-01-

02B
Face plate 1 puerto, para jack ULTRAMAX, MAX y Z-MAX, blanca, con espacio para 
etiquetado

$ 18.000 

SIE0081
MX-FP-S-02-

02B
Face plate 2 puertos, para jack ULTRAMAX, MAX y Z-MAX, blanca, con espacio para 
etiquetado

$ 18.000 

SIE0082
 MX-FP-S-03-

02B
Face plate 3 puertos, para jack ULTRAMAX, MAX y Z-MAX, blanca, con espacio para 
etiquetado

$ 18.000 

SIE0083
MX-FP-S-04-

02B
Face plate 4 puertos, para jack ULTRAMAX, MAX y Z-MAX, blanca, con espacio para 
etiquetado

$ 18.000 

SIE0089 MX-BL-02
Tapa ciega blanca, para face plate MAX ZMAX y herrajes referencia: MX-PNL-24, 
MX-PNL-48, TM-PNLZ-24-01, ZS-PNL-U48E, TM-PNLZA-24-01, DIN-PNLS-04-01,  
ZU-MX-24P (bolsa por 10 und.)

$ 42.500 

SIE0090 MX-BL-01
Tapa ciega negra, para face plate MAX ZMAX y herrajes referencia: MX-PNL-24, 
MX-PNL-48, TM-PNLZ-24-01, ZS-PNL-U48E, TM-PNLZA-24-01, DIN-PNLS-04-01,  
ZU-MX-24P (bolsa por 10 und.)

$ 45.700 

SIE0245 Z-BL-01
Tapa ciega de caucho color negro para herrajes referencia: UPN-F1-24E-RS y UPN-
F1-24E-RS

$ 51.100,00

PLACA DE PARED Y ACCESORIOS, CT

SIE0084 CT2-FP-02B Placa de pared formato CT, para 1 adatador, blanca $ 23.800 

SIE0085  CT4-FP-02B Placa de pared formato CT, para 2 adatadores, blanca $ 23.800 

SIE0087
 CTE-

MXA-01-02
Adapatador angulado, 1 puerto,  para placa de pared formato CT, blanco, para jack 
TERA, Z-MAX y MAX utp

$ 11.100 

SIE0088
CTE-

MXA-02-02
Adapatador angulado, 2 puertos,  para placa de pared formato CT, blanco, para jack 
TERA, Z-MAX y MAX utp

$ 11.100 

SIE0086  CT-BLNK-02 Módulo ciego (tapa ciega) para adpatador placa de pared tipo CT, blanco $ 10.600 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

MX-FP-S-01-02B

MX-FP-S-02-02B

MX-BL-01

CT2-FP-02B

CT4-FP-02B

CTE-MXA-01-02

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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CATALOGO DE

productos

TM

ELEMENTOS Y ACCESORIOS 
PARA SISTEMAS DE FIBRA ÓPTICA

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA (ODF'S) MONTAJE EN PARED Y ACCESORIOS

SIE0104 SWIC3-A-01
Bandeja para fibra óptica para montaje en pared, metálica, vacía, negra, con capaci-
dad para 4 placas adapatadores QUICK-PACK, hasta 96 hilos con LC

$ 1.592.500 

SIE0105 TRAY-B-01 Soporte para bandeja de sobreponer SWIC3, negro $ 122.100 

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA (ODF'S) MONTAJE EN RACK  (capacidad 3 placas)

SIE0106 FCP3-RACK
Bandeja para fibra óptica, 1 unidad de rack, 19",  fija, con capacidad hasta 3 placas 
adaptadoras QUICK-PACK, hasta 72 hilos con LC

$ 765.300 

SIE0107 FCP3-DWR
Bandeja para fibra óptica, 1 unidad de rack, 19",  deslizable, con capacidad hasta 3 
placas adaptadoras QUICK-PACK, hasta 72 hilos con LC

$ 1.408.400 

PLACAS ADAPTADORAS PARA BANDEJAS DE FIBRA ÓPTICA DE RACK DE 3 PLACAS Y BANDEJAS DE MONTAJE 
EN PARED, QUICK-PACK

SIE0109
RIC-F-LCQ12-

01C
Placa adaptadora LC, multimodo OM3/OM4, AQUA, para 12 hilos $ 463.300 

SIE0110
RIC-F-LCQ24-

01C
Placa adaptadora LC, multimodo OM3/OM4, AQUA, para 24 hilos $ 926.300 

SIE0111
RIC-F-LCU12-

01C
Placa adaptadora LC, monomodo, UPC, AZUL, para 12 hilos $ 584.500 

SIE0112
RIC-F-LCU24-

01C
Placa adaptadora LC, monomodo, UPC, AZUL, para 24 hilos $ 1.169.200 

SIE0115
PP2-12-
LC5V-01

Módulo adaptador (casetera),  conectores MTP/LC, MTP macho, multimodo OM4, 
AQUA, para 12 hilos, polaridad C, plug and play, instalable en bandeja de 3 placas

$ 2.124.000 

SIE0116
PP2-24-
LC5V-01

Módulo adaptador (casetera),  conectores MTP/LC, MTP macho, multimodo OM4, 
AQUA, para 24 hilos, polaridad C, plug and play, instalable en bandeja de 3 placas.

$ 3.946.800 

SIE0117
 PP2-24-LSEV-

01L

Módulo adaptador (casetera),   conectores MTP/LC, MTP macho, multimodo OM4, 
ERIKA VIOLET, para 24 hilos, baja pérdida, polaridad C, plug and play, instalable en 
bandeja de 3 placas

$ 5.606.900 

SIE0114 RIC-F-BLNK-01 Placa ciega para bandeja de fibra óptica  instalable en bandeja de 3placas $ 26.200 

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA (ODF'S) ALTA DENSIDAD MONTAJE EN RACK  (capacidad 4 placas)

SIE0108 FCP3-DWR-4A
Bandeja para fibra óptica de alta densidad, 1 unidad de rack, 19",  deslizable, con 
capacidad hasta 4 placas adaptadoras QUICK-PACK, hasta 96 hilos con LC o MTP/LC

$ 2.624.000 

PLACAS ADAPTADORAS PARA BANDEJAS DE FIBRA ÓPTICA ALTA DENSIDAD DE RACK 4 PLACAS

SIE0118
 PPM-24-
LC5V-01

Módulo adaptador (casetera),  MTP/LC, multimodo OM4, AQUA, para 24 hilos, polari-
dad C, plug and play, instalable en bandeja de alta densidad de 4 placas.

$ 3.946.800 

SIE0119
PPM-24-
LCSM-01

Módulo adaptador (casetera),  MTP/LC, monomodo OS2, UPC, AZUL, para 24 hilos, 
polaridad C, plug and play, instalable en bandeja de alta densidad de 4 placas.

$ 3.515.100 

SIE0113  PPM-BLNK
Placa ciega para bandeja de fibra óptica  instalable en bandeja de alta densidad de 
4 placas

$ 94.700 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

SWIC3-A-01

TRAY-B-01

FCP3-RACK

FCP3-DWR

RIC-F-LCQ24-01C

PP2-24-LC5V-01

FCP3-DWR-4A

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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CATALOGO DE

productos12 

TM

ELEMENTOS Y ACCESORIOS 
PARA SISTEMAS DE FIBRA ÓPTICA

CABLES TRONCALES DE FIBRA ÓPTICA PRECONECTORIZADA OM4 BAJA PERDIDA

SIE0120  FL12-EVL010M-C
Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 
10 metros, plug and play, polaridad C, baja pérdida, color ERIKA VIOLET, pulling eye

$ 2.203.000 

SIE0121 FL12-EVL020M-C
Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 
20 metros, plug and play, polaridad C, baja pérdida, color ERIKA VIOLET, pulling eye

$ 2.748.800 

SIE0122 FL12-EVL030M-C
Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 
30 metros, plug and play, polaridad C, baja pérdida, color ERIKA VIOLET, pulling eye

$ 3.418.200 

SIE0123 FL12-EVL040M-C
Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 
40 metros, plug and play, polaridad C, baja pérdida, color ERIKA VIOLET, pulling eye

$ 3.964.200 

CABLES TRONCALES DE FIBRA ÓPTICA PRECONECTORIZADA OM4

SIE0126 FR12-5VL020M-C
Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 
20 metros, plug and play, polaridad C, color AQUA, pulling eye

$ 2.555.900 

SIE0127 FR12-5VL040M-C
Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 
40 metros, plug and play, polaridad C, color AQUA, pulling eye

$ 3.766.200 

SIE0128 FR12-5VL080M-C
Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   multimodo OM4, 
80 metros, plug and play, polaridad C, color AQUA, pulling eye

$ 6.446.900 

CABLES TRONCALES DE FIBRA ÓPTICA PRECONECTORIZADA MONOMODO

SIE0124  FR12-SML020M-C
Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   monomodo OS1/
OS2, 20 metros, plug and play, polaridad C, color AMARILLO, pulling eye

$ 2.159.800 

SIE0125 FR12-SML050M-C
Cable troncal de fibra óptica 12 hilos, MTP-MTP, hembra/hembra,   monomodo OS1/
OS2, 50 metros, plug and play, polaridad C, color AMARILLO, pulling eye

$ 3.159.800 

PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO OM4, BLADEPATCH

SIE0133 LBP-LCLC5V-02AH
Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 2 metros, duplex, color AQUA, 
BladePatch

$ 323.900 

SIE0134 LBP-LCLC5V-03AH
Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 3 metros, duplex, color AQUA, 
BladePatch

$ 341.900 

SIE0135 LBP-LCLC5V-05AH
Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 5 metros, duplex, color AQUA, 
BladePatch

$ 378.000 

SIE0137 LBP-LCLC5V-08AH
Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 8 metros, duplex, color AQUA, 
BladePatch

$ 378.000 

SIE0243 LBP-LCLC5V-02EH
Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 2 metros, duplex, color ERIKA 
VIOLET, BladePatch

$281.300

SIE0282 LBP-LCLC5V-03EH
Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 3 metros, duplex, color ERIKA 
VIOLET, BladePatch

SIE0136 LBP-LCLC5V-05EH
Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 5 metros, duplex, color ERIKA 
VIOLET, BladePatch

$ 378.000 

SIE0138 LBP-LCLC5V-08EH
Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 8 metros, duplex,, color ERIKA 
VIOLET, BladePatch

$ 432.400 

PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO

SIE0139 FJ2-LCULCUL-02H
Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 2 metros, duplex, color 
amarillo

$ 294.500 

SIE0140 FJ2-LCULCUL-03H
Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 3 metros, duplex, color 
amarillo

$ 302.600 

SIE0141 FJ2-LCULCUL-05H
Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 5 metros, duplex, color 
amarillo

$ 318.800 

SIE0142 FJ2-LCULCUL-07H
Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 7 metros, duplex, color 
amarillo

$ 334.900 

SIE0143 FJ1-LCULCUL-12H
Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 12 metros, simplex, 
color amarillo

$ 187.400 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

PPM-24-LC5V-01

FL12-EVL010M-C

FR12-5VL020M-C

 FR12-SML020M-C

LBP-LCLC5V-03AH

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo



13 
CATALOGO DE

productos

TM

ELEMENTOS Y ACCESORIOS 
PARA SISTEMAS DE FIBRA ÓPTICA

PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO OM4,  VALULIGHT

SIE0144 J2-LCLC5V-02AH
Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 2 metros, duplex, color AQUA, VA-
LULIGTH

$ 188.800 

SIE0145 J2-LCLC5V-03AH
Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 3 metros, duplex, color AQUA, VA-
LULIGTH

$ 201.800 

SIE0146 J2-LCLC5V-05AH
Patch cord de fibra óptica LC-LC, multimodo OM4, 5 metros, duplex, color AQUA, VA-
LULIGTH

$ 227.800 

PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO,  VALULIGHT

SIE0147 J2-LCULCUL-02H
Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 2 metros, duplex, color 
amarillo, VALULIGHT

$ 188.500 

SIE0148 J2-LCULCUL-03H
Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 3 metros, duplex, color 
amarillo, VALULIGHT

$ 194.400 

SIE0149 J2-LCULCUL-05H
Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 5 metros, duplex, color 
amarillo,VALULIGHT

$ 206.300 

SIE0150 J2-LCULCUL-07H
Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 7 metros, duplex, color 
amarillo, VALULIGHT

$ 218.200 

SIE0151 J2-LCULCUL-12H
Patch cord de fibra ópitca monomodo LC-LC, OS1/OS2, UPC, 12 metros, duplex, color 
amarillo, VALULIGHT

$ 248.100 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO OM3,  VALULIGHT

SIE0152 P1B-LC5L-01AH
Pigtail de fibra óptica LC, multimodo OM3, 1 metro, simplex, 900μm, color AQUA, VA-
LULIGHT

$ 62.800 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO OM4,  VALULIGHT			 

SIE0153 P1B-LC5V-01AH
Pigtail de fibra óptica LC, multimodo OM4, 1 metro, simplex, 900μm, color AQUA, 
VALULIGHT

$ 77.900 

SIE0155 FP1B-SC5V-01AH
Pigtail de fibra óptica SC, multimodo OM4, 1 metro, simplex, 900μm, color AQUA, 
VALULIGHT

$ 86.200 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO,  VALULIGHT

SIE0154 P1B-LCUL-01H
Pigtail de fibra óptica LC,  monomodo, OS1/OS2, UPC, 1 metro, simplex, 900μm, color 
AMARILLO, VALULIGHT

$ 68.100 

SIE0156 FP1B-SCUL-01H
Pigtail de fibra óptica SC,  monomodo, OS1/OS2, UPC, 1 metro, simplex, 900μm, color 
AMARILLO, VALULIGHT

$ 77.200 

CONECTORERS DE FIBRA ÓPTICA

SIE0131 FC1-LB-LC5-9AQ
Conector de fibra óptica, LC, prepulido (LightBow), multimodo OM3/OM4, simplex, bota 
blanca 900μm,  color AQUA

$ 131.600 

SIE0132 FC1-LC-MM-B12
Conector de fibra óptica, LC, epóxico, multimodo OM3/OM4, simplex, bota AQUA 
900μm,  color AQUA

$ 40.900 

BANDEJAS PORTAEMPALME

SIE0129 TRAY-M-3
Bandeja portaempalme, para fusion de hasta 12 hilos de fibra óptica, apilable, en 
aluminio, con tapa transparente

$ 325.400 

SIE0130 TRAY-3
Bandeja portaempalme, para fusion de hasta 24 hilos de fibra óptica, apilable, en 
aluminio, con tapa transparente

$ 318.900 

SIE0157 HT-40 Manguito termoencogible, transparente, 40mm $ 4.900 
SIE0158 HT-60 Manguito termoencogible, transparente, 60mm $ 5.600 

KIT BREAKOUT
SIE0159 FBK-E06 Kit breakout para 6 fibras, 1 metro $ 287.500 
SIE0160 FBK-E12 Kit breakout apra 12 fibras, 1 metro $ 316.300 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

P1B-LC5V-01AH

P1B-LCUL-01H

FC1-LB-LC5-9AQ

FC1-LC-MM-B12

TRAY-M-3

TRAY-3

FBK-E06

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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RACKS ABIERTOS, 
GABINETES, ACCESORIOS

RACKS ABIERTOS

SIE0164 RS1-07-S
Rack abierto, 2 postes, ancho 19" (453mm), alto 45RU (2,1 metros),  profundi-
dad 76mm, capacidad de carga 544kg, Cold rolled steel, negro

$ 3.083.700 

GABIENTES DE PISO

SIE0165  V62B-2AB111-45F
Gabinete V600, ancho 600mm, profundidad 1200mm, alto 45RU, puerta frontal 
simple  micro perforada, puerta trasera doble micro perforada, Negro (RAL 9011)

$24.004.800 

SIE0166 V82A-2AB111-45F
Gabinete V800, ancho 800mm, profundidad 1200mm, alto 45RU, puerta frontal 
simple  micro perforada, puerta trasera doble micro perforada, Negro (RAL 9011)

$29.942.100 

GABIENTES DE PARED

SIE0169 WC3-V101-12
Gabinete de montaje en pared, ancho 737mm (29"), profundidad 762mm (30"), 
alto 12RU, puerta frontal ventilada, negro

$12.274.600 

SIE0170 WC3-V101-18
Gabinete de montaje en pared, ancho 737mm (29"), profundidad 762mm (30"), 
alto 18RU, puerta frontal ventilada, negro

$13.613.500 

ACCESORIOS PARA GABINETES

SIE0168 VP-GRD
Kit  de  puesta  a tierra para gabinetes y racks 19”,  incluye barra de cobre, cable 
de tierra, hardware de montaje y accesorios

$ 1.576.800 

SIE0167 V8A-VPC6-1-45
Organizador vertical, frontal, ranuadro con tapa, 6”, 45RU, negro, instalble en 
gabinete de piso V800

$ 1.369.100 

SIE0171  VP-T3 Protector tipo cepillo, instalable en panel superior de gabinete V600/V800 $ 753.200 

SIE0172 V-TRAY-150-1-45
Bandeja vertical para cables y PDU, ancho 150mm, alto 45RU. (juego por 2 
unidades)

$ 2.622.700 

SIE0173 VCM1A-BRKT-1 Soporte de fijación (anclaje) para organizador en gabinete de piso $ 161.300 

PDU´S HORIZONTALES 

SIE0281 8MH65-AA08Z-K1A PDU horizontal  monitoreable,  L5-15P, 8 salidas 120V/15A  $ 7.677.200

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

WC3-V101-18

RS1-07-SV62B-2AB111-45FV82A-2AB111-45F

WC3-V101-12

VP-GRD

VCM1A-BRKT-1

VP-T3

V-TRAY-150-1-45

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

NU

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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DXS-1210-12SC

DXS-1210-28S

DXS-1210-10TS

DGS-3130-30S

DGS313054TS

DPS-500A

DPS-700

SWITCH NETWORKING
ALTO RENDIMIENTO 

SWITCH TIPO DATACENTER

DLI0061             DXS-1210-28S

Switch capa 2, capa 3 lite,  , instalación para rack de 19” ,1 RU, 24-port 10G SFP+ + 4-port 
10GBASE-T , Conmutación 560Gbps,1 puerto de consola RJ-45 para la gestión de CLI fuera de
banda, Administración WEB y via comandos CLI, Tecnologia Green v3.0,  Entrada de 
alimentacion 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 2 Ventiladores inteligentes, temperatura de 
funcioamiento • -5° a 50 °C

$ 19.363.400 

DLI0069             DXS-1210-12SC

Switch capa 2, características capa 3 solucion Datacenter , solución voz, datos y 
videovigilancia (características adicionales) instalación para rack de 19”, 1 RU,  12 puertos ( 
10xSFP+, +2 x10GBase-T/SFP+ Combo, Puerto de consola, capacidad de Switching 240Gbps, 
administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 
60 Hz, 2 ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 12.660.700 

DLI0068             DXS-1210-10TS

Switch capa 2, características capa 3 solucion Datacenter , solución voz, datos y videovigilancia 
(características adicionales) instalación para rack de 19”, 1 RU,  10 puertos (8 x 10Gbase-T 
+2 xSFP+, Puerto de consola, capacidad de Switching 200Gbps, administración WEB y 
comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 2 ventiladores 
inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 12.362.800 

SWITCH CORE DE FIBRA ÓPTICA CAPA 3

DLI0025 DGS-3130-54S

Switch capa 3,  Stackeable instalación para rack de 19”, 1 RU, 54 puertos (48 x SFP, 
2x10GBASE-T, 4 x 10G SFP+) Conmutación 216Gbps, 1 puerto de consola RJ-45 para la 
gestión de CLI fuera de banda + 1 puerto de administración RJ-45 para la gestión de IP fuera 
de banda, 1 puerto USB 2.0 de tipo A,  administración WEB y vía comandos CLI. Entrada de 
alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, posibilidad de fuente redundante (ref: DPS-500A. no 
incluida) 5 ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • 0 a 50 °C

$ 23.087.100 

DLI0018 DGS-3130-30S

Switch capa 3,  Stackeable instalación para rack de 19”, 1 RU, 30 puertos (24 x SFP, 
2x10GBASE-T, 4 x 10G SFP+) Conmutación 168Gbps, 1 puerto de consola  RJ-45 para la 
gestión de CLI fuera de banda + 1  puerto de administraión RJ-45 para la gestión de IP fuera 
de banda, 1 puerto USB 2.0 de tipo A,  administración WEB y vía comandos CLI. Entrada de 
alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, posibilidad de fuente redundante (ref: DPS-500A. no 
incluida) 3  Smart fans, temperatura de funcionamiento • 0 a 50 °C

$ 9.905.100 

DLI0063              DGS-3120-24SC

Switch capa 3, Stackeable instalación para rack de 19”, 1 RU, 24 puertos (16 x SFP, 8 puertos 
Combo 10/100/1000BaseT/ SFP ) Conmutación 88Gbps, 1 puerto de consola RJ-45 para la 
gestión de CLI fuera de banda , 1 SD Card, administración WEB y vía comandos CLI. Switch 
puede tener 3 imagenes para funcionalidades segun se requiera (SI)(EI)(RI) las cuales van 
desde capa 2 a funciones robustas capa 3 Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 
Hz, posibilidad de fuente redundante (ref: DPS-500A. no incluida) 5 ventiladores inteligentes, 
temperatura de funcionamiento • 0 a 50 °C

$ 4.691.900 

SWITCH CORE DE COBRE Y FIBRA ÓPTICA CAPA 3

DLI0043 DGS-3130-54TS

Switch capa 3,  Stackeable instalación para rack de 19”, 1 RU, 54 puertos(48 x 
10/100/1000BASE-T, 2x10GBASE-T, 4 x 10G SFP+)  Conmutación 216Gbps, 1 puerto de 
consola RJ-45 para la gestión de CLI fuera de banda + 1 puerto de administración RJ-
45 para la gestión de IP fuera de banda, 1 puerto USB 2.0 de tipo A,  administración WEB 
y vía comandos CLI. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, posibilidad de 
fuente redundante (ref: DPS-500A. no incluida) 2 ventiladores inteligentes, temperatura de 
funcionamiento • 0 a 50 °C

$ 20.108.100 

DLI0095 DGS-3130-54PS

"Switch  capa 3, Stackeable hasta 9 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para  
rack de 19”, 1 RU, 48 puertos (48 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 10G SFP+, 2 Puerto 10Gbase T), hasta 
30W PoE por puerto, presupuesto PoE total de 370W (posibilidad de ampliación de presupuesto Poe 
hasta 740W con fuente opcional DPS-700), Conmutación 216Gbps, 1 puerto de consola RJ-45  
para la gestión de CLI fuera de banda, display de visualización de Stacking ID, administración  
WEB y vía comandos CLI, entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 4 ventiladore 
inteligentes, temperatura de fun cionamiento • -5° a 50 °C"

$17.640.200

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

NU

NU

NU

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo

NU

NU
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DLI0017 DGS-3130-30TS

Switch capa 3,  Stackeable instalación para rack de 19”, 1 RU, 30 puertos(24 x 
10/100/1000BASE-T, 2x10GBASE-T, 4 x 10G SFP+) Conmutación 168Gbps, 1 puerto de 
consola  RJ-45 para la gestión de CLI fuera de banda + 1  puerto de administraión RJ-45 
para la gestión de IP fuera de banda, 1 puerto USB 2.0 de tipo A,  administración WEB y vía 
comandos CLI. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, posibilidad de fuente 
redundante (ref: DPS-500A. no incluida) 1 Smart fans, temperatura de funcionamiento • 0° 
a 50 °C

$ 7.596.400 

DLI0083 DGS-1520-28MP

Switch capa 3, Stackeable hasta 8 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para rack de
19”, 1 RU, 28 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T PoE (20 puertos PoE y 4 puertos 
2.5GBase-T),4 x 10G , (2SFP+ y 2 x10Gbase-T), hasta 30W PoE por puerto, presupuesto PoE 
total de 370W, Conmutación 140Gbps, 1 puerto de consola RJ-45 para la gestión de CLI fuera 
de banda, display de visualización de Stacking ID, administración WEB y vía comandos CLI. 
Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 2 ventiladores inteligentes, temperatura 
de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 12.136.300

SWITCH CORE DE COBRE Y FIBRA ÓPTICA CAPA 3

DLI0057 DGS-3130-30PS

Switch  capa 3, Stackeable hasta 9 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para  
rack de 19”, 1 RU, 24 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 10G SFP+, 2 Puerto 10Gbase T), hasta 
30W  PoE por puerto, presupuesto PoE total de 370W (posibilidad de ampliación de presupuesto Poe 
hasta 740W con fuente opcional DPS-700), Conmutación 168Gbps, 1 puerto de consola RJ-45  
para la gestión de CLI fuera de banda, display de visualización de Stacking ID, administración  
WEB y vía comandos CLI, entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 3 ventiladore 
inteligentes, temperatura de fun cionamiento • -5° a 50 °C

$15.254.400

ACCESORIOS OPCIONALES SWITCH CORE CAPA 3

DLI0031 DPS-500A
Fuente de poder redundante, instalación única y en chasis para rack de 19", Carcasa metálica, 
led indicador, Potencia de salida 140Watts, potencia de entrada 90 a 264VAC, 2A@100VAC, 
rango de operación • 0 a 50°.

$ 2.979.000 

DLI0032 DPS-700
Fuente de poder redundante+presupuesto PoE 370Watts soportado en switch seleccionados, 
instalación para rack de 19", carcasa metálica, led indicador, potencia de salida 589Watts, 
potencia de entrada 90 a 264VAC, 7,5A@115VAC, rango de operación • 0 a 65°.

$ 11.603.100 

SWITCH ADMINISTRABLE  (CORE/DISTRIBUCIÓN) PARA RACK 19”, PUERTOS EN  COBRE Y FIBRA ÓPTICA CAPA 3

DLI0015 DGS-1510-52X

Switch capa  2, capa 3,  Stackeable hasta 6 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para rack 
de 19”, 1 RU, 52 puertos (48 x 10/100/1000BASE-T, 4 x 10G SFP+), Conmutación 176Gbps, 
1 puerto de consola RJ-45 para la gestión de CLI fuera de banda, display de visualización de 
Stacking ID, administración WEB y vía comandos CLI. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 
50 a 60 Hz, 2 ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 10.974.100 

DLI0014 DGS-1510-28X

Switch capa  2, capa 3,  Stackeable hasta 6 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para rack 
de 19”, 1 RU, 28 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T, 4 x 10G SFP+), Conmutación 128Gbps, 
1 puerto de consola RJ-45 para la gestión de CLI fuera de banda, display de visualización de 
Stacking ID, administración WEB y vía comandos CLI. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 
50 a 60 Hz, 1 ventilador inteligente, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 5.570.700 

DLI0024
DGS-1510-

52XMP

Switch capa  2, capa 3,  Stackeable hasta 6 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para 
rack de 19”, 1 RU, 48 puertos (48 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 10G SFP+),  hasta 30W 
PoE por puerto, presupuesto PoE total de 370W (posibilidad de ampliación de presupuesto 
hasta 740W con fuente opcional DPS-700), Conmutación 176Gbps, 1 puerto de consola RJ-45 
para la gestión de CLI fuera de banda, display de visualización de Stacking ID, administración 
WEB y vía comandos CLI, entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, posilidad de 
fuente redundante (re:DPS-700.no incluida), 4 ventiladore inteligentes, temperatura de fun-
cionamiento • -5° a 50 °C

$ 15.639.600 

SWITCH ADMINISTRABLE (CORE/DISTRIBUCIÓN) PARA RACK 19”, PUERTOS EN COBRE PoE Y FIBRA ÓPTICA CAPA 3

DLI0016 DGS-1510-28XMP

Switch capa  2, capa 3,  Stackeable hasta 6 equipos físicos y 32 virtuales, instalación para rack de 
19”, 1 RU, 28 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 10G SFP+),  hasta 30W PoE por puerto, 
presupuesto PoE total de 370W, Conmutación 128Gbps, 1 puerto de consola RJ-45 para la gestión 
de CLI fuera de banda, display de visualización de Stacking ID, administración WEB y vía comandos 
CLI. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 2 ventiladores inteligentes, temperatura 
de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 11.320.100 

DLI0088 DGS-1520-52   

Switch administrable y apilable de capa 3 de 52 puertos D-Link - (DGS-1520-52). Alta disponibilidad 
y flexibilidad, 48  puertos x 10/100/1000Base-T, 2 puertos 10GBase-T y 2 puertos de enlace 
ascendente SFP. Apilamiento físico de hasta 8 unidades. Ancho de banda de apilamiento físico de 
80 Gbps. Funciones L2 avanzadas: RSPAN, Q-in-Q selectivo. Funciones L3 avanzadas:  IGMP v1/v2/
v3, MLD v1/v2, PIM-SM/DM/SSM, enrutamiento estático, RIP/RIPng, OSPF.

$  12.962.200 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo

NU
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SWITCH NETWORKING
ALTO RENDIMIENTO 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

SWITCH ADMINISTRABLES(DISTRIBUCIÓN) PARA RACK 19",  PUERTOS EN COBRE Y FIBRA ÓPTICA, CAPA 2 MAS 
FUNCIONES CAPA 3

DLI0050 DGS-1210-52/ME

Switch capa  2, capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (caracterísiticas adicionales) instalación 
para rack de 19”, 1 RU, 48 puertos (48 x 10/100/1000BASE-T, 4 x 10/100/1000  GbE/SFP, 
equipo metro Ethernet, protección sobre volatje 6kV, protocolo ERPS, puertos basados en Q-in-Q, 
Conmutación 104Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 
100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 4.602.500 

DLI0013 DGS-1210-52

Switch capa  2, capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instalación 
para rack de 19”, 1 RU, 48 puertos (48 x 10/100/1000BASE-T, 4 x 10/100/1000  GbE/SFP Combo), 
Conmutación 56Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 
100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 4.405.300 

DLI0080 DGS-1250-28X

Switch capa 2, capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instalación
para rack de 19”, 1 RU, 28 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T + 4 x 10 Gb SFP+),
Conmutación 128Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación
100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 2.704.700 

DLI0012 DGS-1210-28

Switch capa  2, capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instalación 
para rack de 19”, 1 RU, 28 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T  4 x 10/100/1000  GbE/SFP Combo), 
Conmutación 56Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 
100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 2.423.600 

DLI0011 DGS-1210-26

Switch capa  2, capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instalación 
para rack de 19”, 1 RU, 26 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T, 2 x  1 0/100/1000 Mbps SFP), 
Conmutación 52Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 
100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 1.839.100 

DLI0023 DGS-1210-10-ME

Switch capa  2, funciones capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características adicionales) 
instalación para rack de 19”, 1 RU, 10 puertos (8 x 10/100/1000BASE-T, 2 x 1 0/100/1000 Mbps 
SFP), Conmutación 20Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos, puerto de consola 
para administración fuera de banda, el equipo posee protección de 6KV para protección de sus 
puertos Ethernet, ideal para aplicaciones MetroEthernet, manejo QoS, soluciones multicast. Entrada 
de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 2.271.500 

DLI0067 DGS-1210-10

Switch capa 2, funciones capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características adicionales)
instalación para rack de 19”, 1 RU, 10 puertos (8 x 10/100/1000BASE-T, 2 x 1 0/100/1000 Mbps
SFP), Conmutación 20Gbps, administración WEB Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 
Hz, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$  1.513.500 
NU

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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DGS-1210-10P

DGS-1210-28P-ME

DGS-1210-52MP

SWITCH NETWORKING
ALTO RENDIMIENTO 

SWITCH ADMINISTRABLES(DISTRIBUCIÓN) PARA RACK 19”, PUERTOS EN COBRE PoE  Y FIBRA 
ÓPTICA, CAPA 2 MAS FUNCIONES CAPA 3

DLI0010 DGS-1210-52MP

Switch capa  2, capa 3, solucion voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instala-
ción para rack de 19”, 1 RU, 48 puertos (48 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 10/100/1000  GbE/
SFP Combo)  hasta 30W PoE por puerto, presupuesto PoE total de 370W, Conmutación 104Gbps, 
administración WEB y  comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 
Hz,3 ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 9.109.900 

DLI0048 DGS-1210-28MP

Switch capa  2, características capa 3, solución voz, datos y videovigilancia (características 
adicionales) instalación para rack de 19”, 1 RU, 24 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 
10/100/1000  GbE/SFP Combo)  hasta 30W PoE por puerto, presupuesto PoE total de 370W, Con-
mutación 56Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 100 
a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 2 ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 6.401.200 

DLI0009 DGS-1210-28P

Switch capa  2, capa 3, solucion voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instala-
ción para rack de 19”, 1 RU, 28 puertos (24 x 10/100/1000BASE-T PoE, 4 x 10/100/1000  GbE/
SFP Combo)  hasta 30W PoE por puerto, presupuesto PoE total de 193W, Conmutación 56Gbps, 
administración WEB y  comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 
Hz,2 ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 5.260.700 

DLI0060             
 DGS-1210-28P-

ME

Switch capa 2, características capa 3 solucion Metro  Ethernet , solución voz, datos y videovigilancia 
(características adicionales) instalación para rack de 19”, 1 RU, 28 puertos (24 x 10/100/1000BA-
SE-T PoE, 4 x10/100/1000 SFP  , Puerto de consola, Protolocolo Q-in-Q, proteccion de sobreten-
siones de 6KV,puerto 1 a 4 (802,3at) del 5 al 24(802,3af), presupuesto PoE total de 193W, Con-
mutación 56Gbps, administración WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 100 
a 240 VAC, 50 a 60 Hz, 2 ventiladores inteligentes, temperatura de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 6.353.400 

DLI0008 DGS-1210-10P

Switch capa  2, capa 3, solucion voz, datos y videovigilancia (características adicionales) instalación 
para rack de 19”, 1 RU, 10 puertos (8 x 10/100/1000BASE-T PoE, 2 x 10/100/1000  Mbps SFP )  
hasta 30W PoE por puerto, presupuesto PoE total de 65W, Conmutación 20Gbps, administración 
WEB y comandos CLI compactos. Entrada de alimentación 100 a 240 VAC, 50 a 60 Hz, temperatura 
de funcionamiento • -5° a 50 °C

$ 2.067.200 

DLI0007 DGS-1100-06ME                                               

Switch administrable capa 2, solucion voz, datos y videovigilancia; cinco puertos 10/100/1000Ba-
se-T y un puerto SFP 10/100/1000BASE T. Los cinco puertos de cobre pueden soportar subidas 
de tensión de 6 KV. El puerto SFP permite el enlace ascendente de fibra para instalaciones FTTx. 
Temperatura de operacion entre  0 a 40 °C (32 to 104 °F)

$ 652.000 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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SWITCH NETWORKING SOHO Y 
MÓDULOS TRANSCEPTORES

SWITCH NO ADMINISTRABLE PARA RACK 19” GIGA-ETHERNET 10/100/1000 Mbps.

DLI0006 DGS-1024C
Switch para rack de 19", 24 puertos 10/100/1000Mbps,  Control de QoS para la prio-
rización del tráfico, control de tormentas, tecnología Green 802.az, sin ventilador (para 
operación silenciosa), fácil instalación y configuración Plug & play.

$ 1.040.700 

DLI0005 DGS-1016C
Switch para rack de 19", 16 puertos 10/100/1000Mbps,  Control de QoS para la prio-
rización del tráfico, control de tormentas, tecnología Green 802.az, sin ventilador (para 
operación silenciosa), fácil instalación y configuración Plug & play.

$ 774.300 

SWITCH DE ESCRITORIO NO ADMINISTRABLE  GIGA-ETHERNET 10/100/1000 Mbps.	

DLI0004 DGS-1008A
Switch de escritorio, 8 puertos 10/100/1000Mbps, diseño con puertos traseros  control 
de QoS para la priorización del tráfico, control de tormentas, tecnología Green 802.az, 
sin ventilador (para operación silenciosa),  fácil instalación y configuración Plug & play.

$ 232.900 

DLI0070
DGS-108  8 
PUERTOS

Switch D-Link - (DGS-108) metálico. Ocho puertos Gigabit Ethernet de alta velocidad 
(10/100/1000Mbps).  IGMP Snooping para acelerar Televisión por Internet (IPTV)

$ 251.400 

SWITCH DE ESCRITOTIO NO ADMINISTRABLE PoE GIGA-ETHERNET 10/100/1000 Mbps			 

DLI0022 DGS-1008MP

Switch de escritorio (Opcional rack 19"), 8 puertos 10/100/1000Mbps PoE , hasta 30W 
por puerto(802.3at), potencia máxima 140W  control de QoS para la priorización del 
tráfico, control de tormentas, tecnología Green 802.az, sin ventilador (para operación 
silenciosa),  fácil instalación y configuración Plug & play.

$ 1.337.300 

SWITCH DE NO ADMINISTRABLES PARA RACK DE 19” FAST-ETHERNET 10/100 Mbps

DLI0003 DES-1024D

Switch de escritorio (Opcional rack 19"), 24 puertos 10/100Mbps,Control de QoS para 
la priorización del tráfico, control de tormentas, tecnología Green 802.az, sin ventilador 
(para operación silenciosa), caracteristica autosensado,  fácil instalación y configuración 
Plug & play.

$ 468.500 

SWITCH DE ESCRITORIO NO ADMINISTRABLES FAST-ETHERNET 10/100 Mbps

DLI0002 DES‑1016A
Switch de escritorio, 16 puertos 10/100Mbps, diseño con puertos traseros, tecnología 
Green 802.az, control de flujo de datos, sin ventilador (para operación silenciosa), carac-
teristica autosensado,  fácil instalación y configuración Plug & play.

$ $266.100 

DLI0001 DES-1008C
Switch de escritorio, 8 puertos 10/100Mbps, diseño con puertos traseros, tecnología 
Green 802.az, control de flujo, sin ventilador (para operación silenciosa), caracteristica 
autosensado,  fácil instalación y configuración Plug & play.

$ $105.600 

DLI0076 DES-1005A

Switch de escritorio, 5 puertos 10/100Mbps, diseño compacto ideal 
para pequeños espacios,  con puertos traseros, tecnología Green 802.
az, control de flujo, sin ventilador (para operación silenciosa), caracteristica  
autosensado, fácil instalación y configuración Plug & play.

$ 70.600 

MÓDULOS SFP  DE FIBRA ÓPTICA  1.25Gbps

DLI0034 DEM-310GT
Transceptor SFP Monomodo 1.25Gbps para conector LC Dúplex, longitud de onda 
1310nm, rango de transmisión 10km (9/125μm). Rango de temperatura almacenamiento 
(-40 a 85°C), Operación (0 - 70°C).

$ 305.000 

DLI0035 DEM-311GT
Transceptor SFP multimodo 1.25Gbps para conector LC Dúplex, longitud de onda 
850nm, rango de transmisión 550m (50/125μm). Rango de temperatura almacenamiento 
(-40 a 85°C), Operación (0 - 70°C).

$ 298.300 

DLI0045 DEM-330T
Transceptor  SFP DEM-330T monomodo WDM (hasta 10 km)1000Base-BX-D (Tx:1550 
nm, Rx:1310 nm)

$ 659.800 

DLI0046 DEM-330R
Transceptor SFP DEM-330R monomodo WDM (hasta 10 km)1000Base-BX-U (Tx:1310 
nm, Rx:1550 nm)

$ 379.700 

DLI0053 DEM-331T
Transceptor SFP Monomodo 1.25Gbps para conector LC Simplex, Bidireccional, longitud 
de onda (TX-1550/RX-1310nm), rango de transmisión 40km (9/125μm). Rango de 
temperatura almacenamiento (-40 a 85°C), Operación (0 - 70°C).

$ 14.900 

DLI0054 DEM-331R
Transceptor SFP Monomodo 1.25Gbps para conector LC Simplex, Bidireccional, longitud 
de onda (TX-1310/RX-1550nm), rango de transmisión 40km (9/125μm). Rango de 
temperatura almacenamiento (-40 a 85°C), Operación (0 - 70°C).

$ 14.900 

MÓDULOS SFP  DE FIBRA ÓPTICA  10Gbps
DLI0036 DEM‑432XT

Transceptor 10Gbps monomodo SFP Plus 10km, 1310 nm. Rango de temperatura 
almacenamiento (-40 a 85°C), Operación (0 - 70°C).

$ 2.681.100 

DLI0037 DEM‑431XT
Transceptor 10Gbps multimodo SFP Plus 300m, 850nm. Rango de temperatura 
almacenamiento (-40 a 85°C), Operación (0 - 70°C).

$ 1.340.500 

DLI0081 DEM-410T
Transceptor de cobre a 10Gbps  SFP Plus 30m CAT 6a. Rango de temperatura 
almacenamiento (-40 a 85°C), Operación (0 - 65°C).

$ 2.085.300 

DEM 310GT

DEM432TXDDA1I

DES-1016A

DES1024DG1

DGS-1008A

DGS-1016C

DGS-1024C
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DAP-3666

DAP-2680

DIR-878

DIR-2150

DNH-100-A1

DWR-M921

ACCESS POINT INALÁMBRICOS INTERIORES E INYECTORES PoE

DLI0064              DAP-X2850

Punto de acceso Enterprise, WIFI 6 certified , AX 3600 Configuración 4x4 Dual-Band 
Omnidireccionales,  Puerto 2,3Gibabit LAN PoE,Puerto Adicional a 1 Gbps, Bandstearing, MU-
MIMO,administración (NUCLIAS CONNECT, CENTRAL WIFI MANAGER, WEB, TELNET, SSH), 
soporta AP ARRAY, WPA & WPA2 &WPA3 (Wi-Fi Protected Access), controladora por software 
y por hardware controladora  (DNH-100), alimentación PoE, montaje en pared y techo.

$ 4.580.200 

DLI0056 DAP-2682

Punto de acceso Enterprise, AC 2300 tecnología WAVE 2, MU-MIMO con Beamforming, Con-
figuración 4x4 Dual-Band PoE, velocidad combinada 2300 Mbps(600 Mbps + 1700Mbps en 
5Ghz) administración (NUCLIAS CONNECT, CENTRAL WIFI MANAGER, WEB, TELNET, SSH), 
soporta AP ARRAY, WPA & WPA2 &WPA3 (Wi-Fi Protected Access), controladora por software 
y por hardware (DNH-100), alimentación PoE, montaje en pared y techo.

$ 2.595.600 

DLI0021 DAP-2680

Punto de acceso Enterprise, AC 1750 tecnología WAVE 2, MU-MIMO con Beamforming, 
configuración 3x3 Dual-Band PoE, velocidad combinada 1750 Mbps (400 Mbps + 867Mbps 
en 5Ghz) administración (NUCLIAS CONNECT, CENTRAL WIFI MANAGER, WEB, TELNET, SSH), 
Soporta AP ARRAY, WPA & WPA2 (Wi-Fi Protected Access), controladora por software y por 
hardware (DNH-100), alimentación PoE.

$ 1.796.300 

DLI0020 DAP-2610

Punto de acceso Enterprise, AC 1300 tecnología WAVE 2 Dual-Band PoE, configuración 2x2 
Dual Band, velocidad combinada 1267 Mbps (400 Mbps + 867Mbps en 5Ghz) administra-
ción (NUCLIAS CONNECT, CENTRAL WIFI MANAGER, WEB, TELNET, SSH), soporta AP ARRAY, 
WPA & WPA2 (Wi-Fi Protected Access), controladora por software y por hardware (DNH-100), 
alimentación PoE.

$ 1.264.100 

DLI0058 DAP-2695

Punto de acceso Enterprise, AC 1750,2 Dual-Band PoE, carcasa metálica 6 antenas (3 a 
2,4Ghz- 3 a 5Ghz) para mayor cobertura, administración (NUCLIAS CONNECT, CENTRAL WIFI 
MANAGER, WEB, TELNET, SSH), soporta AP ARRAY, WPA & WPA2 (Wi-Fi Protected Access), 
controladora por software y por hardware (DNH-100). Alimentación PoE.

$ 1.575.900 

DLI0074 E15

Repetidor, extensor de rango E15 con tecnologia Mesh WiFi 6 (802.11ax) el cual propociona 
velocidades de hasta 1,5Gbps (300Mbps para 2,4Ghz;1201Mbps para 5Ghz , Posee 1  Puerto 
LAN de 1Gbps , 2 antenas externas, seguridad WPA3 soporta hasta 128 dispositivos conecta-
dos,multiples funciones de IA, posee tecnologia TWT  la cual ahorra energia a los dispositivos 
conectados,Configuracion desde la APP EAGLE Pro AI de Dlink, configuracion como modo 
repetidor o como modo Access Point

$ 471.200 

DLI0079 DAP-1610
Repetidor, Extensor de rango DAP-1610 , Wifi AC 1200Mbps, dual Band 2,4/5Ghz, con-
figuracion Plug&Play con boton WPS , Posee puerto LAN 10/100Mbps, posee 2 antenas 
externas,

$ 147.800 

DLI0019 DPE-101GI Inyector PoE Giga Ethenet 10/100/1000, ideal para cámaras y Access Point, IEEE 802,3af $ 741.200 

DLI0091  COVR-1102 

Sistema Wi-Fi Mesh de doble banda COVR-1102. Wi-Fi Mesh : una red única, 
sin interrupciones, te conecta automáticamente al nodo más cercano (roaming) 
Wi-Fi AC 1200 Mbps de doble banda 2.4 y 5 GHz. Control de voz con Alexa y Google Assistant. 
Certificado EasyMesh™ para fácil ampliación con más nodos.Fácil configuración con D-Link 
Wi-Fi app

$ 535.700 

ACCESS POINT INALÁMBRICOS EXTERIORES	

DLI0026 DAP-3666

Punto de acceso Enterprise, AC 1200 Outdoor IP68 carcasa a prueba de polvo, velocidad 
banda dual combinada de hasta 1200Mbps (300 Mbps en 2,4Ghz + 900 Mbps en 5Ghz), 
controladora por software y por hardware (DNH-100).  Controladora por software y por 
hardware(DNH-100), alimentación PoE puerto adicional 1 Puerto 10/100/1000  Mbps.

$ 4.170.600 

CONTROLADORA DE ACCESS POINT INALÁMBRICOS 

DLI0038 DNH-100

Controladora WIFI unificado Nuclias Connect, para Rack 19",  gestión avanzada de hasta 100 
puntos de acceso, gestión automática RF, potencial canales, segmentación SSID, control de 
acceso portal captivo, compatible con familia inalámbrica DAP-XX, puertos 1xGiganit LAN+ 
1x Consola RJ45

$ 1.936.300 

DLI0027 DWC-1000                                                    

Controladora inalámbrica de gestion centralizada de red LAN inalámbrica hasta 12 AP, 
ampliable a 66 puntos de acceso. Hasta 4 controladores inalámbricos en un clúster, para 
gestionar hasta 264 puntos de acceso de forma centralizada; Optimo para  para campus, 
sucursales y pequeñas y medianas empresas (PYMES). Ajuste dinámico de la red inalámbrica 
para garantizar el máximo rendimiento en todo momento.

$ 7.000.600 

DLI0065  DBS-2000-28

Controladora D-Link Nuclias Cloud-Managed DBS-2000-28 - Conmutador 
(24 x 10/100/1000 + 4 x SFP Gigabit Combinado) Administración en la nube 
(licencia de 1 año incluida); Capacidad de switching de hasta 104 Gbps 
PoE Budget de hasta 370 W; Funciones Layer 2 y seguridad avanzada; Zero-Touch 
Provisioning, escalabilidad ilimitada.

$ 1.459.700

DLI0066 DBA-1210P                    

Punto de acceso D-Link Nuclias Cloud-Managed AC1300 Wave 2 - (DBA-1210P), 
Rendimiento superior con velocidades de transferencia de doble banda de hasta 400 Mbps 
en la banda de 2,4 GHz y 867 Mbps en la banda de 5 GHz. Band Steering lleva los dispositivos 
de 5 GHz a la banda más rápida

$ 819.200
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ROUTERS

DLI0094 DSR-250v2

Router servicios unificados, WAN 1 x10/100/1000Mbps + 3 puertos LAN 10/100/1000Mbps, 
+ 1 Puerto 10/100/1000 Mbps configurable , puerto de consola Rj45,  protocolos de enruta-
miento estático, intervlan route, manejo de Vlan, DHCP por Vlan, NAT, PAT, IP Multicast, Router 
Failover, VPN (IPsec, SSL, PPT/L2TP, GRE, OPENVPN), manejo de QoS, Firewall (políticas de 
Firewall), Filtrado de contenido.

$ 2.423.000 

DLI0051 DSR-500AC
Router VPN inalámbrico AC Gigabit de 4 puertos y doble WAN DSR-500AC. Servicios 
Unificados UTM, seguridad, filtrado web, opciones de implementacion flexibles.

$ 4.245.000 

DLI0075 R15

Router AX1500 Inteligente, Mesh, WiFi6 (802.11ax) proporciona velocidad de hasta 
1,5Gbps(300Mbps para 2,4Ghz;1201Mbps para 5Ghz), multiples funciones de IA como 
optimizacion de WiFi, opmizacion IA Mesh, Optimizador de trafico, Control Parental, 
Asistente IA, Posee 3 puertos LAN a 1 Gbps + 1 WAN a 1 Gbps, permite crear una red 
mallada con otros Routers R15 o Extensores de red E15 completamente en Wifi6, posee 
4 antenas externas, elegante diseño, compatible con Google home y Alexa. 

$ 527.200 

DLI0078 DIR-846

Router Rompemuros AC1200 Dual Band, Wi-Fi,4 puertos 10/100/1000 LAN +1 
10/100/1000 WAN, MIMO 4x4,MU-MIMO , posee 6 antenas de 7dBi de alta ganancia, 
velocidad de 1200Mbps(400Mbps para 2,4Ghz;866Mbps en 5Ghz), Manejo de calidad 
de servicio QoS, compatible con tecnologia DLNA, tecnologia Smartbeam (direcciona 
ancho de banda con los equipos disponibles).

$ 385.100 

DLI0049 DIR-2150

Router  AC2100 Dual Band, Wi-Fi, 3G/LTE,,4 puertos 10/100/1000 LAN +1 10/100/1000 WAN, 
MIMO 4x4,MU-MIMO DHCP server/Relay,Ipv6,Rutas estaticas, RIP, UPnP, soporta Vlan, WAN 
Failover,MultiWAN, VRRP, funciones de Firewall, VPN IPsec/PPTP/L2TP/PPPoE pass-through, 
IPsec Tunnels, posibilidad para conexión de Modem USB como WAN secudaria, ideal para 
entronos de redundancia de redes de internet, administración WEB, Seguridad WPA3

$ 771.800 

DLI0029 DIR-825                                                     

“Router DIR-825, potente solución de red inalámbrica para hogares y PY-
MES. Wi-Fi 11AC - Velocidad de 300 Mbps (2.4GHz) + 867 Mbps (5GHz). 
4 Puertos LAN Gigabit Ethernet + 1 Puerto WAN Gigabit Ethernet. 4 antenas externas de 5 
dbi; Cifrado de Wi-Fi seguro: WPA / WPA2.”

$ 399.200 

DLI0062              DIR-825M

"Router AC1200 Dual Band, Wi-Fi,4 puertos 10/100/1000 LAN +1 10/100/1000 WAN, 
velocidad combinada de hasta 1.200 Mbps (867 Mbps en 2,4Ghz+300 Mbps en 5Ghz), 4 
antenas externas WPA & WPA2 & WPA3 (Wi-Fi Protected Access), administración WE, Ideal 
para multiples modos de USO como Repetidor,Access point, WISP, Cliente Wifi.  adicional 
tiene la funcion de repetidor MESH con otros DIR-825M"

$ 341.300 

DLI0030 DIR-878                                                     
Router DIR-878  EXO AC1900 MU-MIMO Wi-Fi, Velocidades Wi-Fi combinadas de hasta 
1.900 Mbps. Doble Banda 2.4/5GHz. Procesador de doble nucleo, antenas de alta 
potencia.

$ 1.131.000 

DLI0028 DIR-615
Router  N, Wi-Fi,4 puertos 10/100/1000 LAN +1 10/100/1000 WAN, 300 Mbps en 2,4Ghz,2 
antenas externas WPA & WPA2 (Wi-Fi Protected Access), administración WEB

$ 153.000 

ROUTERS 4G
DLI0052 DWR-M921

Router DWR-M921,4 puertos 10/100 LAN,  doble WAN ETHernet y 3G,4G-LTE (sim Card Slot), 
4 antenas externas 2 WiFi 5dBi + 2 LTE 5dBi, 802,11b/g/n, soporta PPTP,L2TP VPN.

$ 918.100 

DLI0077 DWR-932C

Router 4G portable pequeño, tecnologia 4GLTE de hasta 150Mbps de descarga, ,maneja 
tecnologia Wireless N300 a 2,4Ghz , Posee duracion de bateria de hasta 5 horas, puerto de 
Slot de Simcard, soporta todos los operadores en Colombia, soporta hasta 10 Dispositivos 
conectados en modo Hotspot 

$ 404.800 

ADAPTADOR DE RED USB

DLI0092 DWA-185                

Adaptador USB Wi-Fi AC1200 MU-MIMO DWA-185. Estándar inalámbrico AC de alta 
velocidad. Soporta tecnología Dual Band de 2,4 Ghz (300 Mbps) y 5 Ghz (hasta 867 Mbps). 
Admite USB 3.0. Compatible con los dispositivos inalámbricos existentes. Antena desmon-
table de 5 dBi para una mejor recepción en zonas remotas.

$ 99.800 

DLI0093 DUB-1312       
Adaptador USB 3.0 Gigabit Ethernet DUB-1312. El es un adaptador de red con un puerto 
USB 3.0 y un puerto RJ-45 10/100/1000 Mbps Gigabit Ethernet.

$ 126.400 

LICENCIAS D-LINK D-VIEW 7 NMS
DLI0039 DV-700-N25-LIC                                              D-Link D-View 7 NMS - Actualización de licencia de 25 nodos - (DV-700-N25-LIC) $ 5.585.600 
DLI0040 DV-700-N50-LIC                                              D-Link D-View 7 NMS - Actualización de licencia para 50 nodos - (DV-700-N50-LIC)   $ 8.788.000 
DLI0041 DV-700-N100-LIC                                             D-Link D-View 7 NMS - Actualización de licencia para 100 nodos - (DV-700-N100-LIC)   $ 14.746.000 
DLI0042 DV-700-P5-LIC                                               D-Link D-View 7 NMS - Actualización de licencia para 5 nodos - (DV-700-N50-LIC)   $ 4.319.500 

CARCASA METÁLICA

DLI0033 DPS-800                                                     

Carcasa metálica DPS-800 
Acomoda hasta dos módulos RPS DPS-200/300/500/500DC en un rack de equipos de 
19 pulgadas. Ideal para alimentar conmutadores apilables montados en el mismo rack. 
Solución que ahorra espacio para una gestión limpia del cableado

$ 968.200 

EQUIPOS
INALÁMBRICOS  
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Cámaras análogas tipo torreta 1080P

DAH0001
DH-HAC-

T1A21N-0280B

CÁMARA DH-HAC-T1A21N-0280B (DH-HAC-T1A21N) TIPO TORRETA PLÁSTICA, 4 
EN 1, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 103°, 
DWDR, IR 20M, 12 VDC

BAJO CONSULTA

DAH0004
DH-HAC-

T2A21N-0280B

CÁMARA DH-HAC-T2A21N-0280B (DH-HAC-T2A21N)TIPO TORRETA METÁLICA, 4 EN 
1, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 93°, DWDR, 
IR 20M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0012
DH-HAC-HD-

W1200EMN-A-
0280B-S5

CÁMARA DH-HAC-HDW1200EMN-A-0280B-S5 (DH-HAC-HDW1200EMN-A) TIPO TO-
RRETA METÁLICA, 4 EN 1, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO 
APERTURA 103°, DWDR, MICRÓFONO, IR 50M,12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0025
DH-HAC-

T1A21N-A-
0280B

CÁMARA DH-HAC-T1A21N-A-0280B (DH-HAC-T1A21N-A) TIPO TORRETA PLÁSTICA, 
4 EN 1, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 103°, 
DWDR, MICRÓFONO, IR 20M, 12 VDC

BAJO CONSULTA

DAH0026
DH-HAC-

T2A21N-A-
0280B

CÁMARA DH-HAC-T2A21N-A-0280B (DH-HAC-T2A21N-A) TIPO TORRETA METÁLICA, 
4 EN 1, SENSOR 1/2,7" CMOS, 1080P, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 100°, 
DWDR, MICRÓFONO, IR 20M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0027
DH-HAC-
D3A21N-
VF-2712

CÁMARA DH-HAC-D3A21N-VF-2712 (DH-HAC-D3A21N-VF) TIPO DOMO PLÁSTICA, 4 
EN 1, SENSOR CMOS, 1080P, LENTE VARIFOCAL 2,7MM-12MM, ÁNGULO APERTURA 
102°-32°, DWDR, IR 30M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

Cámaras análogas tipo torreta 1080P

DAH0002
DH-HAC-

B1A21N-0280B

CÁMARA DH-HAC-B1A21N-0280B (DH-HAC-B1A21N) TIPO BALA PLÁSTICA, 4 EN 1, 
SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 103°, DWDR, 
IR 20M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0005
DH-HAC-

B2A21N-0280B

CÁMARA DH-HAC-B2A21N-0280B (DH-HAC-B2A21N) TIPO BALA METÁLICA, 4 EN 1, 
SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 93°, DWDR, IR 
20M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0009
DH-HAC-

HFW1200TLN-
0280B-S5

CÁMARA DH-HAC-HFW1200TLN-0280B-S5 (DH-HAC-HFW1200TLN) TIPO BALA PLÁS-
TICA, 4 EN 1, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 
101°, DWDR, IR 40M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0014
DH-HAC-

HFW1200RN-
0280B-S5

CÁMARA DH-HAC-HFW1200RN-0280B-S5 (DH-HAC-HFW1200RN) TIPO BALA PLÁS-
TICA, 4 EN 1, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 
103°, DWDR, IR 20M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0023
DH-HAC-

B1A21N-A-
0280B

CÁMARA DH-HAC-B1A21N-A-0280B (DH-HAC-B1A21N-A) TIPO BALA PLÁSTICA, 4 
EN 1, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 103°, 
DWDR, MICRÓFONO, IR 20M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0024
DH-HAC-

B2A21N-A-
0280B

CÁMARA DH-HAC-B2A21N-A-0280B (DH-HAC-B2A21N-A) BALA METÁLICA, 4 EN 1, 
SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 100°, DWDR, 
MICRÓFONO, IR 20M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0028
DH-HAC-

B4A21N-VF-2712

CÁMARA DH-HAC-B4A21N-VF-2712 (DH-HAC-B4A21N-VF) TIPO BALA METÁLICA, 4 
EN 1, SENSOR CMOS, 1080P, LENTE VARIFOCAL 2,7MM-12MM, ÁNGULO APERTURA 
102°-32°, DWDR, IR 40M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

Cámaras análogas tipo torreta 5MP

DAH0003
DH-HAC-
T1A51N-
0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-T1A51N-0280B-S2 (DH-HAC-T1A51N)TIPO TORRETA PLÁSTICA, 4 
EN 1, SENSOR 1/2,7” CMOS, 5MP@20FPS, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 
93°, DWDR, IR 20M, 12 VDC

BAJO CONSULTA

DAH0007
DH-HAC-
T2A51N-
0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-T2A51N-0280B-S2 (DH-HAC-T2A51N) TIPO TORRETA METÁLICA, 4 
EN 1, SENSOR 1/2,7” CMOS, 5MP@20FPS, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 
106°, DWDR, IR 20M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0022
DH-HAC-HD-

W1509TN-IL-A-
0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-HDW1509TN-IL-A-0280B-S2 (DH-HAC-HDW1509TN-IL-A) TIPO 
TORRETA METÁLICA, 4 EN 1, SENSOR 1/2,7” CMOS, 5MP@25FPS, LENTE FIJO 2,8MM, 
ÁNGULO APERTURA 111°, WDR 120DB, MICRÓFONO, LUZ DUAL 40M, 12 VDC, IP67, 
MICRÓFONO

BAJO CONSULTA

DAH0030
DH-HAC-

T3A51N-Z-
2712-S2

CÁMARA DH-HAC-T3A51N-Z-2712-S2 (DH-HAC-T3A51N-Z) TIPO TORRETA METAL/
PLÁSTICA, 4 EN 1, SENSOR CMOS 1/2,7”, 5MP@25FPS, LENTE VARIFOCAL MOTORI-
ZADO 2,7MM-12MM, ÁNGULO APERTURA 107°-34°, DWDR, IR 40M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

Cámaras análogas tipo torreta 5MP

DAH0006
DH-HAC-
B2A51N-
0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-B2A51N-0280B-S2 (DH-HAC-B2A51N) TIPO BALA METÁLICA, 4 EN 
1, SENSOR 1/2,7” CMOS, 5MP@20FPS, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 93°, 
DWDR, IR 20M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0008
DH-HAC-
B1A51N-
0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-B1A51N-0280B-S2 (DH-HAC-B1A51N) TIPO BALA PLÁSTICA, 4 EN 
1, SENSOR 1/2,7” CMOS, 5MP@20FPS, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 93°, 
DWDR, IR 20M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0029
DH-HAC-

B3A51N-Z-
2712-S2

CÁMARA DH-HAC-B3A51N-Z-2712-S2 (DH-HAC-B3A51N-Z) TIPO BALA METAL/PLÁS-
TICA, 4 EN 1, SENSOR CMOS 1/2,7”, 5MP@25FPS, LENTE VARIFOCAL MOTORIZADO 
2,7MM-12MM, ÁNGULO APERTURA 107°-34°, DWDR, IR 40M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

CÁMARAS ANALOGAS

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0027

DAH0014

DAH0030

DAH0030



SE
CC

IÓ
N

3 
CATALOGO DE

productos

14

Cámaras análogas tipo torreta 1080P Full Color

DAH0011
DH-HAC-HD-

W1209TLQN-A-
LED-0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-HDW1209TLQN-A-LED-0280B-S2 (DH-HAC-HDW1209TLQN-A-LED) 
TIPO TORRETA SEMI-METÁLICA, 4 EN 1, STARLIGHT FULL COLOR, SENSOR 1/2,7” 
CMOS, 1080P, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 107°, WDR 130DB, MICRÓFO-
NO, LUZ VISIBLE 20M,12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0013
DH-HAC-HD-
W1209TLQN-

LED-0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-HDW1209TLQN-LED-0280B-S2 (DH-HAC-HDW1209TLQN-LED) 
TIPO TORRETA SEMI-METÁLICA, 4 EN 1, FULL COLOR, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, 
LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 106°, DWDR, LUZ VISIBLE 20M, LED 20M,12 
VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0017
DH-HAC-HDW-
1209CLQN-A-
LED-0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-HDW1209CLQN-A-LED-0280B-S2 (DH-HAC-HDW1209CLQN-A-LED) 
TIPO TORRETA SEMI-METÁLICA, 4 EN 1, FULL COLOR, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, 
LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 108°, DWDR, MICRÓFONO, LUZ VISIBLE 20M, 
12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0018
DH-HAC-HDW-

1209CLQN-LED-
0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-HDW1209CLQN-LED-0280B-S2 (DH-HAC-HDW1209CLQN-LED) 
TIPO TORRETA SEMI-METÁLICA, 4 EN 1, FULL COLOR, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, 
LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 108°, DWDR, LUZ VISIBLE 20M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0020
DH-HAC-HD-

W1239TN-IL-A-
0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-HDW1239TN-IL-A-0280B-S2 (DH-HAC-HDW1239TN-IL-A) TIPO 
TORRETA METÁLICA, 4 EN 1, FULL COLOR, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE FIJO 
2,8MM, ÁNGULO APERTURA 107°, DWDR, MICRÓFONO, LUZ VISIBLE 40M, 12 VDC, 
IP67, MICRÓFONO

BAJO CONSULTA

Cámaras análogas tipo bala 1080P Full Color

DAH0010
DH-HAC-

HFW1209CN-
LED-0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-HFW1209CN-LED-0280B-S2 (DH-HAC-HFW1209CN-LED) TIPO 
BALA SEMI-METÁLICA, 4 EN 1, FULL COLOR, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE 
FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 106°, DWDR, LUZ VISIBLE 20M, LED 40M,12 VDC, 
IP67

BAJO CONSULTA

DAH0015
DH-HAC-HFW-

1209CLN-A-LED-
0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-HFW1209CLN-A-LED-0280B-S2 (DH-HAC-HFW1209CLN-A-LED) 
TIPO BALA PLÁSTICA, 4 EN 1, FULL COLOR, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE FIJO 
2,8MM, ÁNGULO APERTURA 108°, DWDR, MICRÓFONO, LUZ VISIBLE 20M, 12 VDC, 
IP67

BAJO CONSULTA

DAH0016
DH-HAC-HFW-
1209CLN-LED-

0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-HFW1209CLN-A-LED-0280B-S2 (DH-HAC-HFW1209CLN-LED) TIPO 
BALA PLÁSTICA, 4 EN 1, FULL COLOR, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, LENTE FIJO 
2,8MM, ÁNGULO APERTURA 108°, DWDR, LUZ VISIBLE 20M, 12 VDC, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0019
DH-HAC-

HFW1239TLMN-
IL-A-0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-HFW1239TLMN-IL-A-0280B-S2 (DH-HAC-HFW1239TLMN-IL-A) 
TIPO BALA SEMI-METÁLICA, 4 EN 1, FULL COLOR, SENSOR 1/2,7” CMOS, 1080P, 
LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 107°, DWDR, MICRÓFONO, LUZ VISIBLE 40M, 
12 VDC, IP67, MICRÓFONO

BAJO CONSULTA

DAH0021
DH-HAC-

HFW1509TLMN-
IL-A-0280B-S2

CÁMARA DH-HAC-HFW1509TLMN-IL-A-0280B-S2 (DH-HAC-HFW1509TLMN-IL-A) 
TIPO BALA SEMI-METÁLICA, 4 EN 1, FULL COLOR, SENSOR 1/2,7” CMOS, 5MP@
25FPS, LENTE FIJO 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 112°, WDR 120DB, MICRÓFONO, LUZ 
VISIBLE 40M, 12 VDC, IP67, MICRÓFONO

BAJO CONSULTA

CÁMARAS ANALOGAS

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0019

DAH0020

DAH0018

DAH0016
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XVR 1080P

DAH0031
DH-XVR1B04-

I(V2,0)

XVR DH-XVR1B04-I (DH-XVR1B04-I) , 4CH + 1CH IP, 4 EN 1, 1 SATA (HASTA 6TB NO 
INCLUIDO), H.265+/H.265/H.264+/H.264, GRABACIÓN HASTA 1080N, 1 HDMI, 1 VGA, 
1 RCA

BAJO CONSULTA

DAH0032
DH-XVR1B08-

I(V2,0)

XVR DH-XVR1B08-I (DH-XVR1B08-I), 8CH + 4CH IP, 4 EN 1, 1 SATA (HASTA 6TB NO 
INCLUIDO), H.265+/H.265/H.264+/H.264, GRABACIÓN HASTA 1080N, 1 HDMI, 1 VGA, 
1 RCA

BAJO CONSULTA

DAH0033 DH-XVR1B16-I
XVR DH-XVR1B16-I (DH-XVR1B16-I), 16CH + 8CH IP, 4 EN 1, 1 SATA (HASTA 6TB NO 
INCLUIDO), H.265+/H.265/H.264+/H.264, GRABACIÓN HASTA 1080P, 1 HDMI, 1 VGA, 
1 RCA

BAJO CONSULTA

XVR 5MP

DAH0035
DH-XVR-

5104HS-I3

XVR DH-XVR5104HS-I3 (DH-XVR5104HS-I3), 4CH + 2CH IP, 4 EN 1, 1 SATA (HASTA 
6TB NO INCLUIDO), H.265+/H.265/H.264+/H.264, GRABACIÓN 1 CH HASTA 5M-N, 
CON ANALITICA, 1 HDMI, 1 VGA, 1 RCA, 1 RS485

BAJO CONSULTA

DAH0034
DH-XVR-

5108HS-I3

XVR DH-XVR5108HS-I3 (DH-XVR5108HS-I3), 8CH + 4CH IP, 4 EN 1, 1 SATA (HASTA 
10TB NO INCLUIDO), H.265+/H.265/H.264+/H.264, GRABACIÓN 2 CH HASTA 5M-N, 
CON ANALITICA, 1 HDMI, 1 VGA, 1 RCA

BAJO CONSULTA

DAH0038
DH-XVR5108HS-

4KL-I3

XVR DH-XVR5108HS-4KL-I3 (DH-XVR5108HS-4KL-I3), 8CH + 4CH IP, 4 EN 1, 1 SATA 
(HASTA 16TB NO INCLUIDO), H.265+/H.265/H.264+/H.264, GRABACIÓN VCI/IP HASTA 
4K AHD/TVI HASTA 5MP, CON ANALITICA, 1 HDMI, 1 VGA, 1 RCA, 1 RS485

BAJO CONSULTA

DAH0036
DH-XVR-

5116HS-I3

XVR DH-XVR5116HS-I3 (DH-XVR5116HS-I3), 16CH + 8CH IP, 4 EN 1, 1 SATA (HASTA 
16TB NO INCLUIDO), H.265+/H.265/H.264+/H.264, GRABACIÓN 2 CH HASTA 5M-N, 
14CH HASTA 4M-N, CON ANALITICA, 1 HDMI, 1 VGA, 1 RCA, 1 RS485

BAJO CONSULTA

DAH0037
DH-

XVR5232AN-I3

XVR DH-XVR5232AN-I3 (DH-XVR5232AN-I3), 32CH, 4 EN 1, 2 SATA (HASTA 10TB NO 
INCLUIDO), H.265+/H.265/H.264+/H.264, GRABACIÓN HASTA 5M-N@10FPS, CON IA, 
1 HDMI, 1 VGA, 1 RCA, 1 RS485

BAJO CONSULTA

XVR

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0033

DAH0035
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Cámaras IP tipo torreta 2MP

DAH0071
DH-IPC-HD-

W5241TMP-ASE-
0280B-S3

CÁMARA IP DH-IPC-HDW5241TMP-ASE-0280B-S3 (DH-IPC-HDW5241TM-ASE), TIPO 
TORRETA METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,8”, 2MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 
106°-57°, WDR 120DB, MICRÓFONO, IR 50M, IP67, IA

BAJO CONSULTA

DAH0102
DH-IPC-HDW-

1230T1P-0280B-
S5-QH2

CÁMARA IP DH-IPC-HDW1230T1P-0280B-S5-QH2 (DH-IPC-HDW1230T1-S5), TIPO 
TORRETA METÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/2,8”, 2MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO 
APERTURA 102°, DWDR, IR 30M, IP 67

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo domo 2MP

DAH0082
DH-IPC-HD-

BW3241EP-S-
0280B-S2

CÁMARA IP DH-IPC-HDBW3241EP-S-0280B-S2 (DH-IPC-HDBW3241E-S-S2), TIPO 
DOMO METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,8", 2MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 
106°, WDR 120DB, IR 50M, IP67, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

DAH0083
DH-IPC-HD-

BW3241RP-ZAS-
27135-S2

CÁMARA IP DH-IPC-HDBW3241RP-ZAS-27135-S2 (DH-IPC-HDBW3241R-ZAS-S2), 
TIPO DOMO METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,8", 2MP, LENTE VARIFOCAL 2,7-13,5MM, 
ÁNGULO APERTURA 109°-30°, WDR 120DB, MICRÓFONO, IR 40M, IP67, IK 10, ANALÍ-
TICAS

BAJO CONSULTA

DAH0095
DH-IPC-HD-

BW2241EP-S-
0280B

CÁMARA IP DH-IPC-HDBW2241EP-S-0280B (DH-IPC-HDBW2241E-S), TIPO DOMO 
METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,8”, 2MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 106°, 
WDR 120DB, IR 30M, MICRÓFONO, IP 67, IK 10, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

DAH0106
DH-IPC-

HDPW1230R1P-
ZS-2812-S5-QH

CÁMARA IP DH-IPC-HDPW1230R1P-ZS-2812-S5-QH (DH-IPC-HDPW1230R1-ZS-S5), 
TIPO DOMO PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/2,8”, 2MP, LENTE VARIFOCAL MOTORIZADO 
2,8-12MM, ÁNGULO APERTURA 101°-33,5°, DWDR, IR 40M, IP 67

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo bala 2MP

DAH0099
DH-IPC-

HFW1230S1P-
0280B-S5-QH2

CÁMARA IP DH-IPC-HFW1230S1P-0280B-S5-QH2 (DH-IPC-HFW1230S1-S5), TIPO 
BALA METÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/2,8”, 2MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO 
APERTURA 102°, DWDR, IR 30M, IP 67

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo torreta 4MP

DAH0067
DH-IPC-HD-

W5442TMP-ASE-
0280B-S3

CÁMARA IP DH-IPC-HDW5442TMP-ASE-0280B-S3 (DH-IPC-HDW5442TM-ASE), TIPO 
TORRETA METÁLICA, SENSOR CMOS 1/1,8”, 4MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 
112°-58°, WDR 140DB, MICRÓFONO, IR 50M, IP67, IA

BAJO CONSULTA

DAH0079
DH-IPC-HD-

W4441EMP-S-
0280B

CÁMARA IP DH-IPC-HDW4441EMP-S-0280B (DH-IPC-HDW4441EM-S), TIPO TORRETA 
METÁLICA, SENSOR CMOS 1/3”, 4MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 102°, WDR 
120DB, MICRÓFONO, IR 50M, IP67, IA

BAJO CONSULTA

DAH0084
DH-IPC-HD-

W3441EMP-S-
0280B-S2

CÁMARA IP DH-IPC-HDW3441EMP-S-0280B-S2 (DH-IPC-HDW3441EM-S-S2), TIPO 
TORRETA METÁLICA, SENSOR CMOS 1/3”, 4MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 
102°, WDR 120DB, MICRÓFONO, IR 50M, IP67, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

DAH0103
DH-IPC-HD-
W1431T1N-
0280B-S4

CÁMARA IP DH-IPC-HDW1431T1N-0280B-S4 (DH-IPC-HDW1431T1N-S4), TIPO 
TORRETA METÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/3", 4MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO 
APERTURA 101°, WDR 120DB, IR 30M, IP 67

BAJO CONSULTA

DAH0104
DH-IPC-HD-

W1431T1N-ZS-
2812-S4

CÁMARA IP DH-IPC-HDW1431T1N-ZS-2812-S4 (DH-IPC-HDW1431T1N-ZS-S4), TIPO 
TORRETA METÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/3", 4MP, LENTE VARIFOCAL MOTORI-
ZADO 2,8-12MM, ÁNGULO APERTURA 98°-31°, WDR 120DB, IR 50M, IP 67

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo domo 4MP

DAH0069
DH-IPC-HD-

BW5442RP-ASE-
0280B-S3

CÁMARA IP DH-IPC-HDBW5442RP-ASE-0280B-S3 (DH-IPC-HDBW5442R-ASE), TIPO 
DOMO METÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/1,8”, 4MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO 
APERTURA 113°-60°, WDR 140DB, MICRÓFONO, IR 50M, IP67, IK 10, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

DAH0105
DH-IPC-

HDPW1431R1N-
ZS-2812-S4

CÁMARA IP DH-IPC-HDPW1431R1N-ZS-2812-S4 (DH-IPC-HDPW1431R1N-ZS-S4), 
TIPO DOMO METÁLICA, SENSOR CMOS 1/3”, 4MP, LENTE VARIFOCAL MOTORIZADO 
2,8-12MM, ÁNGULO APERTURA 98°-31°, WDR 120DB, IR 40M, IP 67, IK 10

BAJO CONSULTA

DAH0107
DH-IPC-HD-
BW1431EN-
0280B-S4

CÁMARA IP DH-IPC-HDBW1431EN-0280B-S4 (DH-IPC-HDBW1431EN-S4), TIPO DOMO 
METÁLICA, SENSOR CMOS 1/3”, 4MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 104°, WDR 
120DB, IR 30M, IP 67, IK 10

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo bala 4MP

DAH0068
DH-IPC-

HFW5442EP-
ASE-0280B-S3

CÁMARA IP DH-IPC-HFW5442EP-ASE-0280B-S3 (DH-IPC-HFW5442E-ASE), TIPO BALA 
METÁLICA, SENSOR CMOS 1/1,8”, 4MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 112°-58°, 
WDR 140DB, MICRÓFONO, IR 50M, IP67, IA

BAJO CONSULTA

DAH0070
DH-IPC-

HFW5442EP-ZE-
2712-S3

CÁMARA IP DH-IPC-HFW5442EP-ZE-2712-S3 (DH-IPC-HFW5442E-ZE), TIPO BALA ME-
TÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/1,8", 4MP, LENTE VARIFOCAL 2,7-12MM, ÁNGULO 
APERTURA 115°-47°, WDR 140DB, MICRÓFONO, IR 60M, IP67, IK 10, IA

BAJO CONSULTA

DAH0080
DH-IPC-HFW-

3449T1P-AS-PV-
0280B-S4

CÁMARA IP DH-IPC-HFW3449T1P-AS-PV-0280B-S4 (DH-IPC-HFW3449T1-AS-PV), 
TIPO BALA METÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/2,7", 4MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO 
APERTURA 103°, WDR 120DB, MICRÓFONO, IR 40M, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0100
DH-IPC-

HFW1431S1N-
0280B-S4

CÁMARA IP DH-IPC-HFW1431S1N-0280B-S4 (DH-IPC-HFW1431S1N-S4), TIPO BALA 
METÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/3", 4MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 
93°, WDR 120DB, IR 30M, IP 67

BAJO CONSULTA

DAH0101
DH-IPC-

HFW1431T1N-
ZS-2812-S4

CÁMARA IP DH-IPC-HFW1431T1N-ZS-2812-S4 (DH-IPC-HFW1431T1N-ZS-S4), TIPO 
BALA METÁLICA, SENSOR CMOS 1/3", 4MP, LENTE VARIFOCAL MOTORIZADO 2,8-
12MM, ÁNGULO APERTURA 98°-31°, WDR 120DB, IR 50M, IP 67

BAJO CONSULTA

CÁMARAS IP

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0071

DAH0082

DAH0099

DAH0084

DAH0105

DAH0070
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CÁMARAS IP

Cámaras IP tipo torreta Starlight 2MP

DAH0098
DH-IPC-HDW-
2230TP-AS-

0280B-S2-QH3

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HDW2230TP-AS-0280B-S2-QH3 (DH-IPC-HDW2230T-
AS-S2), TIPO TORRETA METÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/2,7", 2MP, LENTE 
2,8MM, ÁNGULO APERTURA 110°, DWDR, IR 30M, MICRÓFONO, IP 67, ANALÍTICAS

Cámaras IP tipo domo Starlight 2MP

DAH0072
DH-IPC-HD-

BW5241RP-ASE-
0280B-S3

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HDBW5241RP-ASE-0280B-S3 (DH-IPC-HDBW5241R-
ASE), TIPO DOMO METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,8”, 2MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO 
APERTURA 106°-57°, WDR 120DB, AUDIO E/S , IR 40M, IP67, IK 10, IA

BAJO CONSULTA

DAH0078
DH-IPC-HD-

BW4241EP-AS-
0280B

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HDBW4241EP-AS-0280B (DH-IPC-HDBW4241E-AS), 
TIPO DOMO METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,8", 2MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO APERTU-
RA 110°, WDR 120DB, AUDIO E/S, IR 30M, IP67, IK 10, MICRÓFONO

BAJO CONSULTA

DAH0093
DH-IPC-HD-

BW2231RP-ZS-
27135-S2-QH

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HDBW2231RP-ZS-27135-S2-QH (DH-IPC-HD-
BW2231R-ZS-S2), TIPO DOMO METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,8”, 2MP, LENTE 
VARIFOCAL MOTORIZADO 2,7-13,5MM, ÁNGULO APERTURA 109°-28°, WDR 120DB, IR 
40M, IP 67, IK 10, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

DAH0096
DH-IPC-HD-

BW2230EP-S-
0280B-S2-QH3

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HDBW2230EP-S-0280B-S2-QH3 (DH-IPC-HD-
BW2230E-S-S2), TIPO DOMO METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,7”, 2MP, LENTE 2,8MM, 
ÁNGULO APERTURA 110°, DWDR, IR 30M, IP 67, IK 10, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo bala Starlight 2MP

DAH0085
DH-IPC-HFW-
3241TP-ZS-
27135-S2

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HFW3241TP-ZS-27135-S2 (DH-IPC-HFW3241T-
ZS-S2), TIPO BALA METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,8”, 2MP, LENTE VARIFOCAL 
MOTORIZADO 2,7-13,5MM, ÁNGULO APERTURA 108°-28°, WDR 120DB, IR 60M, IP67, 
IK 10, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

DAH0087
DH-IPC-HFW-
2231TP-ZS-

27135-S2-QH

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HFW2231TP-ZS-27135-S2-QH (DH-IPC-HFW2231T-
ZS-S2), TIPO BALA METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,8”, 2MP, LENTE VARIFOCAL 
MOTORIZADO 2,7-13,5MM, ÁNGULO APERTURA 108°-30°, WDR 120DB, IR 60M, IP 67, 
IK 10, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo torreta Starlight 4MP

DAH0089
DH-IPC-HD-

W2431TMN-AS-
0280B-S2

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HDW2431TMN-AS-0280B-S2 (DH-IPC-HDW2431TMN-
AS-S2), TIPO TORRETA METÁLICA, SENSOR CMOS 1/3”, 4MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO 
APERTURA 102°, WDR 120DB, MICRÓFONO, IR 30M, IP 67, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo domo Starlight 4MP

DAH0065

DH-IPC-HD-
BW7442HP-Z-
2712F-DC12A-

C24V-S2

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HDBW7442HP-Z-2712F-DC12AC24V-S2 (DH-IPC-
HDBW7442H-Z-S2), TIPO DOMO METÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/1,8”, 4MP, 
LENTE VARIFOCAL 2,7-12MM, ÁNGULO APERTURA 114°-48°, WDR 140DB, AUDIO E/S, 
IR 40M, IP67, IK10, IA

BAJO CONSULTA

DAH0094
DH-IPC-HD-

BW2431EN-S-
0280B-S2

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HDBW2431EN-S-0280B-S2 (DH-IPC-HDBW2431EN-
S-S2), TIPO DOMO METÁLICA, SENSOR CMOS 1/3”, 4MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO 
APERTURA 102°, WDR 120DB, IR 30M, IP 67, IK 10, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo bala Starlight 4MP

DAH0064

DH-IPC-
HFW7442HP-Z-
2712F-DC12A-

C24V-S2

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HFW7442HP-Z-2712F-DC12AC24V-S2 (DH-IPC-
HFW7442H-Z-S2), TIPO BALA METÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/1,8”, 4MP, 
LENTE VARIFOCAL 2,7-12MM, ÁNGULO APERTURA 114°-47°, WDR 140DB, AUDIO E/S, 
IR 60M, IP67, IK10, IA

BAJO CONSULTA

DAH0073

DH-IPC-HD-
BW5442EP-ZE-
2712-DC12A-

C24V-S3

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HDBW5442EP-ZE-2712-DC12AC24V-S3 (DH-IPC-HD-
BW5442E-ZE), TIPO BALA METÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/1,8”, 4MP, LENTE 
VARIFOCAL 2,7-12MM, ÁNGULO APERTURA 115°-47°, WDR 120DB, AUDIO E/S , IR 
60M, IP67, IK 10, IA

BAJO CONSULTA

DAH0076
DH-IPC-HFW-

4441TP-
ZAS-27135

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HFW4441TP-ZAS-27135 (DH-IPC-HFW4441T-ZAS), 
TIPO BALA METÁLICA, SENSOR CMOS 1/3", 4MP, LENTE VARIFOCAL MOTORIZADO 
2,7-13,5MM, ÁNGULO APERTURA 104°-27°, WDR 120DB, AUDIO E/S, IR 60M, IP67, IA, 
MICRÓFONO

BAJO CONSULTA

DAH0077
DH-IPC-HFW-

4841TP-
ZAS-27135

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HFW4841TP-ZAS-27135 (DH-IPC-HFW4841T-ZAS), 
TIPO BALA METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,8", 8MP, LENTE VARIFOCAL 2,7-13,5MM, 
ÁNGULO APERTURA 113°-31°, WDR 120DB, AUDIO E/S, IR 60M, IP67, IA, MICRÓFONO

BAJO CONSULTA

DAH0086
DH-IPC-HFW-
3441TP-ZS-
27135-S2

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HFW3441TP-ZS-27135-S2 (DH-IPC-HFW3441T-
ZS-S2), TIPO BALA METÁLICA, SENSOR CMOS 1/3”, 4MP, LENTE VARIFOCAL 
MOTORIZADO 2,7-13,5MM, ÁNGULO APERTURA 104°-27°, WDR 120DB, IR 60M, IP 67, 
ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

DAH0088
DH-IPC-

HFW2431SN-S-
0280B-S2

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HFW2431SN-S-0280B-S2 (DH-IPC-HFW2431SN-
S-S2), TIPO BALA METÁLICA, SENSOR CMOS 1/3”, 4MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO 
APERTURA 102°, WDR 120DB, IR 30M, IP 67, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

DAH0090
DH-IPC-

HFW2431TN-
ZAS-27135-S2

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HFW2431TN-ZAS-27135-S2 (DH-IPC-HFW2431TN-
ZAS-S2), TIPO BALA METÁLICA, SENSOR CMOS 1/3”, 4MP, LENTE VARIFOCAL MOTO-
RIZADO 2,7-13,5MM, ÁNGULO APERTURA 104°-27°, WDR 120DB, AUDIO E/S, IR 60M, 
IP 67, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0098

DAH0093

DAH0093

DAH0089

DAH0089
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Cámaras IP tipo torreta 2MP Full Color

DAH0097
DH-IPC-HD-

W2239TN-AS-
LED-0280B-S2

CÁMARA IP DH-IPC-HDW2239TN-AS-LED-0280B-S2 (DH-IPC-HDW2239TN-AS-
LED-S2), TIPO TORRETA METÁLICA/PLÁSTICA, FULL COLOR, SENSOR CMOS 1/2,8”, 
2MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO APERTURA 107°, WDR 120DB, IR 30M, MICRÓFONO, IP 
67, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo torreta 4MP Full Color

DAH0081
DH-IPC-HD-

W3449HP-AS-
PV-0280B-S4

CÁMARA IP DH-IPC-HDW3449HP-AS-PV-0280B-S4 (DH-IPC-HDW3449H-AS-PV), TIPO 
TORRETA METÁLICA, FULL COLOR, SENSOR CMOS 1/2,7”, 4MP, LENTE 2,8MM, ÁNGU-
LO APERTURA 103°, WDR 120DB, MICRÓFONO, IR 30M, IP67, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo domo 5MP

DAH0092
DH-IPC-HD-

BW2531EN-S-
0280B-S2

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HDBW2531EN-S-0280B-S2 (DH-IPC-HDBW2531EN-
S-S2), TIPO DOMO METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,7”, 5MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO 
APERTURA 103°, WDR 120DB, IR 30M, IP 67, IK 10, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo bala 5MP

DAH0091
DH-IPC-

HFW2531SN-S-
0280B-S2

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HFW2531SN-S-0280B-S2 (DH-IPC-HFW2531SN-
S-S2), TIPO BALA METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,7”, 5MP, LENTE 2,8MM, ÁNGULO 
APERTURA 103°, WDR 120DB, IR 30M, IP 67, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo box 4MP
DAH0066

DH-IPC-
HF7442FP-Z-S2

CÁMARA IP STARLIGHT DH-IPC-HF7442FP-Z-S2 (DH-IPC-HF7442F-Z-S2), TIPO BOX 
METÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/1,8", 4MP, WDR 140DB, MICRÓFONO, IA 

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo ojo de pez

DAH0074
DH-IPC-

EW5541N-AS

CÁMARA IP DH-IPC-EW5541N-AS (DH-IPC-EW5541N-AS), TIPO OJO DE PEZ METÁLI-
CA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/2,7", 5MP, LENTE 1,4MM, ÁNGULO APERTURA 180, 
WDR 120DB, MICRÓFONO , IR 10M, ANALÍTICAS

BAJO CONSULTA

DAH0075
DH-IPC-

EBW81242P-
AS-S2

CÁMARA IP DH-IPC-EBW81242P-AS-S2 (DH-IPC-EBW81242-AS-S2), TIPO OJO DE PEZ 
METÁLICA, SENSOR CMOS 1/1,7", 12MP, LENTE 1,85MM, ÁNGULO APERTURA 185, 
DWDR, AUDIO E/S , IR 10M, ANALÍTICAS, IP 67, IK10

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo PTZ Starlight 2MP

DAH0048
DH-SD6CE-
245GB-HNR

CÁMARA IP DH-SD6CE245GB-HNR (DH-SD6CE245GB-HNR), TIPO PTZ, STARLIGHT, 
SENSOR CMOS 1/2,8", 2MP, DISTANCIA FOCAL 3,95-177,75MM 45X, ÁNGULO APER-
TURA 65,7°-1,9°, WDR 120DB, IR 250M, IP67, IK 10

BAJO CONSULTA

DAH0049
DH-SD5A232GB-

HNR

CÁMARA IP DH-SD5A232GB-HNR (DH-SD5A232GB-HNR), TIPO PTZ, STARLIGHT, 
SENSOR CMOS 1/2,8", 2MP, DISTANCIA FOCAL 4,5-144MM 32X, ÁNGULO APERTURA 
58,4°-3,0°, WDR 120DB, IR 150M, IP67, IK 10

BAJO CONSULTA

DAH0050
DH-SD5A225GB-

HNR

CÁMARA IP DH-SD5A225GB-HNR (DH-SD5A225GB-HNR), TIPO PTZ, STARLIGHT,SEN-
SOR CMOS 1/2,8", 2MP, DISTANCIA FOCAL 4,8-120MM 25X, ÁNGULO APERTURA 
58,5°-2,8°, WDR 120DB, IR 150M, IP67, IK 10

BAJO CONSULTA

DAH0051
DH-SD49225DB-

HNY

CÁMARA IP DH-SD49225DB-HNY (DH-SD49225DB-HNY), TIPO PTZ, SENSOR CMOS 
1/2,8", 2MP, DISTANCIA FOCAL 4,8-120MM 25X, ÁNGULO APERTURA 58,5°-2,8°, WDR 
120DB, IR 100M, IP66

BAJO CONSULTA

Cámaras IP tipo PTZ Starlight 8MP

DAH0052
DH-SD49825XB-

HNR

CÁMARA IP DH-SD49825XB-HNR (DH-SD49825XB-HNR), TIPO PTZ, STARLIGHT, 
SENSOR CMOS 1/2,8", 8MP, DISTANCIA FOCAL 5-125MM 25X, ÁNGULO APERTURA 
53,1°-3,4°, WDR, IR 100M, IP66

BAJO CONSULTA

Cámaras IP Panorámica Multisensor

DAH0053
DH-PSD-

W5631SN-B360-
E4-D204-DC12V

CÁMARA IP DH-PSDW5631SN-B360-E4-D204-DC12V (DH-PSDW5631SN-B360), TIPO 
DOMO PANORÁMICO MULTI SENSOR, METÁLICA/PLÁSTICA, SENSOR CMOS 3X1/2,7", 
2MP, ZOOM OPTICO 5X, DWDR, IR 15M

BAJO CONSULTA

Teclados de Red
DAH0186 DHI-NKB5000-F

TECLADO DE RED IP JOYSTICK DHI-NKB5000-F (DHI-NKB5000-F), WIFI, DE 4 EJES, 
PANTALLA TÁCTIL 10", MÓDULO TECLADO ADICIONAL, 4 HDMI OUT

BAJO CONSULTA

DAH0187 DHI-NKB1000-E
TECLADO DE RED IP JOYSTICK DHI-NKB1000-E (DHI-NKB1000-E), CONTROLA PTZ 
ANÁLOGAS E IP

BAJO CONSULTA

Cámaras IP ANPR

DAH0044
DHI-ITC415-
PW6M-IZ-C2

CÁMARA IP DHI-ITC415-PW6M-IZ-C2 (DHI-ITC415-PW6M-IZ), TIPO BALA METÁLICA/
PLÁSTICA, ANPR HASTA 6M, DETECCIÓN HASTA 30KM/H, SENSOR CMOS 1/1,8", 4MP, 
LENTE VARIFOCAL MOTORIZADO 2,7MM-12MM, ÁNGULO APERTURA 114,6°-48,13°, 
WDR 96DB, IR 12M, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0045
DHI-ITC215-

PW6M-IRLZF-
O-C2

CÁMARA IP DHI-ITC215-PW6M-IRLZF-O-C2 (DHI-ITC215-PW6M-IRLZF-O), TIPO BALA 
METÁLICA/PLÁSTICA, ANPR HASTA 6M, DETECCIÓN HASTA 30KM/H, SENSOR CMOS 
1/1,8", 2MP, LENTE VARIFOCAL MOTORIZADO 3,2MM-10.5MM, ÁNGULO APERTURA 
108,1°-30,3°, WDR 96DB, IR 12M, IP67

BAJO CONSULTA

DAH0046
DHI-ITC413-
PW4D-IZ1

CÁMARA IP DHI-ITC413-PW4D-IZ1 (DHI-ITC413-PW4D-IZ1), TIPO BALA METÁLICA/
PLÁSTICA, ANPR HASTA 10M, DETECCIÓN HASTA 80KM/H, SENSOR CMOS 1/1,8", 
4MP, LENTE VARIFOCAL MOTORIZADO 2,7MM-12MM, ÁNGULO APERTURA 92°-46,1°, 
WDR 140DB, IR 30M, IP67, IK10

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0097

DAH0081

DAH0092

DAH0091

DAH0066
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CÁMARAS IP SOLARES

Cámaras IP Solares

DAH0206

DH-IPC-HFW-
2431DGP-4G-

SP-NL668LA-B-
0280B

CÁMARA IP DH-IPC-HFW2431DGP-4G-SP-NL668LA-B-0280B (DH-IPC-HFW2431DG-4G-
SP-LA-B), TIPO BALA METÁLICA/PLÁSTICA, PANEL SOLAR, 4G, SENSOR 1/3" CMOS, 4MP, 
LENTE 2.8MM, IR 50M, MICRÓFONO, IP 67

BAJO CONSULTA

DAH0207

DH-IPC-HFW-
3441DGP-AS-

4G-NL668LA-B-
0280B

CÁMARA IP DH-IPC-HFW3441DGP-AS-4G-NL668LA-B-0280B (DH-IPC-HFW3441DG-
AS-4G-LA-B), TIPO BALA METÁLICA/PLÁSTICA, 4G, SENSOR 1/3" CMOS, 4MP, LENTE 
2.8MM, IR 50M, MICRÓFONO, IP 67

BAJO CONSULTA

DAH0210

DH-
SD2A400H1B1-

GN-AGQ-PV-
0400-SP-LA

CÁMARA IP DH-SD2A400H1B1-GN-AGQ-PV-0400-SP-LA (DH-SD2A400HB-GN-AGQ-PV-
SP-LA), TIPO PT, CON PANEL SOLAR, 4G, SENSOR 1/2,8" CMOS, 4MP, LENTE 4MM, IR 
30M, MICRÓFONO, IP 66

BAJO CONSULTA

DAH0208
DH-PFM378-

B60-W-V2
PANEL SOLAR DH-PFM378-B60-W-V2 (DH-PFM378-B60-W), PANEL 60W, RS485, IP65 
PARA MODELO DH-IPC-HFW3241DF-AS-4G

BAJO CONSULTA

DAH0209 PFM372-LS20-H
BATERÍA DE LITIO PFM372-LS20-H (PFM372-LS20-H), CORRIENTE DE CARGA 4A, 500 
CICLOS, ENERGIA DE LA BATERÍA 216 Wh (10.8 V/20 Ah)

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0206

DAH0207

DAH0210

DAH0208

DAH0209
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NVR WIZ SENSE

DAH0123
DHI-NVR608H-

64-XI

NVR DHI-NVR5064-EI (DHI-NVR5064-EI), 64 CH, SMART H.265+, 2 HDMI y 2 VGA, ANALÍTICAS, 
ANPR, AUDIO I/O, ALARMAS 16 IN / 8 OUT, 16 HDD SATA, HASTA 16TB, 2 RJ45 GIGABIT, ONVIF, 
2 USB 2.0, 2 USB 3.0, 2 RS485, 1 RS232

BAJO CONSULTA

DAH0124 DHI-NVR5064-EI
NVR DHI-NVR5864-EI (DHI-NVR5864-EI), 64 CH, SMART H.265+, 2 HDMI y 2 VGA, ANALÍTICAS, 
ANPR, AUDIO I/O, ALARMAS 16 IN / 8 OUT, 8 HDD SATA, HASTA 16TB, 2 RJ45 GIGABIT, ONVIF, 2 
USB 2.0, 2 USB 3.0, 2 RS485, 1 RS232

BAJO CONSULTA

DAH0125 DHI-NVR5864-EI
NVR DHI-NVR5432-EI 8 (DHI-NVR5432-EI), 32 CH, SMART H.265+, 2 HDMI y 2 VGA, ANALÍ-
TICAS, ANPR, AUDIO I/O, ALARMAS 16 IN / 6 OUT, 4 HDD SATA, HASTA 16TB, 2 RJ45 GIGABIT, 
ONVIF, 1 USB 2.0, 2 USB 3.0, 1 RS485, 1 RS232

BAJO CONSULTA

DAH0126 DHI-NVR5432-EI
NVR DHI-NVR5232-16P-EI (DHI-NVR5232-16P-EI), 32 CH (16CH PoE+), SMART H.265+, 1 
HDMI y 1 VGA, ANALÍTICAS, ANPR, AUDIO I/O, ALARMAS 4 IN / 2 OUT, 2 HDD SATA, HASTA 16TB, 
16 RJ45 FAST PoE+, 1 RJ45 GIGABIT, ONVIF, 1 USB 2.0, 1 USB 3.0, 1 RS485, 1 RS232

BAJO CONSULTA

DAH0127
DHI-NVR5232-

16P-EI

NVR DHI-NVR5216-8P-EI (DHI-NVR5216-8P-EI), 16 CH (8CH PoE+), SMART H.265+, 1 HDMI y 
1 VGA, ANALÍTICAS, ANPR, AUDIO I/O, ALARMAS 4 IN / 2 OUT, 2 HDD SATA, HASTA 8TB, 8 RJ45 
FAST PoE+, 1 RJ45 GIGABIT, ONVIF, 1 USB 2.0, 1 USB 3.0, 1 RS485, 1 RS232

BAJO CONSULTA

DAH0128
DHI-NVR5216-

8P-EI

NVR DHI-NVR5216-EI (DHI-NVR5216-EI), 16 CH, SMART H.265+, 1 HDMI y 1 VGA, ANALÍTICAS, 
ANPR, AUDIO I/O, ALARMAS 4 IN / 2 OUT, 2 HDD SATA, HASTA 16TB, 1 RJ45 GIGABIT, ONVIF, 1 
USB 2.0, 1 USB 3.0, 1 RS485, 1 RS232

BAJO CONSULTA

DAH0129 DHI-NVR5216-EI
NVR DHI-NVR4432-4KS2/I (DHI-NVR4432-4KS2/I), 32 CH, SMART H.265+, 1 HDMI y 1 VGA, 
ANALÍTICAS, ANPR, AUDIO I/O, ALARMAS 16 IN / 4 OUT, 4 HDD SATA, HASTA 10TB, 2 RJ45 
GIGABIT, ONVIF, 1 USB 2.0, 1 USB 3.0, 1 RS485, 1 RS232

BAJO CONSULTA

DAH0130
DHI-NVR4432-

4KS2/I

NVR DHI-NVR4432-16P-4KS2/I (DHI-NVR4432-16P-4KS2/I), 32 CH (16CH PoE+), SMART 
H.265+, 1 HDMI y 1 VGA, ANALÍTICAS, AUDIO I/O, ALARMAS 16 IN / 4 OUT, 4 HDD SATA, HASTA 
6TB, 16 RJ45 FAST PoE+, 1 RJ45 GIGABIT, ONVIF, 1 USB 2.0, 1 USB 3.0, 1 RS485, 1 RS232

BAJO CONSULTA

DAH0131
DHI-NVR4432-

16P-4KS2/I

NVR DHI-NVR4232-4KS2/L (DHI-NVR4232-4KS2/L), 32 CH, SMART H.265+, 1 HDMI y 1 VGA, 
ANALÍTICAS, AUDIO I/O, ALARMAS 4 IN / 2 OUT, 2 HDD SATA, HASTA 10TB, 1 RJ45 GIGABIT, 
ONVIF, 1 USB 2.0, 1 USB 3.0

BAJO CONSULTA

DAH0132
DHI-NVR4232-

4KS2/L

NVR DHI-NVR4232-16P-4KS2/L (DHI-NVR4232-16P-4KS2/L), 32 CH (16CH PoE+), SMART 
H.265+, 1 HDMI y 1 VGA, ANALÍTICAS, AUDIO I/O, ALARMAS 4 IN / 2 OUT, 2 HDD SATA, HASTA 
10TB, 16 RJ45 FAST PoE+, 1 RJ45 GIGABIT, ONVIF, 1 USB 2.0, 1 USB 3.0, 1 RS232

BAJO CONSULTA

DAH0133
DHI-NVR4232-

16P-4KS2/L

NVR DHI-NVR4216-4KS2/L (DHI-NVR4216-4KS2/L), 16 CH, SMART H.265+, 1 HDMI y 1 VGA, 
ANALÍTICAS, AUDIO I/O, ALARMAS 4 IN / 2 OUT, 2 HDD SATA, HASTA 10TB, 1 RJ45 GIGABIT, 
ONVIF, 1 USB 2.0, 1 USB 3.0

BAJO CONSULTA

DAH0134
DHI-NVR4216-

4KS2/L

NVR DHI-NVR4216-16P-4KS2/L (DHI-NVR4216-16P-4KS2/L), 16CH PoE+, SMART H.265+, 
1 HDMI y 1 VGA, ANALÍTICAS, AUDIO I/O, ALARMAS 4 IN / 2 OUT, 2 HDD SATA, HASTA 6TB, 16 
RJ45 FAST PoE+, 1 RJ45 GIGABIT, ONVIF, 1 USB 2.0, 1 USB 3.0, 1 RS232

BAJO CONSULTA

DAH0135
DHI-NVR4216-

16P-4KS2/L
NVR DHI-NVR2116HS-S3 (DHI-NVR2116HS-S3), 16 CH, SMART H.265+, 1 HDMI y 1 VGA, 
ANALÍTICAS, AUDIO I/O, 1 HDD SATA, HASTA 16TB, 1 RJ45 FAST, ONVIF, 1 USB 2.0, 1 USB 3.0

BAJO CONSULTA

DAH0136
DHI-NVR-

2116HS-S3

NVR DHI-NVR1104HS-P-S3/H (DHI-NVR1104HS-P-S3/H), 4 CH PoE+, H.265+, 1 HDMI y 1 VGA, 
AUDIO I/O, 1 HDD SATA, HASTA 8TB, 4 RJ45 FAST PoE+, 1 RJ45 FAST, ONVIF, 1 USB 2.0, 1 USB 
3.0

BAJO CONSULTA

DAH0137
DHI-NVR1104HS-

P-S3/H(V2.0)
NVR DHI-NVR1108HS-S3/H (DHI-NVR1108HS-S3/H), 8 CH, H.265+, 1 HDMI y 1 VGA, AUDIO I/O, 
1 HDD SATA, HASTA 8TB, 1 RJ45 FAST, ONVIF, 1 USB 2.0, 1 USB 3.0

BAJO CONSULTA

DAH0138
DHI-NVR1108HS-

S3/H(V2.0)

NVR DHI-NVR1108HS-8P-S3/H (DHI-NVR1108HS-8P-S3/H), 8 CH PoE+, H.265+, 1 HDMI y 1 
VGA, AUDIO I/O, 1 HDD SATA, HASTA 8TB, 4 RJ45 FAST PoE+, 1 RJ45 FAST, ONVIF, 1 USB 2.0, 
1 USB 3.0

BAJO CONSULTA

DAH0139
DHI-NVR1108HS-

8P-S3/H(V2.0)
NVR DHI-NVR1108HS-8P-S3/H, 8 CH PoE+, H.265+, 1 HDMI y 1 VGA, AUDIO I/O, 1 HDD SATA, 
HASTA 8TB, 4 RJ45 FAST PoE+, 1 RJ45 FAST, ONVIF, 1 USB 2.0, 1 USB 3.0

BAJO CONSULTA

NVR Inteligente

DAH0188 DHI-IVSS7016DR
NVR INTELIGENTE DHI-IVSS7016DR (DHI-IVSS7016DR), INTEL QUAD-CORE- ANCHO DE 
BANDA IN DE 512 MBPS - VIDEO IP DE 256 CANALES - 16 BAHÍAS PARA HDD SAS/SATA DE 
HASTA 10 TERAS, RAID 0/1/5/6/10 - SAS3.0 - SALIDA DE VIDEO 3HDMI/1VGA.

BAJO CONSULTA

Servidores de Almacenamineto
DAH0189

DHI-
EVS5148S-S2

SERVIDOR DE ALMACENAMIENTO DE VIDEO INTEGRADO DHI-EVS5148S-S2 (DHI-EVS5148S), 
48 BAHÍAS PARA HDD SATA, HOT SWAP, SOPORTA RAID 0/1/5/6/10/50/60. 800 MBPS

BAJO CONSULTA

DAH0190
DHI-

EVS5136S-S2
SERVIDOR DE ALMACENAMIENTO DE VIDEO INTEGRADO DHI-EVS5136S-S2 (DHI-EVS5136S), 
36 BAHÍAS PARA HDD SATA, HOT SWAP, SOPORTA RAID 0/1/5/6/10/50/60. 800 MBPS

BAJO CONSULTA

DAH0191 DHI-EVS5124S
SERVIDOR DE ALMACENAMIENTO DE VIDEO INTEGRADO DHI-EVS5124S (DHI-EVS5124S), 24 
BAHÍAS PARA HDD SATA, HOT SWAP, SOPORTA RAID 0/1/5/6/10/50/60. 800 MBPS

BAJO CONSULTA

DAH0192
DHI-

EVS5016S-V2

SERVIDOR DE ALMACENAMIENTO DE VIDEO INTEGRADO DHI-EVS5016S-V2 (DHI-
EVS5016S-V2), 16 BAHÍAS PARA HDD SATA, HOT SWAP, SOPORTA RAID 0/1/5/6/10/50/60. 
800 MBPS

BAJO CONSULTA

Servidores Todo en Uno

DAH0193
DHI-

DSS7016D-S2

SERVIDOR TODO EN UNO DHI-DSS7016D-S2 (DHI-DSS7016D-S2), ANCHO DE BANDA E/S 
600 MBPS - VIDEO IP DE 1000 CANALES - 15 BAHÍAS PARA HDD SAS/SATA DE HASTA 8 
TERAS, RAID 0/1/5/6/10 - SAS3.0 - SALIDA DE VIDEO 3HDMI/1VGA.

BAJO CONSULTA

DAH0194
DHI-DSS-

7016DR-S2

SERVIDOR TODO EN UNO DHI-DSS7016DR-S2 (DHI-DSS7016DR-S2), ANCHO DE BANDA 
E/S 600 MBPS - VIDEO IP DE 1000 CANALES - 16 BAHÍAS PARA HDD SAS/SATA DE HASTA 8 
TERAS, RAID 0/1/5/6/10 - SAS3.0 - SALIDA DE VIDEO 3HDMI/1VGA.

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0123

DAH0188

DAH0189

DAH0193

DAH0192
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VIDEO

Monitores LED
DAH0153

DHI-LM22-
B200D-B3

MONITOR LED DHI-LM22-B200D-B3 (DHI-LM22-B200), FULL HD DE 21,5", RESOLU-
CIÓN DE 1920 X 1080, 1 HDMI, 1 VGA, SALIDA DE AUDIO, BRILLO 250CD/M2

BAJO CONSULTA

DAH0154
DHI-LM24-B200-

B3-V2
MONITOR LED DHI-LM24-B200-B3-V2 (DHI-LM24-B200), FULL HD DE 23,8", RESOLU-
CIÓN DE 1920 X 1080, 1 HDMI, 1 VGA, SALIDA DE AUDIO, BRILLO 250CD/M2

BAJO CONSULTA

DAH0155 DHI-LM27-B200
MONITOR LED DHI-LM27-B200 (DHI-LM27-B200), FULL HD DE 27", RESOLUCIÓN DE 
1920 X 1080, 1 HDMI, 1 VGA, SALIDA DE AUDIO, BRILLO 250CD/M2

BAJO CONSULTA

DAH0156
DHI-LM32-
F200-V2

MONITOR LED DHI-LM32-F200-V2 (DHI-LM32-F200), FULL HD DE 32", RESOLUCIÓN 
DE 1920 X 1080, 1 HDMI, 1 VGA, SALIDA DE AUDIO, BRILLO 200CD/M2

BAJO CONSULTA

DAH0157
DHI-LM43-
F200-V2

MONITOR LED DHI-LM43-F200-V2 (DHI-LM43-F200), FULL HD DE 43", RESOLUCIÓN 
DE 1920 X 1080, 1 HDMI, 1 VGA, SALIDA DE AUDIO, BRILLO 330CD/M2

BAJO CONSULTA

DAH0158
DHI-LM49-S400-

SE-V1

MONITOR LED DHI-LM49-S400-SE-V1 (DHI-LM49-S400), UHD DE 49", RESOLUCIÓN 
DE 3840 X 2160, DP 1.2×1, HDMI 2.0×2, VGA(D-SUB)×1, USB MULTIMEDIA×1, 
RJ45(RS232)×1, SALIDA DE AUDIO, BRILLO 450CD/M2

BAJO CONSULTA

DAH0159
DHI-LM55-
F400-C4

MONITOR LED DHI-LM55-F400-C4 (DHI-LM55-F400), UHD DE 55", RESOLUCIÓN DE 
3840 X 2160, 3 HDMI, 1 USB, SALIDA DE AUDIO, BRILLO 380CD/M2

BAJO CONSULTA

Video WALL

DAH0146
DHI-LS550UCM-

YEF-V4

PANTALLA DHI-LS550UCM-YEF-V4 (DHI-LS550UCM-EF), PARA VIDEO WALL, LCD 55", 
1080P FULL HD, BRILLO 500CD/M2, ANCHO DE MARCO 3,5MM, 1 CVBS, 1 VGA, 1 
DVI-D, 1 HDMI, 1 RS232, 1 USB, 1 IR.

BAJO CONSULTA

DAH0147
DHI-LS460UCM-

YEF-V1

PANTALLA DHI-LS460UCM-YEF-V1 (DHI-LS460UCM-YEF-V1), PARA VIDEO WALL, LCD 
46", 1080P FULL HD, BRILLO 500CD/M2, ANCHO DE MARCO 3,5MM, 1 HDMI, 1 DVI, 1 
VGA, 1 BNC, 1 USB, 1 RS232, 1 IR

BAJO CONSULTA

Decoders	

DAH0140
DHI-NV-

D0905DH-4I-4K

DECODER DHI-NVD0905DH-4I-4K (DHI-NVD0905DH-4I-4K) E/S: 2CH HDMI + 2CH 
DVI-I / 9CH HDMI, CAPACIDAD DE CODIFICACIÓN HASTA 9CH@12MP O 48CH@1080P 
H.265, 2 RJ45

BAJO CONSULTA

DAH0141
DHI-NV-

D0605DH-4I-4K

DECODER DHI-NVD0605DH-4I-4K (DHI-NVD0605DH-4I-4K) E/S: 2CH HDMI + 2CH DVI/ 
6CH HDMI, CAPACIDAD DE CODIFICACIÓN HASTA 1CH@32MP(25fps)/3CH@12MP(-
15fps)/4CH@8MP/16CH@1080P/36CH@720P/64CH@D1 H.265, 2 RJ45

BAJO CONSULTA

DAH0142
DHI-NV-

D1205DH-4I-4K

DECODER DHI-NVD1205DH-4I-4K (DHI-NVD1205DH-4I-4K) E/S: 2CH HDMI + 2CH 
DVI-I / 12 CH HDMI, CAPACIDAD DE CODIFICACIÓN HASTA 3CH@32MP, 48CH@D1 
H.265, 2 RJ45

BAJO CONSULTA

DAH0143 DHI-M70-4U-E
CONTROLADORA DHI-M70-4U-E (DHI-M70-4U-E) PARA VIDEO WALL, CHASIS 4U, 
BAHÍAS PARA HASTA 10 TARJETAS DE ENTRADA/SALIDA, TARJETA DE SALIDA 6 HDMI 
INCORPORADA, 6 RJ45 GIGABIT

BAJO CONSULTA

Accesorios de Video
DAH0144 VEC0404HH-M70

TARJETA VEC0404HH-M70 (VEC0404HH-M70), 4CH ENTRADA HDMI, CAPACIDAD DE 
CODIFICACIÓN 4CH@1080P FORMATO H.264

BAJO CONSULTA

DAH0145 VDC0605H-M70
TARJETA VDC0605H-M70 (VDC0605H-M70), 6CH ENTRADA HDMI, CAPACIDAD DE 
CODIFICACIÓN 8CH@12MP(15FPS), 8CH@4K, 32CH@1080P FORMATO H.265

BAJO CONSULTA

DAH0150 DH-W-HDMI15M CABLE HDMI DH-W-HDMI15M (DH-W-HDMI15M), LONGITUD 15M BAJO CONSULTA

DAH0151 DHL470UTS-E
KIT DHL470UTS-E (DH-DHL-FJ), ACCESORIOS PARA LA INSTALACIÓN DE VIDEO WALL 
2X2

BAJO CONSULTA

DAH0152
D6728 

L=3000MM
MÓDULO RECEPTOR IR D6728 L=3000MM (D6728 L=3000MM), PARA VIDEO WALL BAJO CONSULTA

DAH0148 LS550-WS
SOPORTE LS550-WS (LS550-WS), PARA INSTALACIÓN DE VIDEOWALL , PARA PANTA-
LLA DE 55"

BAJO CONSULTA

DAH0149 LS460-WS
SOPORTE LS460-WS (LS460-WS), PARA INSTALACIÓN DE VIDEOWALL , PARA PANTA-
LLA DE 46"

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0206

DAH0156

DAH0159

DAH0143

DAH0159

DAH0159
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Terminales de Control de Acceso
DAH0170 DHI-ASI7223Y-A-V3

TERMINAL CONTROL DE ACCESO DHI-ASI7223Y-A-V3 (DHI-ASI7223Y-A-V3), RECO-
NOCIMIENTO FACIAL, PANTALLA TÁCTIL 7"

BAJO CONSULTA

DAH0171 DHI-ASI7223X-A-V1
TERMINAL CONTROL DE ACCESO DHI-ASI7223X-A-V1 (DHI-ASI7223X-A), RECONO-
CIMIENTO FACIAL , PANTALLA TÁCTIL 7", PEDESTAL

BAJO CONSULTA

DAH0172 DHI-ASI6214S-PW
TERMINAL CONTROL DE ACCESO DHI-ASI6214S-PW (DHI-ASI6214S-PW), RECONO-
CIMIENTO FACIAL, LECTOR HUELLA, LECTOR DE TARJETA, PANTALLA TÁCTIL 4,3"

BAJO CONSULTA

DAH0173 DHI-ASI3213G-MW
TERMINAL CONTROL DE ACCESO DHI-ASI3213G-MW (DHI-ASI3213G-MW), RECONO-
CIMIENTO FACIAL, LECTURA DE CONTRASEÑA, CONTRASEÑA PANTALLA TÁCTIL 4,3"

BAJO CONSULTA

DAH0174 DHI-ASI2212H-W
TERMINAL DE CONTROL DE ACCESO DHI-ASI2212H-W (DHI-ASI2212H-W), LECTOR 
HASTA 30000 TARJETAS MIFARE Y 3000 HUELLAS, TCP/IP

BAJO CONSULTA

DAH0175 DHI-ASI1202M
CONTROL DE ACCESO DHI-ASI1202M (DHI-ASI1202M), INDEPENDIENTE, LECTOR 
HASTA 30000 TARJETAS Y 3000 HUELLAS, TCP/IP, IK10, IPG5

BAJO CONSULTA

Video Porteros
DAH0161 DHI-VTO7541G-S2

VIDEO PORTERO IP DHI-VTO7541G-S2 (DHI-VTO7541G), PANTALLA 8", CÁMARA 
2MP, WDR 120DB, IP 66, IK 07, 12VD, 2A, RECONOCIMIENTO FACIAL

BAJO CONSULTA

DAH0162 DHI-VTO4202F-P-S2
ESTACIÓN DE VIDEO PORTERO  MODULAR DHI-VTO4202F-P-S2 (DHI-VTO4202F-
P-S2), MÓDULO DE CÁMARA 2MP, IP 65, IK 07, POE

BAJO CONSULTA

DAH0163 DHI-VTO2111D-P-S2
ESTACIÓN DE VIDEO PORTERO DHI-VTO2111D-P-S2 (DHI-VTO2111D-P-S2), CÁMARA 
1MP, IP 65, POE, LECTOR DE TARJETA

BAJO CONSULTA

DAH0164 DHI-VTO1101D-P
ESTACIÓN DE VIDEO PORTERO DHI-VTO1101D-P (DHI-VTO1101D-P), CÁMARA 1MP, 
WDR 120DB, IP 65

BAJO CONSULTA

DAH0165 DHI-VTH2421FW-P
INTERCOMUNICADOR DHI-VTH2421FW-P (DHI-VTH2421FW-P), INTERNO, BLANCO, 
PANTALLA TÁCTIL 7", TCP/IP, 12VDC

BAJO CONSULTA

DAH0166 DHI-VTH2421FB-P
INTERCOMUNICADOR DHI-VTH2421FB-P (DHI-VTH2421FB-P), INTERNO, NEGRO, 
PANTALLA TÁCTIL 7", TCP/IP, 12VDC

BAJO CONSULTA

DAH0168 DHI-KTA04
KIT VIDEO PORTERO DHI-KTA04 (DHI-KTA04), CON FRENTE DE CALLE, MONITOR Y 
BASE DE MONTAJE

BAJO CONSULTA

Accesorios Control de Acceso
DAH0160 IC-S50 TARJETA MIFARE IC-S50 ( IC-S50), DISTANCIA 100MM, FRECUENCIA 13,56MHZ BAJO CONSULTA
DAH0169 DHI-ASM100-V1 ENROLADOR DE TARJETAS (DHI-ASM100), MIFARE 13,56MHZ, COMUNICACIÓN USB BAJO CONSULTA

DAH0183 DHI-ASM101A
ENROLADOR DE TARJETAS 3 EN 1 DHI-ASM101A (DHI-ASM101A), MIFARE 
13,56MHZ, TARJETA RFID Y HUELLA, COMUNICACIÓN USB

BAJO CONSULTA

DAH0176 DHI-ASF500A
CERRADURA MAGNÉTICA DHI-ASF500A (DHI-ASF500A), FUERZA DE RETENCIÓN 
HASTA 500KG 12/24VDC 480/240MA

BAJO CONSULTA

DAH0178 DHI-ASF280A
CERRADURA MAGNÉTICA DHI-ASF280A (DHI-ASF280A), FUERZA DE RETENCIÓN 
HASTA 280KG 12/24VDC 480/240MA

BAJO CONSULTA

DAH0179 ASF280U
CERRADURA MAGNÉTICA DHI-ASF280A (DHI-ASF280A), FUERZA DE RETENCIÓN 
HASTA 280KG 12/24VDC 480/240MA

BAJO CONSULTA

DAH0182 ASF280ZL SOPORTE DE CERRADURA EN ZL ASF280ZL (ASF280ZL), PARA MARCO DE PUERTA BAJO CONSULTA

DAH0180 DH-ARD812
BOTÓN DE PÁNICO DH-ARD812 (DH-ARD812), SALIDA DE ALARMA NA/NC, 250 VDC, 
Max. 300 mA

BAJO CONSULTA

DAH0181 ASF908
BOTÓN DE APERTURA SIN CONTACTO ASF908 (ASF908), EN ACERO INOXIDABLE 
DIMENSIONES 86X86X25MM, SALIDAS NA/NC

BAJO CONSULTA

DAH0167 DH-PFM320S-50 FUENTE DE ALIMENTACIÓN DH-PFM320S-50 (DH-PFM320S-50), 12VDC, 50W, BAJO CONSULTA

DAH0177 DHI-ASC2204C-D
CONTROLADORA DH-ASC2204C-D (DHI-ASC2204C-D), 4 PUERTAS / 2 DIRECCIONES 
EN CAJA METÁLICA IP WIEGAND RS-485

BAJO CONSULTA

Detector de Metales
DAH0211 DHI-ISC-D118

ARCO DETECTOR DE METALES DHI-ISC-D118 (DHI-ISC-D118), 18 ZONAS, LCD 3.5”, 
2.03M(H)X0.72M(W)X0.39M(D)

BAJO CONSULTA

Talanqueras
DAH0212

DHI-IPMECD-2032-
RM15-T10

BARRERA BRAZO RECTO DHI-IPMECD-2032-RM15-T10 (DHI-IPMECD-2032-
RM15-T10), 1,5M, LADO DERECHO, IP 54

BAJO CONSULTA

DAH0213
DHI-IPMECD-2032-

LM15-T10
BARRERA BRAZO RECTO DHI-IPMECD-2032-LM15-T10 (DHI-IPMECD-2032-
LM15-T10), 1,5M, LADO IZQUIERDO, IP 54

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0170

DAH0173

DAH0161

DAH0183

DAH0211

DAH0213
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VEHICULAR

Vehícular IP

DAH0214
DHI-DAE-MN-
VR4208-GFWI

NVR MÓVIL DHI-DAE-MNVR4208-GFWI (DHI-MNVR4208-GFWI), 8 CH PoE, SMART 
H.265+, ANALÍTICAS, AUDIO I/O, ALARMS 1 OUT, 2 HDD SATA, HASTA 2TB, INCLUYE 
DISCOS DUROS

BAJO CONSULTA

DAH0216
DH-IPC-HDBW-
3231FP-M-DAE-

0280B

CÁMARA VEHICULAR IP DH-IPC-HDH-IPC-HDBW3231FP-M-DAE-0280B (DH-IPC-HD-
BW3231FP-M), TIPO DOMO METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,8”, 2MP, LENTE 2,8MM, 
ÁNGULO APERTURA 110°, WDR 120DB, IR 10M, IP 67, IK 10

BAJO CONSULTA

DAH0217
DH-IPC-HDBW-
5241FP-M-DAE-

SA-0210B

CÁMARA VEHICULAR IP DH-IPC-HDBW5241FP-M-DAE-SA-0210B (DH-IPC-HDBW-
5241FP-M), TIPO DOMO METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,8”, 2MP, LENTE 2,8MM, 
ÁNGULO APERTURA 106°, WDR 120DB, IR 30M, IP 67, IK 10

BAJO CONSULTA

DAH0218 DHI-MLCDF7-E
MONITOR DHI-MLCDF7-E (DHI-MLCDF7-E), PARA NVR MÓVIL, LCD 7”, 198,37 x 38,70 
x 25,7 mm

BAJO CONSULTA

Vehícular análogo
DAH0222

DHI-DAE-MX-
VR4104-GFWI

NVR MÓVIL DHI-DAE-MXVR4104-GFWI (DHI-MXVR4104-GFWI), 4 CH HDCVI , H.265, 
AUDIO I/O, ALARMS 1 OUT, 2 HDD SATA, HASTA 2TB, INCLUYE DISCO DURO

BAJO CONSULTA

DAH0223
DH-HAC-HDBW-
2241FP-M-A-

0280B

CÁMARA VEHICULAR STARLIGHT DH-HAC-HDBW2241FP-M-A-0280B (DH-HAC-HDBW-
2241FP-M-A), TIPO DOMO METÁLICA, SENSOR CMOS 1/2,8", 1080P, LENTE 2,8MM, 
ÁNGULO APERTURA 110°, WDR 120DB, IR 20M, IP 67, IK 10, MICRÓFONO

BAJO CONSULTA

DAH0224
DHI-DAE-

CDM5110-CYP

CÁMARA VEHICULAR DHI-DAE-CDM5110-CYP (DHI-DAE-CDM5110-CYP), SUPERVISIÓN 
CONDUCTOR, PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/4", 720P, LENTE 4MM, ÁNGULO APERTURA 
61,8°, IR 30M, IP 54

BAJO CONSULTA

DAH0225
DHI-DAE-

CFM5210-CYP

CÁMARA VEHICULAR DHI-DAE-CFM5210-CYP (DHI-DAE-CFM5210-CYP), VIGILANCIA 
FRONTAL, PLÁSTICA, SENSOR CMOS 1/2,8", 2MPP, LENTE 6MM, ÁNGULO APERTURA 
56°, IP 54

BAJO CONSULTA

Accesorios Vehícular 
DAH0220 M869 INTERCOMUNICADOR PARA DVR MÓVIL M869 (M869), 97X65MM, CONECTOR M12, BAJO CONSULTA
DAH0221 RC978 BOTÓN DE PÁNICO RC978 (RC978), PARA DVR MÓVIL, SALIDA DE ALARMA NA BAJO CONSULTA

DAH0219
MCNU-GXF4-

GXM4-6
CABLE TIPO AVIADOR MCNU-GXF4-GXM4-6 (MCNU-GXF4-GXM4-6), 6 METROS, 
CONECTOR M12 HEMBRA A M12 MACHO, 4 PINES, PARA DVR MÓVIL

BAJO CONSULTA

DAH0215 MC-PF3-B3-4 CABLE ALIMENTACIÓN NVR MÓVIL MC-PF3-B3-4 (MC-PF3-B3-4), 4 METROS BAJO CONSULTA

DAH0226 MD02
PANTALLA MINI DISPLAY DE ALARMA PARA CONDUCTOR MD02 (MD02),  COMPATIBLE 
DVR MÓVIL 1,54"

BAJO CONSULTA

DAH0227 MC-AF7-AM7-4
CABLE TIPO AVIADOR MC-AF7-AM7-4 (MC-AF7-AM7-4), 4 METROS, CONECTOR M12 
HEMBRA A M12 MACHO, 7 PINES, PARA DVR MÓVIL

BAJO CONSULTA

DAH0228
MC-GXM7-
GXF4PF10

CABLE TIPO AVIADOR MC-GXM7-GXF4PF10 (MC-GXM7-GXF4PF10), 300MM, CONEC-
TOR M12 4 PINES, AGUJERO 10 POLOS FILAS DOBLES PASO 3.0, PARA DVR MÓVIL

BAJO CONSULTA

 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0216

DAH0218

DAH0224

DAH0226

DAH0227

DAH0221
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Switches No Administrables

DAH0056
DH-PFS3008-

8GT-96-V2

SWITCH DH-PFS3008-8GT-96-V2 (DH-PFS3008-8GT-96), NO ADMINISTRABLE, POE+, 
8 PUERTOS GIGABIT IEEE 802.3 AF/AT, OPCIÓN 1 PUERTO IEEE 802.3 BT 60W, POTEN-
CIA TOTAL 96W

BAJO CONSULTA

DAH0057
DH-PFS3016-

16GT-190

SWITCH DH-PFS3016-16GT-190 (DH-PFS3016-16GT-190), NO ADMINISTRABLE, 
POE+, 16 PUERTOS GIGABIT IEEE 802.3 AF/AT, OPCIÓN 2 PUERTOS IEEE 802.3 BT 
60W, POTENCIA TOTAL 190W

BAJO CONSULTA

DAH0058
DH-PFS3024-

24GT
SWITCH DH-PFS3024-24GT (DH-PFS3024-24GT), NO ADMINISTRABLE, 24 PUERTOS 
GIGABIT

BAJO CONSULTA

DAH0059
DH-PFS3226-

24ET-240

SWITCH DH-PFS3226-24ET-240 (DH-PFS3226-24ET-240), NO ADMINISTRABLE, POE+, 
24 PUERTOS ETH IEEE 802.3 AF/AT, OPCIÓN 2 PUERTOS IEEE 802.3 BT 60W, POTEN-
CIA TOTAL 240W, COMBO CON 2SFP O 2 RJ45 1GB UP LINK

BAJO CONSULTA

Switches Administrables

DAH0060
DH-PFS4218-

16GT-230

SWITCH DH-PFS4218-16GT-230 (DH-PFS4218-16GT-230), ADMINISTRABLE, POE+, 
16 PUERTOS GIGABIT IEEE 802.3 AF/AT, OPCIÓN 2 PUERTOS IEEE 802.3 BT 90W, 
POTENCIA TOTAL 230W, COMBO CON 2SFP O 2 RJ45 1GB UP LINK

BAJO CONSULTA

DAH0061
DH-PFS4226-

24GT-370

SWITCH DH-PFS4226-24GT-370 (DH-PFS4226-24GT-370), ADMINISTRABLE, POE+, 
24 PUERTOS GIGABIT IEEE 802.3 AF/AT, OPCIÓN 2 PUERTOS IEEE 802.3 BT 90W, 
POTENCIA TOTAL 370W, COMBO CON 2SFP O 2 RJ45 1GB UP LINK

BAJO CONSULTA

DAH0062
DH-AS4300-

24GT4GF
SWITCH DH-AS4300-24GT4GF (DH-AS4300-24GT4GF), ADMINISTRABLE, 24 PUERTOS 
GIGABIT, 4 × SFP 100 GIGABIT, 1 PUERTO CONSOLA, 1U

BAJO CONSULTA

DAH0063
DH-AS5500-
48GT4XF-600

SWITCH DH-AS5500-48GT4XF-600 (DH-AS5500-48GT4XF-600) ADMINISTRABLE 
CAPA 2- CAPA 3, PUERTOS 1-48: 48 × RJ-45 GIGABIT IEEE 802.3 AF/AT, POTENCIA 
TOTAL 6OOW, PUERTOS 49-52: 4 × SFP+ 1/10 Gbps, 1 PUERTO CONSOLA, 1U

BAJO CONSULTA

Modulos de Fibra Optica

DAH0196
GSFP-1310-20-

SMF

MÓDULO FIBRA OPTICA GSFP-1310-20-SMF (GSFP-1310-20-SMF), MONO MODO, LC, 
TRANSMISIÓN 1310 NN, RECEPCIÓN 1310 NN, HASTA 20 KM. BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0058

DAH0060

DAH0056

DAH0183

DAH0211

DAH0213
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CABLEADO

Cable UTP
DAH0195

DH-PFM920I-
6UN-C

CABLE UTP CAT6 DH-PFM920I-6UN-C (DH-PFM920I-6UN-C), OFC 100% COBRE, 
CALIBRE 4Px0,53MM, CHAQUETA PVC

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0195
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Tarjetas Micro SD
DAH0184

DHI-TF-W100-
256GB

TARJETA MICRO SDHC DHI-TF-W100-256GB (DHI-TF-W100-256GB), CAPACIDAD 
MEMORIA 256GB, DE TEMPERATURA AMPLIA

BAJO CONSULTA

DAH0185
DHI-TF-W100-

128GB
TARJETA MICRO SDHCDHI-TF-W100-128GB (DHI-TF-W100-128GB), CAPACIDAD 
MEMORIA 128GB, DE TEMPERATURA AMPLIA

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0184

DAH0185
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RADARES

Radar Intrusión
DAH0203 DH-PFR4K-D450

RADAR DH-PFR4K-D450 (DH-PFR4K-D450), DETECCIÓN INTRUSION, ALCANCE 
450M/600M PERSONAS/VEHÍCULOS, IP 67, IK 10

BAJO CONSULTA

DAH0204 DH-PFA150-V2
SOPORTE DH-PFA150-V2 (DH-PFA150), MONTAJE EN POSTE PARA CARGAS HASTA 
DE 10 KG

BAJO CONSULTA

DAH0205 DH-PFB510W
SOPORTE DH-PFB510W (DH-PFB510W), PARA RADAR, ALUMINIO, MONTAJE PARED/
TECHO

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0203

DAH0204

DAH0205
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Pantallas Interactivas

DAH0197
DHI-LCH86-
MC410-B

PANTALLA INTERACTIVA DHI-LCH86-MC410-B (DHI-LCH86-MC410-B), 86" UHD 
3840X2160, 1 HDMI, 4 USB 3.0, 1 RJ45, WIFI, PIZARRA INTELIGENTE SERIE BÁSICA 
TOUCH.

BAJO CONSULTA

DAH0198
DHI-LCH75-
MC410-B

PANTALLA INTERACTIVA DHI-LCH86-MC410-B (DHI-LCH75-MC410-B), 75" UHD 
3840X2160, 1 HDMI, 4 USB 3.0, 1 RJ45, WIFI, PIZARRA INTELIGENTE SERIE BÁSICA 
TOUCH.

BAJO CONSULTA

DAH0199
DHI-LCH65-
MC410-B

PANTALLA INTERACTIVA DHI-LCH65-MC410-B (DHI-LCH65-MC410-B), 65" UHD 
3840X2160, 1 HDMI, 4 USB 3.0, 1 RJ45, WIFI, PIZARRA INTELIGENTE TOUCH.

BAJO CONSULTA

DAH0200 DHI-PKC-MS0A
SOPORTE MÓVIL DHI-PKC-MS0A (DHI-PKC-MS0A), PARA PIZARRA 55”-75”, DIMEN-
SIONES 1160 MM × 688 MM × 1561 MM (45.67" × 27.09" × 61.46")

BAJO CONSULTA

DAH0201 DHI-PKC-MS1A
SOPORTE MÓVIL DHI-PKC-MS1A (DHI-PKC-MS1A), PARA PIZARRA 86”-98”, DIMEN-
SIONES 1610 MM × 750 MM × 1711 MM (63.39" × 29.53" × 67.36")

BAJO CONSULTA

DAH0202 DHI-PKP-WP0B
ADAPTADOR INALÁMBRICO DHI-PKP-WP0B (DHI-PKP-WP0B), PARA PROYECCIÓN 
INALÁMBRICA DE PANTALLA INTERACTIVA, USB 2.0

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0170

DAH0173

DAH0161

DAH0183

DAH0211

DAH0213
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ACCESORIOS

Accesorios Cámaras 
DAH0039 DH-HAP100

MICRÓFONO DH-HAP100 (DH-HAP100), TIPO PINHOL, PLÁSTICO, INSTALACIÓN 
OCULTA, ALCANCE DE 5-40M2, SNR 70DB, 12VDC

BAJO CONSULTA

DAH0041 DH-HAP120
MICRÓFONO DH-HAP120 (DH-HAP120), ALTA FIDELIDAD, ALUMINIO, ALCANCE DE 
10-70M2, SNR 74DB, 12VDC

BAJO CONSULTA

DAH0040 DHI-ARB1606
CAJA ALARMA PARA XVR DHI-ARB1606 (DHI-ARB1606), 16CH ENTRADA 6CH SALI-
DA, CONEXION RS485, 12V/1A 0.2W

BAJO CONSULTA

DAH0116 DH-PFM321D-US FUENTE DE PODER DH-PFM321D-US (DH-PFM321D-US), 12VDC, 1A BAJO CONSULTA

DAH0042 ITSZJ-1101-15
SOPORTE PARA CÁMARA LPR ITSZJ-1101-15 (ITSZJ-1101-15), METÁLICO, 360°, 
F60.0 mm × 1500.0 mm (F2.36" × 59.06") (D × H)

BAJO CONSULTA

DAH0043 ITSZJ-1101-12
SOPORTE PARA CÁMARA LPR ITSZJ-1101-12 (ITSZJ-1101-12), METÁLICO, 360°, 
F60.0 mm × 1,200.0 mm (F2.36" × 47.24") (D × H)

BAJO CONSULTA

DAH0054 DH-PFB300C SOPORTE DH-PFB300C (DH-PFB300C), MONTAJE EN TECHO, METÁLICO BAJO CONSULTA
DAH0121 DH-PFB303W SOPORTE DH-PFB303W (DH-PFB303W), ALUMINIO, MONTAJE PARED/POSTE BAJO CONSULTA

DAH0109 DH-PFA140
CAJA PARA EXTERIOR DH-PFA140 (DH-PFA140), A PRUEBA DE AGUA, IP 66, DIMEN-
SIONES: ANCHO: 297MM, ALTO: 248MM, PROFUNDIDAD: 106MM

BAJO CONSULTA

DAH0055 PFA111 SOPORTE PFA111 (PFA111), MONTAJE PARA PTZ, METÁLICO BAJO CONSULTA

DAH0108 DH-PFA154
SOPORTE DH-PFA154 (DH-PFA154), MONTAJE EN POSTE PARA CARGAS HASTA DE 
7 KG

BAJO CONSULTA

DAH0110 PFA152-E SOPORTE PFA152-E (PFA152-E), MONTAJE EN POSTE PARA CARGAS HASTA DE 7 KG BAJO CONSULTA

DAH0112 DH-PFA130-E
CAJA DE EMPALME DH-PFA130-E (DH-PFA130-E), ALUMINIO, IP66, 124MM DIÁME-
TRO X 41MM ALTO, PARA TUBO 3/4"

BAJO CONSULTA

DAH0113 DH-PFA121-V2
CAJA DE EMPALME DH-PFA121-V2 (DH-PFA121), ALUMINIO, IP66, 134MMX 
133,5MMX56MM, (5,28"X5,25"X2.20") PARA TUBO 3/4"

BAJO CONSULTA

DAH0114 DH-PFA137
CAJA DE EMPALME DH-PFA137 (DH-PFA137), ALUMINIO, 122MM DIÁMETRO X 
34,2MM ALTO, PARA TUBO 1/2"

BAJO CONSULTA

DAH0115 DH-PFA136
CAJA DE EMPALME DH-PFA136 (DH-PFA136), ALUMINIO, 110MM DIÁMETRO X 
34MM ALTO, PARA TUBO 1/2"

BAJO CONSULTA

DAH0117 DH-PFA134
CAJA DE EMPALME DH-PFA134 (DH-PFA134), ALUMINIO, 90MM DIÁMETRO X 35MM 
ALTO, PARA TUBO 1/2"

BAJO CONSULTA

DAH0118 DH-PFA138-V2
CAJA DE EMPALME DH-PFA138-V2 (DH-PFA138), ALUMINIO, 161MM DIÁMETRO X 
37MM ALTO, PARA TUBO 3/4"

BAJO CONSULTA

DAH0111 DH-PFA101 SOPORTE DH-PFA101 (DH-PFA101), MONTAJE PARED/TECHO, ALUMINIO BAJO CONSULTA
DAH0119 DH-PFA100 SOPORTE DH-PFA100 (DH-PFA100), MONTAJE PARED/TECHO, ALUMINIO BAJO CONSULTA
DAH0120 DH-PFA102 SOPORTE DH-PFA102 (DH-PFA102), MONTAJE PARED/TECHO, ALUMINIO BAJO CONSULTA

DAH0047 8018
SOPORTE MONTAJE UNIVERSAL 8018 (8018), 3 DIMENSIONES, ALUMINIO, 115,0 MM 
× 115,0 MM × 99,5 MM (4,53" × 4,53" × 3,92")

BAJO CONSULTA

DAH0122 DH-PFB211W SOPORTE DH-PFB211W (DH-PFB211W), MONTAJE PARED PARA DOMO, ALUMINIO BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

DAH0116

DAH0040

DAH0121

DAH0113

DAH0118

DAH0047
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 CABLE DE COBRE

CABLE UTP CATEGORÍA 6
LEV0016 UTP6Z-MLB Cable Leviton categoría 6, UTP, LSZH , color azul, caja 305 mt BAJO CONSULTA
LEV0017 UTP6Z-MSB Cable Leviton categoría 6, UTP, LSZH, color gris, caja 305 mt BAJO CONSULTA

CABLE UTP Y FTP CATEGORÍA 6A
LEV0009 UTCAZ-MLS Cable Leviton categoría 6A, UTP, LSZH, color azul, carrete 305m, ø 7.9mm BAJO CONSULTA
LEV0043 DUTAZ-MLS Cable Leviton categoría 6A, UTP, LSZH, color azul, carrete 305m, ø 7.3mm BAJO CONSULTA
LEV0026 UFPAZ-5WS Cable Leviton categoría 6A, U/FTP, LSZH , color blanco, carrete 500m, ø 6,8mm BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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61110-R*6

62460...

69586-U*

69270

TOMAS (JACKS) RJ45 CATEGORÍA 6 EXTREME 6+
VYD0006 61110-RW6 Jack categoría 6 color blanco $ 55.000 

VYD0007 61110-RE6 Jack categoría 6 color negro $ 55.000 

VYD0008 61110-RL6 Jack categoría 6 color azul $ 55.000 

VYD0009 61110-RC6 Jack categoría 6 color rojo $ 55.000 

PATCH PANEL CATEGORÍA 6 . EXTREME 6+
VYD0128 69586-U24 Patch panel de 24 puertos categoría 6.Configuración universal, con barras para cable $ 1.452.400 

VYD0129 69586-U48 Patch panel de 48 puertos categoría 6.Configuración universal, con barras para cable $ 2.860.700 

PATCH CORD UTP CATEGORÍA 6 EXTREME 6+
VYD0054 62460-03L Patch cord categoría 6,3 pies, azul, (0.9 m) $ 44.200 

VYD0055 62460-03W Patch cord categoría 6,3 pies, blanco, (0.9 m) $ 44.200 

VYD0056 62460-03R Patch cord categoría 6,3 pies, rojo, (0.9 m) $ 44.200 

VYD0161 62460-03S Patch cord categoría 6,3 pies, gris, (0.9 m) $ 44.200 

VYD0057 62460-05L Patch cord categoría 6,5 pies, azul, (1.5 m) $ 55.700 

VYD0058 62460-05W Patch cord categoría 6,5 pies, blanco, (1.5 m) $ 55.700 

VYD0059 62460-05R Patch cord categoría 6,5 pies, rojo, (1.5 m) $ 55.700 

VYDO349 62460-05S Patch cord categoría 6,5 pies, gris, (1.5 m) $ 55.700 

VYD0062 62460-07R Patch cord categoría 6,7 pies, rojo, (2.1 m) $ 67.400 

VYD0060 62460-07L Patch cord categoría 6,7 pies, azul, (2.1 m) $ 67.400 

VYD0063 62460-10L Patch cord categoría 6,10 pies, azul, (3 m) $ 78.400 

VYD0064 62460-10W Patch cord categoría 6,10 pies, blanco, (3 m) $ 78.400 

VYD0065 62460-10R Patch cord categoría 6,10 pies, rojo, (3 m) $ 78.400 

VYD0164 62460-10S Patch cord categoría 6,10 pies, gris (3 m) $ 78.400 

VYD0139 62460-20S Patch cord categoría 6,20 pies, gris, (6 m) $ 119.800 

REGLETAS 110 CATEGORÍA 6 EXTREME 6+
VYD0160 41AB6-1F4 Panel 110 Categoría 6,96 pares $ 778.500 

ELEMENTOS Y ACCESORIOS PARA CABLEADO
ESTRUCTURADO (UTP) CATEGORÍA 6

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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6ASJK-S*6

6110G-R*6

6910G-U...

ELEMENTOS Y ACCESORIOS PARA CABLEADO 
ESTRUCTURADO UTP Y BLINDADO, CATEGORÍA 6A

TOMAS (JACKS) RJ45 ATLASTM CATEGORÍA 6A BLINDADO
VYD0859 6ASJK-RE6 Jack categoría 6A blindado, 10G, Sin tapa cubre polvo color negro $ 106.000 
VYD0860 6ASJK-RL6 Jack categoría 6A blindado, 10G, Sin tapa cubre polvo color azul $ 106.000 
VYD0861 6ASJK-RR6 Jack categoría 6A blindado, 10G, Sin tapa cubre polvo color rojo $ 106.000 
VYD0862 6ASJK-RW6 Jack categoría 6A blindado, 10G, Sin tapa cubre polvo color blanco $ 106.000 

PLUGS CATEGORÍA 6A
VYD0904 6APLG-S6A Plug categoría 6A UTP y blindado, terminación sin herramienta. $ 146.600 

PATCH PANEL CATEGORÍA 6A . 10G UTP
VYD0187 6910G-U24 Patch panel UTP de 24 puertos categoría 6A 10G. $ 3.859.200 
VYD0188 6910G-U48 Patch panel UTP de 48 puertos categoría 6A 10G $ 6.732.200 

PATCH CORD U/FTP CATEGORÍA 6A HIGH-FLEX 10G
VYD0929 H6A10-03L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 3 pies, azul, (0.9 m) $ 90.500 
VYD0932 H6A10-05L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 5 pies, azul, (1.5 m) $ 99.200 
VYD0935 H6A10-07L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 7 pies, azul (2.1 m) $ 107.100 
VYD0938 H6A10-10L Patch cord categoría 6A blindado 10G,10 pies, azul, (3 m) $ 122.500 
VYD0931 H6A10-03R Patch cord categoría 6A blindado 10G, 3 pies, rojo, (0.9 m) $ 90.500 
VYD0934 H6A10-05R Patch cord categoría 6A blindado 10G, 5 pies, rojo, (1.5 m) $ 99.200 
VYD0936 H6A10-07R Patch cord categoría 6A blindado 10G, 7 pies, rojo, (2.1 m) $ 107.100 
VYD0940 H6A10-10R Patch cord categoría 6A blindado 10G,10 pies, rojo, (3 m) $ 122.500 
VYD0930 H6A10-03W Patch cord categoría 6A blindado 10G, 3 pies, blanco (0.9 m) $ 90.500 
VYD0933 H6A10-05W Patch cord categoría 6A blindado 10G, 5 pies, blanco, (1.5 m) $ 99.200 
VYD0937 H6A10-07W Patch cord categoría 6A blindado 10G, 7 pies, blanco, (2.1 m) $ 107.100 
VYD0939 H6A10-10W Patch cord categoría 6A blindado 10G,10 pies, blanco, (3 m) $ 122.500 

PATCH CORD F/UTP SLIME LINE CATEGORÍA 6A BLINDADO 10G
VYD0823 6AS10-50L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 50 pies, azul, (15 m) $ 574.200 
VYD0875 6AS10-35L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 35 pies, azul, (10 m) $ 395.200 
VYD0858 6AS10-23L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 23 pies, azul, (7 m) $ 309.000 

6APLG-S6A

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*

*

*

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
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6ASJK-S*6

6110G-R*6

6910G-U...

ELEMENTOS Y ACCESORIOS PARA CABLEADO 
ESTRUCTURADO UTP Y BLINDADO, CATEGORÍA 6A

PATCH CORD F/UTP CATEGORÍA 6A EXTREME 10G
VYD0189 6210G-03L Patch cord categoría 6A blindado 10G, 3 pies, azul, (0.9 m) $ 60.600 
VYD0191 6210G-10L Patch cord categoría 6A blindado 10G,10 pies, azul, (3 m) $ 108.300 

   
REGLETA 110 CAT 6A

VYD0637 41D6A-1F4 Panel 110, categoría 6A, 64 pares $ 652.800 

6APLG-S6A

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

**
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D6720

D6721

D6710-1S1

D6710-2S4

CONECTIVIDAD INDUSTRIAL, 
SOLUCIÓN DURAPORT

CONECTOR INDUSTRIAL CATEGORÍA 5e Y 6
VYD0433 D6700-00E Carcasa y capuchón para conector industrial, color negro. sin Jack $ 504.500 

PATCH CORD INDUSTRIAL CATEGORÍA 6
VYD0435 D6721-03E Patch cord Duraport 3 ft (0,9 m) plug industrial a plug Rj45 $ 478.700 

VYD0343 D6721-05E Patch cord Duraport 5 ft (1,5 m) plug industrial a plug Rj45 $ 516.900 

VYD0422 D6721-10E Patch cord Duraport 10 ft (3m) plug industrial a plug Rj45 $ 593.900 

VYD0437 D6721-20E Patch cord Duraport 20 ft (6m) plug industrial a plug Rj45 $ 671.000 

PLACAS INDUSTRIALES EN ACERO INOXIDABLE
VYD0442 D6710-1S1 Placa industrial en acero inoxidable 1 ventana / 1 hueco $ 245.900 

VYD0342 D6710-1S2 Placa industrial en acero inoxidable 1 ventana / 2 hueco $ 245.900 

 Protección contra 
objetos sólidos 

Protección contra el 
agua

 0 Ninguna 0 Ninguna

 1 Objetos sólidos mayores a 
50 mm de diámetro 

1 Caída vertical de gotas de 
agua

 2 Objetos sólidos de más de 
12,5 mm de diámetro 

2 La caída vertical de gotas de 
agua (hasta 15º de ángulo)

 3 Objetos sólidos de más de 
2,5 mm de diámetro 

3 Nebulización de agua

 4 Objetos sólidos de más de 
1,0 mm de diámetro 

5 Chorros de agua

 5 Polvo 6 Chorros potentes de agua

 6 Hermético al polvo 7 Inmersión temporal en agua

8 Inmersión continua en agua

Conector housing Duraport
•	 El sistema Twist-lock permite una fácil instalación y propor-

ciona un sello sólido.
•	 Compatible con conectores eXtreme ® 6+ y GigaMax ® 5e 

+ QuickPort ®

Placa Duraport de pared en acero
inoxidable
•	 Compatible con cajas de estándar NEMA

Patch cord conexión Duraport
•	 Disponible en configuraciones Industrial Plug a plug Indus-

trial, Plug Industrial a RJ45 Plug.
•	 Los patch cord son de Categoría 6 certificados

Clasificación IP67 de protección 
El Grado de protección IP se basa en la norma Internacional IEC  
60529. Todos los productos DuraPort son clasificación IP67 para  
los niveles indicados en la siguiente tabla. 

D6700-00E

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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5FACE PLATE, CAJAS DE SOBREPONER
Y ACCESORIOS

SOPORTE FACE PLATE Y CAJAS DE SOBREPONER QUICKPORT TM
VYD0203 42080-1WS Face plate de 1 espacio con identificación blanca $ 19.000 
VYD0013 42080-2WS Face plate de 2 espacios con identificación blanca $ 19.000 
VYD0015 42080-4WS Face plate de 4 espacios con identificación blanca $ 19.000 
VYD0017 42080-6WS Face plate de 6 espacios con identificación blanca $ 20.400 
VYD0417 41641-00W                                                   Face plate 1 espacio blanco, línea decora plus $ 44.400 
VYD0871 41641-E Face plate 1 espacio negro, línea decora plus $ 22.500 
VYD0028 41642-W Face plate de 2 espacios blanco línea Decora Plus $ 43.100 
VYD0029 41642-I Face plate de 2 espacios marfil línea Decora Plus $ 47.800 
VYD0385 41642-E Face plate 2 espacios negro, línea decora plus $ 22.900 
VYD0338 41643-W Face plate 3 espacios blanco, línea decora plus $ 47.800 
VYD0872 41643-E Face plate 3 espacios negro, línea decora plus $ 22.500 
VYD0339 41644-W Face plate 4 espacios blanco, línea decora plus $ 44.400 
VYD0750 41644-E Face plate 4 espacios negro, línea decora plus $ 22.500 
VYD0393 41646-W Face plate 6 espacios blanco, línea decora plus $ 47.800 
VYD0873 41646-E Face plate 6 espacios negro, línea decora plus $ 22.500 
VYD0030 41652-000 Face plate para caja de piso, 2 espacios, bronce $ 225.800 
VYD0031 41089-2WP Caja sobreponer 2 espacios blanco $ 26.900 
VYD0032 41089-2IP Caja sobreponer 2 espacios marfil $ 31.800 
VYD0033 41089-4WP Caja sobreponer 4 espacios blanco $ 55.700 
VYD0370 42081-2WS Placa angulada 2 espacios con identificación blanco $ 21.500 
VYD0482 42081-4WS Placa angulada 4 espacios con identificación blanco $ 21.500 

MARCO DE MONTAJE
VYD0025 41087-2WP Marco de montaje tipo eléctrico de 2 espacios blanco. $ 22.900 
VYD0027 41087-QWP Marco de montaje tipo eléctrico de 4 espacios blanco $ 30.100 

ACCESORIOS
VYD0035  41084-0BW Tapa ciega blanca $ 2.200 
VYD0036  41084-0BE Tapa ciega negra $ 2.200 
VYD0038 51084-ICN Kit cubre polvo para punto de voz y/o datos (paquetex50) $ 197.500 

CAJA MUTOA

VYD0795 Z1000-PF2
Caja de piso Plenum, para MUTOA, hasta 8 patch panel de 1RU. (alto: 20cm, ancho: 
55cm, largo: 55cm)

$ 7.279.700 

IMPORTANTE:
Los marcos de montaje son de tipo toma eléctrica 5262 ó 5320 Leviton. Utilizar la tapa para toma doble eléctrica Ref.
88003 blanca y 86003 marfil.

42080***

41087***

41089-***

41642-W

41652-000

Z1000-PF2

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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4S256-S24

4W256-H24

49255-R24

49255-R48

491RU-HFR

8980L-VFR

HERRAJES Y ORGANIZADORES 
DE CABLE

HERRAJES VACÍOS
VYD0130 49255-H24 Herraje de 24 puertos con barras para cables, vacío. (1,75”x19”) 1UR $ 345.300 
VYD0132 49255-H48 Herraje de 48 puertos con barras para cables, vacío. (3,5”x19” W) 2UR $ 477.100 
VYD0259 4S255-S24 Herraje de 24 puertos blindado, con barra para cables, vacío (1.75” x 19”) 1UR $ 591.200 
VYD0260 4S255-S48 Herraje de 48 puertos blindado, con barra para cables, vacío (3.5” x 19” 2UR $ 837.500 
VYD0484  49255-D72 Herraje vacío, 72ptos, 2UR alta densidad $ 1.340.600

HERRAJES ANGULADOS
VYD0485 49256-H24 Herraje angulado vacío, 24ptos, 1UR $ 578.800 
VYD0486 49256-H48 Herraje angulado vacío, 48ptos, 2UR $ 904.200 
VYD0487 4S256-S24 Herraje blindado angulado vacío, 24ptos, 1UR $ 1.108.300 
VYD0488 4S256-S48 Herraje blindado angulado vacío, 48ptos, 2UR $ 1.591.400 

ORDENADORES DE CABLE HORIZONTAL
VYD0173 491RU-HFO Ordenador horizontal, frontal, con tapa 1UR $ 442.900 

VYD0174 491RU-HFR Ordenador horizontal, frontal - trasero con tapa 1UR $ 617.500 

VYD0213 492RU-HFO Ordenador horizontal, frontal, con tapa 2UR $ 513.100 

VYD0350 492RU-HFR Ordenador horizontal, frontal - trasero con tapa 2UR $ 678.000 

ORDENADORES DE CABLE VERTICAL
VYD0172 4980L-VF0 Ordenador cable vertical, frontal, con tapa 4" x 5", alto 80" $ 1.790.800 
VYD0242 4980L-VFR Ordenador cable vertical, frontal - trasero, con tapa 4" x 5", alto 80" $ 2.532.200 
VYD0494 8980L-VFR Ordenador cable vertical, frontal - trasero, con tapa 8" x 8", alto 80" $ 6.056.200 

ACCESORIOS
VYD0135 43115-015 Rollo de Velcro 4,57m x 1.3cm color negro $ 200.700 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

**

*

*

*
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5 CABLE DE 
FIBRA ÓPTICA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM2, TIPO INTERIOR
LEV0020 50DRZ-064

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um OM-2, tipo interior, sin armadura, tight buffer, 
LSZH,color naranjado.

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM3, TIPO INTERIOR/EXTERIOR
LEV0047

GFOM3PD-
C12LU-B2CA

Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-3,tipo interior/exterior, sin 
armadura, tight buffer, LSZH/OFNR, color negro.

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM4, TIPO INTERIOR E  INTERIOR/EXTERIOR
LEV0049

GFOM4PD-
C06LU-B2CA

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo interior/exterior, sin 
armadura, tight buffer, LSZH/OFNR, color negro.

BAJO CONSULTA

LEV0048
GFOM4PD-

C12LU-B2CA
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo interior/exterior, sin 
armadura, tight buffer,  LSZH/OFNR, color negro.

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM3, TIPO EXTERIOR
LEV0037 5LLAZ-062

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-3, tipo exterior, con armadura 
metálica, loose tube, color negro.

BAJO CONSULTA

LEV0023 5LLAZ-122
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-3, tipo exterior, con armadu-
ra metálica, loose tube, color negro.

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125µ OM4, TIPO EXTERIOR E INTERIOR/EXTERIOR
LEV0038 55LAZ-062 

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo exterior, con armadura 
metálica, loose tube, color negro.

BAJO CONSULTA

LEV0039 55LAZ-122
Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo exterior, con armadu-
ra metálica, loose tube, color negro.

BAJO CONSULTA

LEV0054
GFOM4UNI-
06LU-ECA

Fibra óptica 6 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo interior/exterior, con 
armadura dielectrica, loose tube, LSZH, color negro.

BAJO CONSULTA

LEV0051
GFOM4UNI-
12LU-ECA

Fibra óptica 12 hilos, multimodo 50/125um optimizada OM-4, tipo interior/exterior, con 
armadura dielectrica, loose tube, LSZH, color negro.

BAJO CONSULTA

FIBRA ÓPTICA MONOMODO, TIPO EXTERIOR DIELECTRICA
LEV0042 SMOLZ-122

Fibra óptica 12 hilos, monomodo, tipo exterior, con armadura dieléctrica, loose tube, 
LSZH, color negro.

BAJO CONSULTA

LEV0052
GF008UNI-
12LU-ECA

Fibra óptica 12 hilos, monomodo, tipo exterior, con armadura dieléctrica, loose tube, 
LSZH, color negro.

BAJO CONSULTA

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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5R1UM-S03

5WMED-4C

5R2UM-F06

5RCMP-KIT

SISTEMA FIBRA ÓPTICA, ELEMENTOS Y 
ACCESORIOS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA OPT-X SDX MONTAJE EN PARED

VYD0106 5W110-00N
Bandeja de fibra óptica para montaje en pared vacía con capacidad para 2 placas. 12 
- 24 puertos

$ 773.700 

VYD0899 5WSML-02C
Bandeja de fibra óptica para montaje en pared vacía con capacidad para 2 placas. 12 
- 24 puertos

$ 1.336.300 

VYD0900 5WMED-04C
Bandeja de fibra óptica para montaje en pared vacía con capacidad para
4 placas. 12 - 24 puertos

$ 1.892.600 

VYD0901 5WLRG-12C
Bandeja de fibra óptica para montaje en pared vacía con capacidad para
12 placas. 12 - 24 puertos

$ 3.821.700 

VYD0902 5WMNT-01C
Bandeja de fibra óptica para montaje en pared  o riel (se requiere accesorio DN-
RAL-ACC), vacía con capacidad para 24 fibras (con LC), 12 fibras (con SC) y 6 puertos 
(para cobre)

$ 907.000 

VYD0903 DNRAL-ACC
Accesorio de montaje flexible para la caja 5WMNT-01C. para instalación en aplicacio-
nes de riel DIN

$ 436.100 

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA OPT-X 500i

VYD0744 5R1UL-F03
Bandeja para fibra óptica Opt-X 500i de 1 unidad de rack, acepta hasta 3 placas 
adaptadoras o módulos/cintas MTP, Vacía.

$ 1.355.100 

VYD0745 5R2UL-F06
Bandeja para fibra óptica Opt-X 500i de 2 unidades de rack, acepta hasta 6 placas 
adaptadoras o módulos/cintas MTP, Vacía.

$ 1.705.600 

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA OPT-X 1000i

VYD0746 5R1UM-F03
Bandeja para fibra óptica Opt-X 1000i de 1 unidad de rack, vacía, acepta hasta 3 
placas adaptadoras Opt-X o 3 módulos P-N-P Opt-X y acepta hasta 3 bandejas de 
empalmes.

$ 2.154.500 

VYD0727 5R1UM-S03
Bandeja para fibra óptica Opt-X 1000i de 1 unidad de rack, bandeja deslizable, vacía, 
acepta hasta 3 placas adaptadoras Opt-X o 3 módulos P-N-P Opt-X y acepta hasta 3 
bandejas de empalmes.

$ 2.811.700 

VYD0747 5R2UM-F06
Bandeja para fibra óptica Opt-X 1000i de 2 unidades de rack, vacía, acepta hasta 6 
placas adaptadoras Opt-X o 6 módulos P-N-P Opt-X y acepta hasta 6 bandejas de 
empalmes.

$ 2.976.300 

VYD0728 5R2UM-S06
Bandeja para fibra óptica Opt-X 1000i de 2 unidades de rack, bandeja deslizable, vacía, 
acepta hasta 6 placas adaptadoras Opt-X o 6 módulos P-N-P Opt-X y acepta hasta 6 
bandejas de empalmes.

$ 3.810.400 

BANDEJAS PARA FIBRA ÓPTICA OPT-X ULTRA

VYD0708 5R2UH-S06
Bandeja para fibra óptica Opt-X Ultra 2 unidades de rack con bandeja deslizable, vacía, 
acepta hasta 6 placas adaptadoras y bandejas de empalmes o 6 módulos MTP.

$ 5.078.800 

ACCESORIOS

VYD0426 5RCMP-KIT
Juego de abrazaderas de cables, ojal único para cable de 8 a 29 mm de diámetro, 
posiciones de múltiples ángulos (para usar con cajas Opt-X Ultra, 1000i, y 500i).

$ 512.700 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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ADAPTADORES Y ACOPLES PARA BANDEJAS DE FIBRA ÓPTICA
VYD0111 5F100-6LC Placa fibra óptica con 3 acopladores duplex SC(6 fibras) SM, color azul $ 526.900 

VYD0112 5F100-2LC Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex SC(12 fibras) SM, color azul $ 870.000 

VYD0113 5F100-2IL Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex LC(12 fibras) MM, color beige $ 855.700 

VYD0415 5F100-2QL 
Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex  LC (12 fibras) LOMM  (OM3 - OM4), color 
aqua

$ 988.600 

VYD0425 5F100-2LL Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex LC(12 fibras) SM, color azul $ 988.600 
VYD0222 5F100-4IL Placa fibra óptica con 12 acopladores duplex LC (24 fibras) MM, color beige $ 1.552.000 
VYD0223  5F100-4LL Placa fibra óptica con 12 acopladores duplex LC (24 fibras) SM, color azul $ 1.552.000 
VYD0769  5F100-6IC Placa fibra óptica con 3 acopladores duplex  SC (6 fibras) MM, color beige $ 496.900 

VYD0770 5F100-6QC
Placa fibra óptica con 3 acopladores duplex  SC (6 fibras) LOMM  
(OM3 - OM4), color aqua

$ 567.400 

VYD0771 5F100-2IC Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex  SC (12 fibras) MM, color beige $ 851.700 

VYD0772 5F100-2QC
Placa fibra óptica con 6 acopladores duplex  SC (12 fibras) LOMM  
(OM3 - OM4), color aqua

$ 936.900 

VYD0689 5F100-4QL Placa fibra óptica con 6 acopladores  LC (24 fibras) LOMM  (OM3 - OM4), color aqua $ 1.671.400 
VYD0115 5F100-PLT Placa ciega para bandeja de fibra óptica. $ 66.600 

5F100-2LL

FM-E012BAC0C

FM-E024CAC0C

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
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41291

41296-MM*

N3500-STD

APLW6-SCM

T5PLS-24F

SISTEMA FIBRA ÓPTICA, ELEMENTOS Y 
ACCESORIOS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

KITS PORTAEMPALMES PARA BANDEJAS DE FIBRA; INCLUYE SPLICE, PORTAEMPALME Y TERMOENCOGIBLE
VYD0351 T5PLS-12F Kit bandeja porta-empalme 12 fibras, 12 hilos $ 449.100 
VYD0352 T5PLS-24F Kit bandeja porta-empalme 24 fibras, 24 hilos $ 751.600 

CAJAS MÓDULOS PARA FIBRA ÓPTICA
VYD0108 41296-MMI Caja de sobreponer de 6 espacios, color marfil $ 201.200 
VYD0041 41291-1BI Módulo ciego para caja de sobreponer color marfil $ 20.900 
VYD0140 41291-2QI Módulo adaptador Quick-Port, vacío, color Marfil $ 28.500 

VYD0820 41291-2CI Módulo adaptador de Fibra. Duplex SC. Marfil MM/SM $ 210.700 

CAJAS PARA FIBRA ÓPTICA, MONTAJE EN PARED, INTERIOR / EXTERIOR

VYD0515 N3500-STD
Caja para fibra, montaje en pared, vacia, int/ext, 2 puertas, espacio para 1 placa con 
acoples LGX, espacio para 1 bandeja empalme de 12 hilos

$ 1.246.000 

VYD0516 N502H-STD
Caja para fibra, montaje en pared, vacia, int/ext, 1 puerta, espacio para 1 placa con 
acoples LGX, espacio para 1 bandeja empalme de 12 hilos

$ 1.010.800 

PLACAS, ADAPTADORES Y ACOPLES SERIE LGX (LIGHT SPACE)
VYD0520 APLW6-SCM Placa con 6 acoples de fibra (6 fibras) óptica SC multimodo $ 469.000 
VYD0521 APLW6-SCS Placa con 6 acoples de fibra (6 fibras) óptica SC monomodo $ 535.400 
VYD0522 APLW6-SDM Placa con 6 acoples duplex de fibra (12 fibras) óptica SC multimodo $ 803.300 
VYD0523 APLW6-SDS Placa con 6 acoples duplex de fibra (12 fibras) óptica SC monomodo $ 884.000 
VYD0524 APLW6-LDM Placa con 6 acoples duplex de fibra (12 fibras) óptica LC multimodo $ 870.700 
VYD0525 APLW6-LDS Placa con 6 acoples duplex de fibra (12 fibras) óptica LC monomodo $ 1.004.100 
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CONECTORES DE FIBRA FAST - CAM (PREPULIDOS)
VYD0265 49991-MST Conector de fibra óptica tipo ST, multimodo, 62,5 μm, prepulido $ 244.800 

VYD0266 49991-5ST Conector de fibra óptica tipo ST, multimodo, 50 μm, prepulido $ 244.800 

VYD0267 49991-SST Conector de fibra óptica tipo ST, monomodo, prepulido $ 309.300 

VYD0269 49991-MSC Conector de fibra óptica tipo SC, multimodo, 62,5 μm, prepulido $ 247.500 

VYD0270 49991-5SC Conector de fibra óptica tipo SC, multimodo, 50 μm, prepulido $ 247.500 

VYD0271 49991-SSC Conector de fibra óptica tipo SC, monomodo, prepulido $ 308.600 

VYD0272 49991-LSC Conector de fibra óptica tipo SC, multimodo, optimizado para laser, prepulido $ 261.500 

VYD0273 49991-MLC Conector de fibra óptica tipo LC, multimodo, 62,5 μm, prepulido $ 254.400 

VYD0274 49991-5LC Conector de fibra óptica tipo LC, multimodo, 50 μm, prepulido $ 242.300 

VYD0275 49991-SLC Conector de fibra óptica tipo LC, monomodo, prepulido $ 331.700 

VYD0276 49991-LLC Conector de fibra óptica tipo LC, multimodo, optimizado para laser, prepulido $ 265.700 

CONECTORES FAST CURE EPOXICOS MULTIMODO Y MONOMODO
VYD0091 49990-MST Conector de fibra óptica tipo ST Multimodo EPOXICO $ 65.800 

VYD0092 49990-MSC Conector de fibra óptica tipo SC Multimodo EPOXICO $ 66.400 

VYD0093 49990-ML2 Conector de fibra óptica tipo LC Multimodo EPOXICO 3mm. Bota OM1/OM2 $ 80.300 

VYD0214 49990-MDL Conector de fibra óptica tipo LC Multimodo EPOXICO 0,9mm. Bota $ 67.900 

VYD0648 49990-LDL Conector de fibra óptica tipo LC Multimodo  EPOXICO, OM3/OM4 $ 67.900 

VYD0243 49990-SSC Conector de fibra óptica tipo SC Monomodo EPOXICO $ 119.300 

ACOPLADORES DE FIBRA ÓPTICA QUICK PORT
VYD0096 41084-SWF Acoplador fibra óptica tipo ST MM simplex phosphor bronze $ 110.800 

VYD0097 41085-SIC Acoplador fibra óptica tipo SC MM/SM simplex phosphor bronze $ 118.100 

VYD0927 41086-MLI Acoplador fibra óptica tipo LC MM dúplex, con cubre polvo, cerámica de circonio. $ 133.300 

VYD0928  41086-SLI Acoplador fibra óptica tipo LC SM dúplex, con cubre polvo, cerámica de circonio. $ 153.600 

49991-...

49990-***

41084-***

41085-***

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
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SE
CC

IÓ
N

CATALOGO DE

productos

5

5-14 

5XDXX-MX

62PSC...

62PLC...

SISTEMA FIBRA ÓPTICA, ELEMENTOS Y 
ACCESORIOS PARA CABLEADO ESTRUCTURADO

PATCH CORD FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125 μm OM 2
VYD0076 50DSC-M02 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm SC-SC 2metros duplex $ 227.500 
VYD0081 50DLC-M02 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm LC-LC 2metros duplex $ 256.000 
VYD0082 50DCL-M02 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm LC-SC 2metros duplex $ 256.000 
VYD0083 50DTL-M02 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm LC-ST 2metros duplex $ 264.700 

PATCH CORD FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125 μm 10G LASER OPTIMIZADO OM 3
VYD0158 5LDSC-M03 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm 10G SC-SC 3metros duplex $ 301.400 
VYD0162 5LDLC-M03 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm 10G LC-LC 3metros duplex $ 274.400 
VYD0163 5LDCL-M03 Patch Cord de FO multimodo, 50 μm 10G SC-LC 3metros duplex $ 295.600 

PATCH CORD DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125um 10G LASER OPTIMIZADO OM 4
VYD0527 54DLC-M03 Patch cord de FO multimodo, 50μm 10g, LC-LC 3metros duplex $ 357.600 
VYD0528 54DCL-M03 Patch cord de FO multimodo, 50μm 10g, SC-LC 3metros duplex $ 357.600 

PATCH CORD FIBRA ÓPTICA MONOMODO
VYD0529 UPDST-S02 Patch Cord de FO monomodo, ST-ST, 2 metros duplex $ 343.700 
VYD0530 UPDSC-S02 Patch Cord de FO monomodo, SC-SC, 2 metros duplex $ 343.700 
VYD0531 UPDLC-S02 Patch Cord de FO monomodo, LC-LC, 2 metros duplex $ 343.700 
VYD0533 UPDCT-S02 Patch Cord de FO monomodo, SC-ST, 2 metros duplex $ 345.300 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125 μm LASER OPTIMIZADO OM3
VYD0541 5LPST-M03 Pigtail de FO multimodo, 50/125μm, ST, 3 metros, simplex, 900μm $ 105.400 
VYD0542 5LPSC-M03 Pigtail de FO multimodo, 50/125μm, SC, 3 metros, simplex, 900μm $ 104.500 
VYD0543 5LPLC-M03 Pigtail de FO multimodo, 50/125μm, LC, 3 metros, simplex, 900μm $ 90.300 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MULTIMODO 50/125um LASER OPTIMIZADO OM4
VYD0926  54PSC-M03 Pigtail de FO multimodo, 50/125µm, SC, 3 metros, simplex, 900µm $ 112.900 
VYD0925 54PLC-M03 Pigtail de FO multimodo, 50/125µm, LC, 2 metros, simplex, 900µm $ 115.100 

PIGTAIL DE FIBRA ÓPTICA MONOMODO UPC
VYD0547 UPPST-S03 Pigtail de FO monomodo, ST, 3 metros, simplex, 900μm $ 96.900 
VYD0548 UPPSC-S03 Pigtail de FO monomodo, SC, 3 metros, simplex, 900μm $ 96.900 
VYD0549 UPPLC-S03 Pigtail de FO monomodo, LC, 3 metros, simplex, 900μm $ 82.000 

JUEGO DE FIBRA FAN OUT
VYD0095 49887-06L Juego de fibra óptica FAN OUT, 91 cm, 6 fibras 36” $ 282.000 
VYD0141 49887-12L Juego de fibra óptica FAN OUT, 91 cm, 12 fibras 36” $ 307.000 

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO
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5CABLES TRONCALES DE FIBRA ÓPTICA 
PRECONECTORIZADOS MONOMODO Y MULTIMODO

* Los productos de esta página son bajo importación especial.
Realizar la solicitud de cotización a su Ejecutivo de ventas

LC-LC

MTP®-LC

CABLES TRONCALES PRE-TERMINADOS, EJEMPLO DE ESTÁNDAR DE NÚMEROS DE PARTE

DESCRIPCIÓN NÚM. DE PARTE

LC-LC, 12 fibras, OM3, plenum para MDP aqua, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método A-B FT-EM012RR050F38B38BY-NNBS

LC-LC, 12 fibras, OM4, plenum para MDP aqua, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método A-B FT-FM012RR050F38B38BY-NNBS

LC-LC, 12 fibras, OM4+, plenum para MDP violeta, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método A-B FT-GM012RR050F38B38BY-NNBS

LC-LC, 24 fibras, OM3, plenum para MDP aqua, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método A-B FT-EM024RR050F38B38BY-NNBS

LC-LC, 24 fibras, OM4, plenum para MDP aqua, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método A-B FT-FM024RR050F38B38BY-NNBS

LC-LC, 24 fibras, OM4+, plenum para MDP violeta, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método A-B FT-GM024RR050F38B38BY-NNBS

MTP-MTP, 12 fibras, OM3, plenum para MDP aqua, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método B FT-EM012SS050F38B38BY-NNCS

MTP-MTP, 12 fibras, OM4, plenum para MDP aqua, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método B FT-FM012SS050F38B38BY-NNCS

MTP-MTP, 12 fibras, OM4+, plenum para MDP violeta, 15 m (50 pies), ojal de tracción, método B FT-GM012SS050F38B38BY-NNCS

¡Hecho a la medida!  OPCIONES DE CABLES TRONCALES PRE-TERMINADOS

TIPO DE 
FIBRA TIPO DE CABLE # DE 

FIBRAS TERMINACIÓN LONGITUD 
DEL CABLE

LONGITUD DE 
DISTRIBUCIÓN (PULG)

TERMINACIÓN DEL 1ER Y 2º EXTREMO 
TIPO EXT. DE DISTRIBUCIÓN POLARIDAD ETIQUETADO

• OM1
• OM2
• OM3
• OM4 

(aqua)
• OM4+ 

(Violeta)
• OS2

• Tubo suelto seco para I/O de plenum 
(estándar)

• Tubo suelto seco para I/O de 
plenum, blindado

• Distribución para plenum
• Tubo suelto seco para I/O sin 

halógenos y bajas emisiones de 
humo 

• Plenum para MDP
• Plenum para MDP, blindado

• 4
• 6
• 12 
• 24 
• 36
• 48
• 72
• 96
• 144

• LC (grapas 
dúplex)

• LC/APC
• LC (uniboot)
• SC
• SC/APC
• MU
• MTP de 12 

fibras (hembra)
• MTP de 12 

fibras (macho)
• Cable pigtail

• 1-999
• 10-999

• 12-99  
(normal de 36 pulg)

PRIMER EXTREMO
• Fibra con tubo de 900 μm (para SC, 

ST, LC, MU)
• Fibra con revestimiento de 2 mm 

(para LC, SC, MU)
• Fibra con revestimiento de 3 mm 

(para SC, ST, LC, MTP)
SEGUNDO EXTREMO
• Fibra con tubo de 900 μm (para LC, 

SC, ST, MU)
• Fibra con revestimiento de 2 mm 

(para LC, SC, MU)
• Fibra con revestimiento de 3 mm 

(para LC, SC, ST, MTP)
• Ninguna

• MTP  método A
• MTP método B
• MTP método C 
• A-A
• A-B 

• Estándar
• Personalizado

CABLES TRONCALES PRE-TERMINADOS 
• Instalación hasta 70% más rápida que los cables troncales de

terminación en campo.

• Conectores discretos curados térmicamente que utilizan férulas
de cerámica y mangas para brindar rendimiento óptimo.

• Ojal de tracción opcional que protege los conectores y facilita la
instalación.

• Disponibles en LC, SC, ST, MU y MTP.

• Las opciones de polaridad de MTP son los métodos A, B o C de
TIA.

• 100% probados en fábrica, los resultados de las pruebas se
incluyen con cada ensamble.

• Todos los cables ensamblados se etiquetan con número de serie
y longitud para fines de rastreo y facilidad al volver a ordenar.
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HERRAMIENTAS PARA 
COBRE Y FIBRA ÓPTICA

HERRAMIENTAS PARA COBRE
VYD0121 49553-814 Ponchadora de impacto sin cuchillas $ 1.263.300 

VYD0262 49553-066 Cuchilla IDC S66 para ponchadora de impacto $ 425.600 

VYD0122 49553-110 Cuchilla IDC 110 para ponchadora de impacto $ 502.300 

VYD0303 40070-MDP Adaptador de plug modular $ 404.000 

VYD0304 49560-TTS Generador de tonos $ 946.700 

HERRAMIENTAS PARA FIBRA

VYD0225 49800-FTK

Kit de herramientas universal para fibra óptica conectores ST, FC, SC y LC incluye: 
microscopio de inspección de 200x, removedor de buffer de 900 y 250 micrones; 
pelacable, tijeras de aramida, lente de seguridad, lápiz de zafiro, discos de pulido de 
2,5mm y 1,5mm, alambre limpiador, paños de alcohol, lijas de pulido de 12, 3 y 0,3 
micrones, adaptador para microscopio LC, herramienta de apriete para cuerpo conector

$ 17.251.700 

VYD0119 49800-CON Kit de consumibles para conectorización de fibra óptica (lijas de 12μm, 3μm, 0,3μm) $ 1.880.300 

VYD0156 49886-L Disco de pulido LC $ 2.249.200 

VYD0154 49800-202 Kit adhesivos (Harderner & Primer kit) $ 2.536.700 

VYD0176 49886-S1S Tijeras de aramid $ 555.600 

VYD0340 49886-APD Paño húmedo de alcohol (100 unidades) $ 1.595.100 

VYD0341 49886-SPD Pad de seguridad $ 201.400 

49553-814

49553-110

40070-MDP

49560-TTS

49561-SSP

40989-CPT

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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5POWER 
SOLUTIONS PDU´S

PDU´S HORIZONTALES SERIES 5500 (1.75”H x 19”W x 4.5D) Y 5505 (1.75”H x 19”W x 2.5D) CON 
SUPRESOR DE PICOS

Entrada Salida Supresor Switch 
on/off

Vol. Plug Corriente
Cordón 

12ft 
(3,6m)

Vol. Receptáculo Cant Si No

VYD0574 5500-190 120V 5-15P 15A SI 120V 5-15R 12 72 kA X $ 1.502.400 
VYD0638 5500-192 120V 5-20P 20A SI 120V 5-20R 12 72kA X $ 1.563.500 

 

P104*-10*

P102*-12*

MV12*-1**

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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SOLUCIONES MOS (MULTIMEDIA OUTLET SYSTEM)

VYD0380 41290-SMW Placa de pared formato MOS, una ventana, color blanco $ 38.500 

VYD0672 41290-DMW Placa de pared formato MOS, dos ventanas, color blanco $ 99.200 

VYD0673 41649-00W Módulo adaptador de formato decora a formato MOS, color blanco $ 82.500 

VYD0674 41295-VPW Modulo VGA para PC terminación 110 formato MOS, color blanco $ 511.200 

VYD0675 41295-VMW Modulo VGA para Monitor terminación 110 formato MOS, color blanco $ 511.200 

VYD0676 41293-HDW Modulo VGA terminación feedthrough formato MOS, color blanco $ 301.300 

VYD0677 41292-DEW
Modulo RCA tres puertos color rojo, azul y verde, terminación 110 formato MOS, color 
blanco

$ 280.100 

VYD0678 41292-AEW
Modulo RCA tres puertos color crema, blanco y rojo, terminación 110 formato MOS, color 
blanco

$ 340.600 

VYD0679 41292-3RW
Modulo RCA tres puertos color rojo, blanco y amarillo, terminación feedthrough formato 
MOS, color blanco

$ 182.100 

VYD0681 41291-1BW Modulo ciego formato MOS, color blanco $ 24.700 

VYD0042 41291-2QW Módulo adaptador quickport dos espacios formato MOS, color blanco $ 30.700 

VYD0680 41291-1MW Módulo adaptador QuickPort un espacio formato MOS, color blanco $ 36.200 

VYD0682 40835-W Conector USB QuickPort feedthrough, color blanco $ 165.400 

SOLUCIÓN DE CABLEADO RESIDENCIAL
 E INSTITUCIONAL

47605-***

41295-VPW

41292-DEW

40835-W

41920-HRC

41910-HTR

41920-CP8

41920-YIR

41920-A70

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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5SOLUCIÓN DE CABLEADO RESIDENCIAL
 E INSTITUCIONAL

CONECTORES DE AUDIO Y VIDEO

VYD0331 40832-0BW Acople tipo BNC, en oro 75ºOHM, color blanco $ 72.800 

VYD0011 41084-FWF Acople tipo F, en níquel, color blanco $ 24.300 

VYD0332 40830-BWV Conector RCA en oro, banda verde, color blanco $ 40.400 

VYD0333 40830-BWL Conector RCA en oro, banda azul, color blanco $ 40.400 

VYD0418 40834-W Conector HDMI tipo quickport blanco $ 137.200 

VYD0386 41647-W Conector HDMI, tipo decora $ 234.600 

VYD0382 41295-HDW Conector video,HD-15, Formato MOS, blanco $ 338.100 

41084-**

40734-SVW

40985-CPF

41648-W - 41647-W

CÓDIGO REFERENCIA DESCRIPCIÓN PRECIO
UNITARIO

*

* Producto bajo pedido
** Producto última vez en lista de precios o hasta agotar inventarios
NU Producto Nuevo
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